
Poř.

číslo
Autor Název titulu Druh

Přír.

číslo

1 Abe Kóbó Tvář toho druhého B 5935

2 Abé Shana Příslib deště B 5594

3 Abediová Isabel Lola novinářkou MB 7321

4 Ackermanová Diane Úkryt v zoo - Skutečný příběh z válečné Varšavy B 8830

5 Adam Gabi Diablo - Můj vysněný kůň MB 7035

6 Adamec Radek Strašákov MB 9497

7 Adamec Radek, Adamec Antonín Krakonoš a pohádky z hor MB 9493

8 Adams Douglas Stopařův průvodce Galaxií 1 B 6653

9 Adams Douglas Stopařův průvodce Galaxií 2 - Restaurant na konci vesmíru B 6654

10 Adams Douglas Stopařův průvodce Galaxií 3 - Život, vesmír a vůbec B 6655

11 Adams Douglas Stopařův průvodce Galaxií 4 - Sbohem, a díky za ryby B 6656

12 Adams Douglas Stopařův průvodce Galaxií 5 - Převážně neškodná B 6657

13 Adamson George Můj život se lvy B 7169

14 Adamson Joy Příběh lvice Elsy N 702

15 Adamson Joy Volání divočiny B 3246

16 Adamson Lydia Kočka v utajení B 7163

17 Adcock Thomas Moře zelených B 6317

18 Adla Zdeněk a kolektiv Obrázky z českých dějin a pověstí MB 9628

19 Adler Elizabeth Tenká čára života B 9573

20 Adler-Olsen Jussi Složka 64 B 9283

21 Adler-Olsen Jussi Vzkaz v láhvi B 8453

22 Adlerová Elizabeth Prchavé představy B 4289

23 Adlová Věra Trpká vůně podzimu B 3201

24 Adolfsson Gunnar Huť mistra Pavla B 4365

25 Aguirre Ann Šeroprostor MB 8153

26 Ahernová Cecelia Až se tě život zeptá… B 8517

27 Ahernová Cecelia Dívka za zrcadlem B 7881

28 Ahernová Cecelia Kdybys mě teď viděla B 9419

29 Ahernová Cecelia PS: Miluju tě B 9295

30 Ahernová Cecelia S láskou Rosie B 8456

31 Ahernová Cecelia Vzpomínky na zítřek B 8230

32 Alcottová Louisa May Malé ženy B 6415

33 Alderton David Pes na míru - Jak si vybrat správného psa N 9387

34 Alderton David Vaše kočka a koťátko N 8649

35 Aldiss Brian Wilson Člověk svého času B 7128

36 Aleš Mikoláš Špalíček národních písní a říkadel MB 1069

37 Alexijevičová Světlana Doba z druhé ruky: Konec rudého člověka N 7654

38 Alexijevičová Světlana Modlitba za Černobyl - Kronika budoucnosti B 9331

39 Alexijevičová Světlana Zinkoví chapci B 8621

40 Ali Tariq Kniha o Saladinovi B 5383

41 Alighieri Dante Božská komedie B 8023

42 Alighieri Dante Božská komedie - Peklo B 8487

43 Alighieri Dante Nový život B 8521

Seznam knihovního fondu Obecní knihovny Krhanice



44 Alighieri Dante To sladké jméno Beatrice B 7551

45 Aljochin Gleb Mrtvý chytá živého B 1302

46 Allenová Lisette Srdcové eso B 7161

47 Allisonová Jennifer Pátračka Gilda MB 7397

48 Allisonová Jennifer Pátračka Gilda a Jezerní panny MB 7398

49 Allyn John 47 róninů B 8069

50 Al-Nahi Donya Děti si vzít nenechám B 7499

51 Altman Antonín Mořská fauna a flóra N 3338

52 Amado Jorge Mulatka Gabriela B 6813

53 Amado Jorge Staří námořníci B 3366

54 Amis Kingsley Jakeův problém B 5244

55 Amis Martin Einsteinovy příšery B 7221

56 Anderlová Jitka Region Benešov – města a obce N 5561

57 Anděrová Romana Sladkovodní želva MN 7546

58 Andersen Hans Christian Andersenovy pohádky MB 4095

59 Andersen Hans Christian Flétnové hodiny MB 7594

60 Andersen Hans Christian Kreslené pohádky MB 7593

61 Andersen Hans Christian Křesadlo a jiné pohádky MB 8450

62 Andersen Hans Christian Malenka MB 8449

63 Andersen Hans Christian Ošklivé káčátko MB 7585

64 Andersen Hans Christian Pohádky MB 7536

65 Andersen Hans Christian Povídky a pohádky MB 7883

66 Andersen Hans Christian Pohádky a povídky I. MB 8500

67 Andersen Hans Christian Pohádky a povídky II. MB 8501

68 Andersen Hans Christian Sněhová královna MB 6145

69 Andersen Jan Dusty: V nebezpečí MB 9490

70 Anderson Poul Tři srdce, tři lvi B 7070

71 Andersonová Catherine Píseň lásky B 5069

72 Andrewsová Virginia Cleo série Květy z půdy (1.): Květy z půdy B 7238

73 Andrewsová Virginia Cleo série Květy z půdy (2.): Lístky ve větru B 7239

74 Andrewsová Virginia Cleo série Květy z půdy (3.): Vykoupení ohněm B 7240

75 Andrewsová Virginia Cleo série Květy z půdy (4.): Setba minulosti B 7241

76 Andrewsová Virginia Cleo série Květy z půdy (5.): Zahrada stínů B 7242

77 Andrewsová Virginia Cleo série Landry (1.): Rubínová zář B 4726

78 Andrewsová Virginia Cleo série Landry (2.): Perla v mlze B 4727

79 Andrewsová Virginia Cleo série Landry (3.): Falešný třpyt B 4724

80 Andrewsová Virginia Cleo série Landry (4.): Utajený drahokam B 4728

81 Andrewsová Virginia Cleo série Landry (5.): Matné zlato B 4725

82 Andrewsová Virginia Cleo série Logan Family (1.): Tklivá melodie B 4927

83 Andrewsová Virginia Cleo série Logan Family (2.): Dojemná píseň B 4928

84 Andrewsová Virginia Cleo série Logan Family (3.): Nedokončená symfonie B 4929

85 Andrewsová Virginia Cleo série Logan Family (4.): Noční hudba B 4930

86 Andrewsová Virginia Cleo série Logan Family (5.): Tlumené tóny B 4931

87 Andrewsová Virginia Cleo série Svítání (1.): Svítání B 7481

88 Andrewsová Virginia Cleo série Svítání (2.): Tajemství rána B 7482

89 Andrewsová Virginia Cleo série Svítání (3.): Dítě soumraku B 7483

90 Andrewsová Virginia Cleo série Svítání (4.): Noční hlasy B 7484

91 Andrewsová Virginia Cleo série Svítání (5.): Nejtemnější hodina B 7485

92 Andrewsová Virginia Cleo série Zlomená křídla (1.): Zlomená křídla B 7629



93 Andrewsová Virginia Cleo série Zlomená křídla (2.): Půlnoční let B 7624

94 Androniková Hana Zvuk slunečních hodin B 7475

95 Anglade Jean Nemusí pršet jen když kape B 6084

96 Angolaresová Eva Portugalská konverzace N 9866

97 Anzenbacher Arno Úvod do etiky N 7478

98 Apollinaire Guillaume Hudebník ze Saint Merry B 8032

99 Appleyard Meredith Doktorka z konce světa B 9843

100 Aragon Louis Basilejské zvony B 6839

101 Arbes Jakub Kandidáti existence B 1311

102 Arbes Jakub Moderní upíři B 1310

103 Arbes Jakub Poslední dnové lidstva B 1312

104 Arbes Jakub Romaneta B 8668

105 Arbes Jakub Romaneta (Sv. Xaverius, Ukřižovaná, Newtonův mozek) B 9465

106 Arbes Jakub Svatý Xaverius B 1308

107 Arbes Jakub Zázračná madona / Ukřižovaná / Newtonův mozek B 8354

108 Arbes, Čapek-Chod, Havlíček 3 česká romaneta (Sv. Xaverius / Experiment / Smaragdový příboj) MB 5863

109 Arbó Sebastián Juan Cervantes B 8078

110 Aristofanes Lysistrate B 7510

111 Arnold Nick Tajuplné lidské tělo MN 6381

112 Aronson Theo Napoleon a Josefína B 4306

113 Arsanová Emmanuelle Emanuela B 5437

114 Asher Michael Soumrak rytířů pouště B 9815

115 Asher Michael Zlikvidujte Rommela N 9807

116 Ashley Mike Velká kniha římských detektivek B 9819

117 Asimov Isaac Počítačoví piráti B 8155

118 Asimov Issac Mluvící kámen B 6213

119 Aston Claire Vrak - vzrušující cesta časem MN 9499

120 Aškenazy Ludvík Indiánské léto B 1320

121 Aškenazy Ludvík Německé jaro B 1319

122 Aškenazy Ludvík Putování za švestkovou vůní B 5649

123 Aubertová Irena Hledej a najdi na statku MB 8436

124 Aubrecht Radek, Kaderka Michal Maturitní otázky - Dějepis N 9014

125 Aubry Cécile Bella a Sebastián: Tajný dokument MB 661

126 Aubry Cécile Bella a Sebastian: Útulek na velkém Baou MB 570

127 Aubry Cécile Sebastián mezi lidmi MB 2280

128 Augusta Josef U pravěkých lovců MB 2327

129 Augusta Josef Z pradějin člověka N 7854

130 Augusta Josef Z pradějin tvorstva N 7853

131 Austenová Jane Anna Elliotová B 6493

132 Austenová Jane Emma B 3022

133 Austenová Jane Láska a přátelství a jiné prózy B 9087

134 Austenová Jane Mandsfildské panství B 4739

135 Austenová Jane Opatství Northanger B 7493

136 Austenová Jane Pýcha a předsudek B 5548

137 Austenová Jane Romance u moře B 4009

138 Austenová Jane Rozum a cit B 6893

139 Austenová Jane Úskalí lásky B 8401

140 Austenová Jane, Brontëová Ch. Hledání štěstí B 9009

141 Awdry Ch., Awdry W. V. O mašince Tomášovi 3 MB 8585



142 Awdry Ch., Awdry W. V. O mašince Tomášovi 8 MB 8046

143 Awdry Wilbert Vere O mašince Tomášovi MB 8571

144 Awdry Wilbert Vere Tomáš a jeho přátelé MB 8572

145 Axelssonová Majgull Ta, kterou jsem se nestala B 5602

146 Baar Jindřich Šimon Farská panička B 4070

147 Baar Jindřich Šimon Hanče B 162

148 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek MB 265

149 Baar Jindřich Šimon Holoubek B 460

150 Baar Jindřich Šimon Hu nás B 1335

151 Baar Jindřich Šimon Jan Cimbura B 1337

152 Baar Jindřich Šimon Lůsy B 1336

153 Baar Jindřich Šimon Osmačtyřicátníci B 2305

154 Baar Jindřich Šimon Paní komisarka B 1340

155 Baar Jindřich Šimon Poslední rodu Sedmerova B 1338

156 Baar Jindřich Šimon Poslední soud B 2742

157 Baar Jindřich Šimon Žolinka kanovník B 1333

158 Baarová Lída Života sladké hořkosti B 7134

159 Babor Michal Abeceda s včelkou Májou MN 6460

160 Baccar Jina Gejša se smaragdovýma očima B 6417

161 Backman Fredrik Babička pozdravuje a omlouvá se B 8858

162 Backman Fredrik Muž jménem Ove B 8859

163 Bacsó János Co se odehrálo za kulisami N 5843

164 Baďurová Petra Egon: Děsná psina B 9326

165 Bahník Václav Svět ezopských bajek B 9067

166 Bajkov Nikolaj Tajga šumí B 7512

167 Bakalář Petr Cvičebnice psychologie N 7809

168 Bakker Willeke 365 - Každý den usínáme s medvídkem MB 7025

169 Baldacci David Prostá pravda B 5121

170 Balík Jindřich Tatínku, jeď opatrně! N 8809

171 Ballantyne Robert Michael Korálový ostrov B 6345

172 Balzac Honoré de Bratranec Pons B 6779

173 Balzac Honoré de Evženie Grandetová B 505

174 Balzac Honoré de Evženie Grandetová / Otec Goriot B 3512

175 Balzac Honoré de Historie třinácti B 1328

176 Balzac Honoré de Lesk a bída kurtizán B 768

177 Balzac Honoré de Oslí kůže B 1327

178 Balzac Honoré de Otec Goriot B 8024

179 Balzac Honoré de Rebelové B 1325

180 Balzac Honoré de Sestřenice Běta B 1324

181 Balzac Honoré de Succubus aneb Běs sviňavý ženský B 466

182 Balzac Honoré de Třicetiletá B 3002

183 Balzac Honoré de Sestřenice Běta B 9581

184 Balzac Honoré de Bratranec Pons B 9582

185 Balzac Honoré de Otec Goriot B 9583

186 Balzac Honoré de Evženie Grandetová B 9584

187 Bambas Petr Zakázaná extáze B 5572

188 Barclayová Alex Návštěvník B 6706

189 Bardová Mary Slasti a strasti života s doktorem B 4843

190 Bardtke Hans Příběhy ze starověké Palestiny N 3835



191 Barfuss Matto Hledání ráje - Můj život s gepardy N 8545

192 Barret Maria Zneuctění B 4811

193 Barrett Jim Otestujte si své schopnosti N 7963

194 Barry Dave Velký průšvih B 6705

195 Bárta Milan Malý chemik MN 9905

196 Bárta Miroslav Sinuhetův útěk z Egypta N 8659

197 Bartíková Heda Egyptské pověsti B 7000

198 Bártl Stanislav Záhada konvoje PQ 17 N 5248

199 Bartol Vladimir Alamut B 5675

200 Bartoňová Yvetta Duhová sezona MB 5203

201 Bartosová-Höppnerová Barbara Královská dcera z Erinu MB 7282

202 Bartoš František Michálek Co víme o Husovi nového N 1178

203 Bártů Jitka a Kateřina Rodinná pouta I. B 5212

204 Bártů Jitka a Kateřina Rodinná pouta II. B 5213

205 Bártů Jitka a Kateřina Rodinná pouta III. B 5214

206 Bartuška Václav Polojasno N 6760

207 Barvíř Jindřich Ze zlatých hor Jílovských N 1109

208 Bass Eduard Cirkus Humberto B 1341

209 Bass Eduard Čtení o roce osmačtyřicátém B 1342

210 Bass Eduard Divoký život Alexandra Staviského B 2103

211 Bass Eduard Klapzubova jedenáctka MB 6017

212 Bass Eduard Lidé z maringotek B 782

213 Bass Eduard Pražské a jiné historie B 222

214 Bass Jefferson Z masa a kostí B 6708

215 Bassham Gregory, Bronson Eric Pán prstenů & filozofie: jedna kniha vládne všem B 9357

216 Baudelaire Charles Čas je hráč B 7875

217 Baudelaire Charles Hořké propasti B 7614

218 Baudelaire Charles Květy zla B 8369

219 Baudelaire Charles Malé básně v próze B 8465

220 Baudelaire Charles Víno samotářovo B 8149

221 Bauer Jan Až bude smrt mou paní B 9448

222 Bauer Jan Co v učebnicích dějepisu nebylo N 5510

223 Bauer Jan Co v učebnicích dějepisu nebylo II. N 5509

224 Bauer Jan Co v učebnicích dějepisu (ne)bylo N 6179

225 Bauer Jan Co v učebnicích dějepisu (ne)bylo počtvrté N 6180

226 Bauer Jan Čeští světci a kacíři N 5575

227 Bauer Jan Hvězda vábí smrt B 5361

228 Bauer Jan Hvězda Valdštejnova srdce B 8407

229 Bauer Jan Jihlavský zlý duch B 7874

230 Bauer Jan Král zvedá meč B 8496

231 Bauer Jan Podivné konce české šlechty N 5603

232 Bauer Jan Podivné konce českých panovnic N 5605

233 Bauer Jan Podivné konce českých panovníků N 6191

234 Bauer Jan Smrt na jazyku B 8238

235 Bauer Jan Tajemné počátky českých dějin 2. B 5115

236 Bauer Jan Tajnosti českých hradů a zámků I. N 5371

237 Bauer Jan Tajnosti českých hradů a zámků III. N 5372

238 Bauer Jan Tajnosti královských trůnů N 7151

239 Bauer Jan Záhada kamene mudrců B 9156



240 Bauer Jan Záhady českých dějin I. N 6529

241 Bauer Jan Záhady českých dějin II N 8314

242 Bauer Jan Záhady českých dějin III. N 6530

243 Bauer Jan Pražský rozparovač B 9570

244 Bauer Jan Spiklenci obruče a kladiva B 9638

245 Bauerová Anna Císař gladiátorů B 6128

246 Bauerová Anna Královna havranů B 5540

247 Bauerová Anna Smrt a sedm němých svědků B 5325

248 Bauerová Anna Srdce v kamenném kruhu B 4722

249 Bauerová Anna Zlatý kůň dcery bohů B 6117

250 Bauerová Belinda Vřesoviště B 8454

251 Bawdenová Nina Ledárna B 7747

252 Baxt George Smrt pro Grétu Garbo B 4741

253 Baxterová Nicola Desatero příběhů ze života hraček MB 5395

254 Bayer William Opožděná reakce B 5237

255 Bayerová Marcela Bajky pro nejmenší MB 4437

256 Bažant Jan Faustovy děti B 7657

257 Beaton M. C. Agatha Raisinová a zlý veterinář B 8479

258 Beauman Sally Rebečin příběh B 9417

259 Beauvoir Simone de Mandaríni B 5327

260 Becnel Rexanne Krásná dědička B 5389

261 Bednár Alfonz Hodiny a minuty B 1344

262 Bednář Jan Pozoruhodné jevy v atmosféře N 3901

263 Bednář Kamil Cyrano z Bergeracu MB 2036

264 Bednář Kamil O Faustovi a Markétce a ďáblovi MB 6026

265 Bednář Kamil Rukopis Královédvorský a Zelenohorský B 8472

266 Beekman Vladimír Noční letci B 2737

267 Beekman Vladimír Rok osla B 5165

268 Beer Jan Gigoliáda B 4558

269 Begičev Vladimír Petrovič Labutí jezero MB 2069

270 Běhounek František Kletba zlata MB 2438

271 Běhounek František Ledovou stopou MB 82

272 Běhounek František Na sever od Zambezi MB 597

273 Běhounek František Robinsoni z Kronborgu MB 204

274 Běhounek František Trosečníci polárního moře B 9485

275 Behrendová Katrin Kočka N 8648

276 Behrendtová Leni Píseň vřesoviště B 6835

277 Bejblík Alois Život a smrt renesančního kavalíra N 3873

278 Bejlovec Josef Latina pro vysoké školy N 8174

279 Bělič Oldřich Cervantesův Don Quijote N 6075

280 Bellonci Maria Lucrezia Borgia B 7823

281 Bělohlávek Miloslav Plzeňské pověsti a legendy B 9145

282 Belšán Michal Zvědavá lištička MB 9902

283 Bendl Stanislav Maturita z českého jazyka N 9252

284 Bendl Stanislav Neukázněný žák N 8966

285 Bendl Stanislav Nová maturita - český jazyk a literatura N 9253

286 Benedictus David Návrat do Stokorcového lesa MB 7884

287 Beneš Karel Josef Červená pečeť B 301

288 Beneš Karel Josef Ohnivé písmo B 2262



289 Beneš Karel Josef Uloupený život B 239

290 Beneš Milan Andragogika N 7968

291 Bengtsson, Frans Gunnar Zrzavý Orm 1: Plavci na západ B 8329

292 Bengtsson, Frans Gunnar Zrzavý Orm 2: Doma a znovu na lodi B 8328

293 Benchley Peter Čelisti B 4135

294 Benzoni Juliette Marianna (1. díl) B 4734

295 Benzoni Juliette Marianna a neznámý Toskánec (2. díl) B 4737

296 Benzoni Juliette Marianna a Jason z širých moří (3. díl) B 4735

297 Benzoni Juliette Marianna - Tajné poslání (4. díl) B 4736

298 Benzoni Juliette Marianna - Plamenné vavříny (5. díl) B 4738

299 Benzoni Juliette Rytíři noci B 6820

300 Beráková Zora Osmý den stvoření B 3878

301 Beránková Romana Koně za plotem B 7429

302 Beránková Romana Holky, hurá, Texas! B 7220

303 Beranová Zuzana Všechny vůně Afriky B 6891

304 Bérard Sophie Z nebe do ráje B 9435

305 Berger Thomas Malý velký muž B 6231

306 Bergius C. C. Havárie B 6319

307 Bergman Hjalmar Skandál v dobré rodině B 5958

308 Bergman Ingmar Laterna magica B 8987

309 Berka Miroslav Posázavský Pacifik N 4087

310 Berkeley Anthony Případ otrávené bonboniéry B 28

311 Bernard Michael Srub U zlatého klíče MB 6464

312 Bernerová Rotraut Susanne Jaro MB 7421

313 Bernerová Rotraut Susanne Léto MB 8591

314 Bernerová Rotraut Susanne Noc MB 8848

315 Bernerová Rotraut Susanne Podzim MB 8592

316 Bernerová Rotraut Susanne Zima MB 8593

317 Bernfeld Rainer Oběť sekty B 5048

318 Bernsteinová Marcelle Nebe a země B 4632

319 Berrová Héléne Deník - Deník židovské dívky v okupované Francii 1942 - 1944 B 8798

320 Berry Steve Alexandrijská knihovna B 9826

321 Berry Steve Jantarová komnata B 6433

322 Berry Steve Kolumbova záhada B 9001

323 Berry Steve Lincolnův mýtus B 8418

324 Berry Steve Templářské dědictví B 7997

325 Bertheciusová Jenny Abeceda strachu B 6253

326 Besson André Román o Sisi B 7495

327 Besson Philippe Florenťan B 6743

328 Bešťáková Eva Hajný a já B 7138

329 Bešťáková Eva Ježeček Dupálek MB 9492

330 Bešťáková Eva Peřina v kufru B 5571

331 Beverley Jo Černý markýz B 5081

332 Beverley Jo Dračí nevěsta B 7243

333 Beverley Jo Falešné zásnuby B 5515

334 Bezruč Petr Slezské písně B 3367

335 Bezruč Petr Slezské písně B 9464

336 Bézuelová Sylvie Zvířátka MB 8583

337 Bianki Vitalij Valentinovič Lesní noviny na každý rok MN 131



338 Bieler Manfred Dívčí válka B 4719

339 Bígl Zdeněk České země za posledních Přemyslovců MN 9682

340 Bílek Jiří Podivná vražda na knížecím dvorci B 9846

341 Bílek Radko O Blaníku a jeho rytířích v beletrii N 9658

342 Biliánová Popelka Do panského stavu B 4699

343 Biliánová Popelka Všem ke štěstí B 4769

344 Binghamová Jane Ilustrované dějiny světa: Středověk MN 9684

345 Binchy Maeve Tajemné jezero B 9792

346 Birken Gary Osudová chyba B 6434

347 Birken Gary Embolie B 9303

348 Blahníková Martina Velká kniha pro malé MB 8921

349 Blatty William Peter Exorcista: Souboj s ďáblem B 6707

350 Blažková Milena 11 pokladů Čech a Moravy N 8628

351 Block Thomas H. Mayday B 3689

352 Block Thomas H. Vynucené přistání B 4500

353 Block Thomas H. Vzducholoď Nine B 4512

354 Bloch Robert Vlak do pekel MB 7028

355 Blytonová Enid Amélie, to je dobrý nápad! MB 6124

356 Blytonová Enid Amélie zase zlobí! MB 5215

357 Blytonová Enid Lidičky z Kouzelného stromu MB 6607

358 Blytonová Enid To ti patří, Amélie! MB 5335

359 Blytonová Enid Zlobivá Amélie! MB 5216

360 Bobák Jindřich František Dávné pověsti národa českého B 9392

361 Bobák Jindřich František Zajíček Strakaté Ouško MB 8438

362 Bobák Jiří, Klečka Vladimír V peřejích pod Everestem N 2587

363 Boccaccio Giovanni Dekameron B 2335

364 Boccaccio Giovanni Dekameron B 9514

365 Boccaccio Giovanni Šťastné konce lásky B 4883

366 Boccaccio Giovanni Taškařice lásky B 4885

367 Boccaccio Giovanni Věci lásky B 4884

368 Boček Evžen Deník kastelána B 6974

369 Boček Evžen Poslední aristokratka (1.) B 6975

370 Boček Evžen Aristokratka ve varu (2.) B 6976

371 Boček Evžen Aristokratka na koni (3.) B 8347

372 Boček Evžen Aristokratka a vlna zločinnosti na zámku Kostka (4.) B 9341

373 Boček Evžen Aristokratka u královského dvora B 9885

374 Boček Jaroslav Čas korunního prince B 7152

375 Boček Jaroslav Případ doktora Karpety B 6792

376 Boe Sissel Trolové slaví narozeniny MB 8192

377 Boeselager Philipp von Chtěli jsme zabít Hitlera N 9830

378 Boháč Zdeněk Ostrov - Tisíciletá historie zmařeného kláštera N 8087

379 Bomannová Corina Zahrada v měsíčním svitu B 8790

380 Bombecková Erma Jak (ne)zvládnout cestování B 6600

381 Bombecková Erma Povolání: Žena B 6598

382 Bombecková Erma Svátost manželství B 4852

383 Bombecková Erma U konce s vtipem B 6601

384 Bombecková Erma Žena: Jak (ne)zvládnout život B 6599

385 Bondouxová Anne-Laure Princeta a kapitán B 9469

386 Bondy Egon Cesta Českem našich otců B 5949



387 Bondy Egon Dvě léta (básně 1989 a 1990) B 6386

388 Bondy Egon Invalidní sourozenci B 6077

389 Bonhoff Otto Na příkaz admirála Canarise B 2347

390 Bonington Chris Everest - těžká cesta N 9664

391 Booth Stephen Krev na jazyku B 9103

392 Booth Stephen Slepá hrozba B 9019

393 Borecký Bořivoj Antické novely B 5334

394 Borges Jorge Luis Obecné dějiny hanebnosti B 7764

395 Börjlind Cilla, Börjlind Rolf Skočný příliv (1.) B 7902

396 Börjlind Cilla, Börjlind Rolf Třetí hlas (2.) B 8411

397 Borovička Václav Pavel Mafie B 3358

398 Borovička Václav Pavel Past na kmotra N 6718

399 Borovička Václav Pavel Procesy, které vzrušily svět B 3912

400 Borovička Václav Pavel Smrt měla hluboký výstřih B 7156

401 Borovička Václav Pavel Smrtelně nebezpečné lásky B 4599

402 Borovička Václav Pavel Století šakalů B 6091

403 Borovička Václav Pavel Vražda jasnovidce Hanussena B 253

404 Borská Ilona Coppélia MB 2070

405 Borská Ilona Mirka s Jirkou a cihlový kluk MB 8918

406 Borská Ilona, Štuka Ivo Letci v bouři B 7329

407 Bosanková Susan Umění předvídat budoucnost N 5511

408 Botto Ján Smrť Jánošíkova B 7277

409 Boučková Tereza Boží a jiná muka B 9010

410 Boučková Tereza Indiánský běh B 7834

411 Boučková Tereza Jen tak si trochu schnít B 7803

412 Boučková Tereza Když milujete muže B 7802

413 Boučková Tereza Krákorám B 7835

414 Boučková Tereza Křepelice B 7836

415 Boučková Tereza Rok kohouta B 6127

416 Boučková Tereza Šíleně smutné povídky B 8841

417 Boučková Tereza Život je nádherný B 8353

418 Boulle Pierre Most přes řeku Kwai / Planeta opic B 3076

419 Boydová Hilary Čtvrtky v parku B 9526

420 Boyle Bill, Hopkins Dave Velký dětský atlas světa MN 7693

421 Boyne John Chlapec v pruhovaném pyžamu B 9621

422 Boyne Walter J. Srážka titánů - Námořní bitvy 2. světové války N 9809

423 Brabcová Eva Momentálně mladá B 8312

424 Brabcová Eva Papoušek v aspiku B 8340

425 Brabcová Eva Žena, s.r.o. B 9098

426 Bradbury Ray 451 stupňů Fahrenheita B 9342

427 Bradbury Ray Kaleidoskop B 8986

428 Bradbury Ray Marťanská kronika B 5648

429 Bradbury Ray Pampeliškové víno B 4621

430 Bradby Tom Stínová tanečnice B 8520

431 Bradfordová Barbara Taylor Anděl B 4386

432 Bradfordová Barbara Taylor Hlas srdce B 9179

433 Bradfordová Barbara Taylor Láska v jiném městě B 4716

434 Bradfordová Barbara Taylor Příliš silné pouto B 9355

435 Bradfordová Barbara Taylor Síla vůle B 7137



436 Bradfordová Barbara Taylor Síla ženy B 4717

437 Bradfordová Barbara Taylor Skrytá láska B 4715

438 Bradfordová Barbara Taylor Tajemství minulosti B 9075

439 Bradfordová Barbara Taylor Triumf B 5015

440 Bradfordová Barbara Taylor Tři týdny v Paříži B 9189

441 Bradfordová Barbara Taylor Vše na dosah B 7636

442 Bradfordová Barbara Taylor Ženy jeho života B 8053

443 Bradfordová Barbara Taylor série Emma Harte (4.): Nevítaný host B 9114

444 Bradfordová Barbara Taylor série Emma Harte (5.): Nečekané požehnání B 5514

445 Bradfordová Barbara Taylor série Havraní útes (1.): Havraní útes B 9032

446 Bradfordová Barbara Taylor série Havraní útes (2.): Dědicové Havraního útesu B 9033

447 Bradfordová Barbara Taylor série Havraní útes (3.): Elizabeth z Havraního útesu B 9034

448 Branald Adolf Dědeček automobil MB 915

449 Branald Adolf Vizita B 350

450 Brandejs Vladimír Zlaté peří MB 7754

451 Brandejsová Irena Splněný sen MB 9118

452 Brandl Z., Pánek, J., Procházková E. Sborník vlastivědných prací z Podblanicka - 36/1996 N 4703

453 Brandl Zdeněk Sborník vlastivědných prací z Podblanicka - 48/2008 N 6139

454 Brandl Zdeněk Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 1- 49/2009 N 6445

455 Brandl Zdeněk Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 2- 49/2009 N 6446

456 Brandl Zdeněk, Pánek Jaroslav Sborník vlastivědných prací z Podblanicka 44-47 2007 N 5850

457 Brandl Zdeněk, Petráň Josef Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 4259

458 Brandl Zdeněk, Petráň Josef Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 4409

459 Brandl Zdeněk, Petráň Josef Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 4036

460 Brandl Zdeněk, Petráň Josef Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 4035

461 Brandl Zdeněk, Petráň Josef Sborník vlastivědných prací z Podblanicka - 39/1999 N 4993

462 Brandl Zdeněk, Petráň Josef Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 4526

463 Brandl Zdeněk, Petráň Josef Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 4808

464 Brandl Zdeněk, Petráň Josef Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 5014

465 Brandl Zdeněk, Petráň Josef Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 4807

466 Brandl Zdeněk, Petráň Josef Sborník vlastivědných prací z Podblanicka - 42/2002 N 5365

467 Brandl Zdeněk, Procházková Eva Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 4410

468 Brandl, Petráň, Bárta Karel Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 4101

469 Braun Lilian Jackson Hřích madame Phloi B 7196

470 Braun Lilian Jackson Kočka, která čichala lepidlo B 8162

471 Braun Lilian Jackson Kočka, která měla 60 vousků B 8260

472 Braun Lilian Jackson Kočka, která mluvila s duchy B 6832

473 Braun Lilian Jackson Kočka, která pískala na poplach B 8415

474 Braun Lilian Jackson Kočka, která se znala s kardinálem B 8164

475 Braun Lilian Jackson Kočka, která stopovala zloděje B 7130

476 Braun Lilian Jackson Kočka, která věděla kudy kam B 6822

477 Braun Lilian Jackson Kočka, která zmizela ve skříni B 8165

478 Braun Lilian Jackson Kočka, která znala Shakespeara B 8163

479 Braun Lilian Jackson Kočka, která zpívala ptáčkům B 6823

480 Braunburg Rudolf Noční start B 3681

481 Brdečka Jiří Faunovo značně pokročilé odpoledne B 105

482 Brdečka Jiří Kolty bez pozlátka B 5736

483 Brdečka Jiří Limonádový Joe B 635

484 Brehm Alfred Život zvířat N 6570



485 Brecht Bertold Krejcarový román B 6255

486 Breinholst Willy Už spíš, zlato? Říkala jsi něco, zlato? B 6852

487 Breinholst Willy Zdravíčko pane doktore! To chce klid! B 5674

488 Breníková Markéta Hrátky s abecedou N 8964

489 Brett Simon Kdo to tady chodí! B 8827

490 Brett Simon Prevítem snadno a rychle B 8057

491 Brettová Jan Čepice MB 7460

492 Brezina Thomas Ségry v akci MB 9412

493 Brezina Thomas série Čtyři kamarádi v akci (4.): Pod maskou černého mnicha MB 8020

494 Brezina Thomas série Čtyři kamarádi v akci (9.): Záhada starého mlýna MB 7027

495 Brezina Thomas série Čtyři kamarádi v akci (10.): Kletba černého rytíře MB 8019

496 Brezina Thomas série Čtyři kamarádi v akci (17.): Pomsta červené mumie MB 9598

497 Brezina Thomas série Čtyři kamarádi v akci (20.): Ostrov netvorů MB 8018

498 Brezina Thomas série Čtyři kamarádi v akci (21.): Frankensteinův mrakodrap MB 8021

499 Brezina Thomas série Čtyři kamarádi v akci (42.): 13 modrých koček MB 9119

500 Brezina Thomas série Čtyři kamarádi v akci (60.): Zpěvákův amulet MB 9120

501 Brezina Thomas série Dračí srdce (1.): Zrození dračího rytíře MB 9854

502 Brezina Thomas série Dračí srdce (2.): Kletba slepého mága MB 6450

503 Brezina Thomas série Dračí srdce (4.): Vzkříšení ohnivého démona MB 7680

504 Brezina Thomas série Dračí srdce (5.): Hrozba ledového bojovníka MB 9601

505 Brezina Thomas série Dračí srdce (6.): Boj s válečníky pekel MB 7681

506 Brezina Thomas série Dračí srdce (8.): Zrada vlčího rytíře MB 7682

507 Brezina Thomas série Dračí srdce (9.): Únos dračího rytíře MB 9855

508 Brezina Thomas série Dračí srdce (10.): Rozhodující bitva MB 9110

509 Brezina Thomas série Expedice Kolumbus (1.): Faraónův amulet MB 9595

510 Brezina Thomas série Expedice Kolumbus (3.): Tajemství hradu MB 9594

511 Brezina Thomas série Hledači pokladů (1.): Co zakopal pirát Stříbrná ruka? MB 7206

512 Brezina Thomas série Hledači pokladů (2.): Nejpříšernější poklad světa MB 8015

513 Brezina Thomas série Klub Tygrů (2.): Záhada divokých duchů MB 8856

514 Brezina Thomas série Klub Tygrů (3.): Létající přízrak MB 8855

515 Brezina Thomas série Klub Tygrů (9.): Bezhlavý jezdec MB 9195

516 Brezina Thomas série Klub Tygrů (12.): Tajemná přilba MB 9705

517 Brezina Thomas série Klub Tygrů (30.): Palác stříbrných panterů MB 9599

518 Brezina Thomas série Klub záhad (6.): Loď duchů MB 6955

519 Brezina Thomas série Klub záhad (8.): Úkryt posledního vlkodlaka MB 9597

520 Brezina Thomas série Klub záhad (9.): Škola hrůzy MB 7617

521 Brezina Thomas série Klub záhad (10.): Noc oživlých mumií MB 9596

522 Brezina Thomas série Klub záhad (17.): Kluk ze záhrobí MB 9641

523 Brezina Thomas série Pirátská parta (1.): Magický kompas MB 9600

524 Brezina Thomas série Pirátská parta (2.): Tajemné podzemí MB 8017

525 Bridel Bedřich Co Bůh? Člověk? B 9874

526 Brodský Vlastimil Drobečky z půjčovny duší N 4537

527 Bromfield Louis Dvacet čtyři hodiny B 4183

528 Bromfield Louis Když nastaly deště B 687

529 Bromfield Louis Noc v Bombaji B 4696

530 Bromfield Louis Paní Parkingtonová B 2239

531 Bronec Michael Legendy: Prokleté knihovny B 8556

532 Bronsted Johannes Vikingové N 167

533 Brontëová Anne Agnes Greyová B 9088



534 Brontëová Emily Jane Na Větrné hůrce B 175

535 Brontëová Charlotte Sirotek Lowoodský MB 540

536 Brontëová Charlotte Jana Eyrová B 2025

537 Brontëová Charlotte Z letopisů Angrie B 9093

538 Brouček Vlastimil Chytání naděje B 3600

539 Brown Dan Anatomie lži B 6504

540 Brown Dan Andělé a démoni B 5347

541 Brown Dan Digitální pevnost B 5348

542 Brown Dan Inferno B 6881

543 Brown Dan Šifra mistra Leonarda B 5273

544 Brown Dan Ztracený symbol B 6505

545 Brown Sandra Alibi B 6125

546 Brown Sandra Bílý žár B 5563

547 Brown Sandra Dům s minulostí B 6182

548 Brown Sandra Mrazivý chlad B 6113

549 Brown Sandra Odkud vane kouř B 6181

550 Brown Sandra Radostná zvěst B 6408

551 Brown Sandra Růžový víkend B 6407

552 Brown Sandra Silnější než slova B 5600

553 Brown Sandra Svědkyně B 6126

554 Brown Sandra Špinavá hra B 5981

555 Brown Sandra Záměna B 6192

556 Brown Sandra Zdravím tě, temnoto B 5549

557 Brownová Carrie Zamilovaný poštmistr B 6957

558 Brownová Rosellen Předtím a potom B 5225

559 Brož Ivan George Washington N 4660

560 Brož Ivan Poctivý Abe: o dramatickém životě Abrahama Lincolna N 4655

561 Brož Jiří, Šmerák Václav Jahodový král - Rudolf Strimpl N 8115

562 Brožová Eva Auta - Historie, výroba, závody, rekordy, kuriozity MB 9675

563 Brůhová Milena Jsem vrah? B 3307

564 Brůhová Milena Muškáty potřebují slunce B 3917

565 Brukner Josef, Lada Josef Kniha plná zvířátek MB 3641

566 Brukner Josef, Lada Josef Svět zvířat MB 3351

567 Brumovská Aida Láska má jméno Satan MB 6576

568 Brussolo Serge Peggy Sue a strašidla MB 7350

569 Bryndza Robert Dívka v ledu B 8351

570 Bryndza Robert Do posledního dechu B 8865

571 Bryndza Robert Mlha nad Shadow Sands B 9894

572 Bryndza Robert Noční lov B 8864

573 Bryndza Robert Temné hlubiny B 8866

574 Bryndza Robert Kanibal z Nine Elms B 9727

575 Bryndza Robert Smrtící tajnosti B 9728

576 Brzáková Pavlína Květa Fialová - štěstí tady a teď N 6265

577 Březina Otokar Tajemné dálky / Svítání na západě B 6643

578 Březinová Anna Papežova dcera B 7215

579 Březinová Ivona Malý šimpanz MB 7589

580 Březinová Ivona Začarovaná třída MB 6606

581 Březinová Ivona, Starý Milan Velká dětská encyklopedie MN 5176

582 Březovský Bohuslav Věční milenci B 34



583 Březovský Bohuslav Tajemný hrad Svojanov MB 9632

584 Buber Martin Chasidská vyprávění B 9467

585 Bubílková Zuzana Politici nevyhynou B 4733

586 Bubílková Zuzana Politická záchytka B 4890

587 Budiansky Stephen Pravda o psech N 7548

588 Budín Stanislav Karel Havlíček Borovský N 5834

589 Budín Stanislav Operace Argonauti B 7518

590 Budinský Libor Popravy slavných B 7851

591 Buergenthal Thomas Bez štěstí nepřežiješ B 9768

592 Bufka Vilém Bombardér T-2990 se odmlčel B 6843

593 Büchlerová Alexandra Vůně slunečnice B 5899

594 Bukowski Charles Kam zmizela ta roztomilá rozesmátá holka v květovaných šatech B 8460

595 Bukowski Charles Příběhy obyčejného šílenství B 7672

596 Bukowski Charles Škvár B 6533

597 Bukowski Charles Šunkový nářez B 7357

598 Bukowski Charles Těžký časy B 9072

599 Bukowski Charles Tvrdej chleba B 8092

600 Bukowski Charles Všechny řitě světa i ta má B 8140

601 Bukvová Marie Velká dětská encyklopedie MN 4547

602 Burdová Michaela Poselství jednorožců MB 7625

603 Burdová Michaela Syn pekel - Vlčí krev B 7981

604 Bureš Roman Legionář B 7869

605 Bureš Roman Propast času B 7671

606 Bureš Roman Propast času 2 - Císařovna B 9026

607 Bureš Roman Propast času 3: Impérium B 9372

608 Burgass Melorin Herák B 4838

609 Burgess Anthony Mechanický pomeranč B 8857

610 Burchett Wilfred Graham Džungle v pohybu B 6293

611 Burnhamová Sophy Kniha andělů N 5573

612 Buronová Nicole de Miláčku posloucháš mě? Tak opakuj, co jsem řekla B 4783

613 Burroughs Edgar Rice Tarzan z rodu Opů (1.) MB 4094

614 Burroughs Edgar Rice Tarzanův návrat (2.) MB 4106

615 Burroughs Edgar Rice Tarzanovy šelmy (3.) MB 4168

616 Burroughs Edgar Rice Tarzanův syn (4.) MB 4182

617 Burroughs Edgar Rice Tarzan a klenoty Oparu (5.) MB 4193

618 Burroughs Edgar Rice Tarzanovy povídky z džungle (6.) MB 4252

619 Burroughs Edgar Rice Tarzan nezkrotný (7.) MB 4266

620 Burroughs Edgar Rice Tarzan strašný (8.) MB 4397

621 Burroughs Edgar Rice Tarzan a zlatý lev (9.) MB 4396

622 Burroughs Edgar Rice Tarzan a trpasličí lidé (10.) MB 4336

623 Burroughs Edgar Rice Tarzan, pán džungle (11.) MB 4355

624 Burroughs Edgar Rice Tarzan a ztracená říše (12.) MB 4380

625 Burroughs Edgar Rice Tarzan v nitru země (13.) MB 4395

626 Burroughs Edgar Rice Tarzan nepřemožitelný (14.) MB 4394

627 Burroughs Edgar Rice Tarzan vítězný (15.) MB 4433

628 Burroughs Edgar Rice Tarzan a město zlata (16.) MB 4432

629 Burroughs Edgar Rice Tarzan a lví muž (17.) MB 4462

630 Burroughs Edgar Rice Tarzan a leopardí muži (18.) MB 4463

631 Burroughs Edgar Rice Tarzanovo pátrání (19.) MB 4494



632 Burroughs Edgar Rice Tarzan a zakázané město (20.) MB 4501

633 Burroughs Edgar Rice Tarzan a šílenec (22.) MB 4565

634 Burroughs Edgar Rice Tarzan a cizinecká legie (23.) MB 4572

635 Burroughs Edgar Rice Tarzan a ztracenci (24.) MB 4580

636 Bussellová Darcey Malá baletka MB 9608

637 Bussellová Darcey Malá baletka - Rosa a měsíční kámen MB 9706

638 Buttlar Johannes von Nový ráj - Terraforming N 5811

639 Buttlar von Johannes Metuzalémská formule N 4652

640 Byrne Rhonda Tajemství B 8280

641 Byrnes Michael Tajemství chrámové hory B 9777

642 Cabotová Meg Princezniny deníky MB 8607

643 Cáder Radovan Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 5401

644 Caiger John, Mason Richard Dějiny Japonska N 8945

645 Cain James Mallahan Pošťák vždycky zvoní dvakrát / Pojistka smrti B 6261

646 Calmel Mireille Lady Pirát 1 - Ve službách krále B 7361

647 Calmel Mireille Lady Pirát 2 - Zahrada stínů B 8554

648 Calmel Mireille Lože královny Eleonory B 8722

649 Calmel Mireille Ples vlčic: Prokletá komnata (1) B 8505

650 Calmel Mireille Ples vlčic: Isabelina pomsta (2) B 8506

651 Cameron Kerstin Stín afrického slunce B 6432

652 Campbellová Bebe Moore Okovy naděje B 5577

653 Canfield Jack a kolektiv Slepičí polévka pro milovníky psů B 7450

654 Canfield Jack a kolektiv Slepičí polévka pro duši B 5035

655 Canfield Jack a kolektiv Slepičí polévka pro duši - Co mě naučil pes B 7497

656 Cannell Stephen J. Ďáblova dílna B 8824

657 Cannell Stephen J. Poslední oběť B 4775

658 Capote Truman Chladnokrevně B 7784

659 Carnegie Dale Jak mluvit a působit na druhé při obchodním jednání N 9519

660 Carpenter Humphrey J. R. R. Tolkien – Životopis N 8527

661 Carr Philippa Zázrak v opatství B 5192

662 Carrington Ashley Valérie - Dědička plantáží (1) B 8510

663 Carrington Ashley Valérie - Paní na plantážích (2) B 8511

664 Carrington Ashley Valérie - Mračna nad plantážemi (3) B 8512

665 Carrington Ashley Valérie - Zajatkyně plantáží (4) B 8513

666 Carrington Ashley Valérie - Plameny na plantážích (5) B 8514

667 Carrington Ashley Valérie - Návrat na plantáže (6) B 9200

668 Carroll Lewis Alenka v říši divů MB 7700

669 Carson Scott Chlad B 9923

670 Cartland Barbara Dáma a lupič B 9828

671 Cartland Barbara Dvě srdce v Maďarsku B 9795

672 Cartland Barbara Hledání lásky B 9829

673 Cartland Barbara Hudba je duší lásky B 9797

674 Cartland Barbara Krása není všechno B 8617

675 Cartland Barbara Láska a gepard B 9798

676 Cartland Barbara Láska na vlnách B 9801

677 Cartland Barbara Nádherná svatba B 5017

678 Cartland Barbara Navěky B 9799

679 Cartland Barbara Nebezpečí na Nilu B 9800

680 Cartland Barbara Panna v Paříži B 8538



681 Cartland Barbara Sissi - Soukromý život Alžběty, císařovny rakouské N 7244

682 Cartland Barbara Útěk oblohou B 9796

683 Cartland Barbara Vězeňkyně lásky B 9794

684 Cartland Barbara Zlatá gondola B 4934

685 Cartland Barbara Zmatky v Berlíně B 9802

686 Casanova Giacomo Historie mého života B 266

687 Castelot André Královský trojúhelník N 9548

688 Cellini Benvenuto Vlastní životopis B 4366

689 Cervantes y Saavedra Miguel de Cikánečka B 7501

690 Cervantes y Saavedra Miguel de Důmyslný rytíř Don Quijote de la Mancha B 7655

691 Cervantes y Saavedra Miguel de Příkladné novely B 8244

692 Cibula Václav Jánošík MB 9228

693 Cibula Václav Pražské pověsti B 3219

694 Cibula Václav Cid a jeho věrní B 7502

695 Cílek Roman Muž, jehož řemeslem byl zločin N 4475

696 Cílek Roman Odvrácená tvář B 4062

697 Cílek Roman Osm dní z léta B 3369

698 Cílek Roman Rychlík do Selbu B 3758

699 Cílek Roman Ve světle pochodní B 7328

700 Cílek Roman Žebřík ke stvořiteli B 9221

701 Cílek Roman, Moulis Miloslav Zapomeňte, že jste byli lidmi N 9634

702 Cílek Václav Krajiny domova N 9207

703 Cílek Václav a kolektiv Vstoupit do krajiny - O přírodě a paměti středních Čech N 9660

704 Cílek Václav G. Netvořice na přelomu války a míru N 8803

705 Cílek Václav G. Netvořice v proudu věků N 7393

706 Cílek Václav, Ložek Vojen Obrazy krajiny - Pohled ze středních Čech N 9659

707 Cimický Jan Cizí světy B 4000

708 Cimický Jan Čínské bajky a povídky MB 7867

709 Cimický Jan Klíč k pachateli B 2879

710 Cimický Jan Pavilon 4 B 4792

711 Cimický Jan Pěšinky času B 9102

712 Cimický Jan Poslední návrat B 3804

713 Cimický Jan Příběhy za plotem B 4989

714 Cimický Jan Strážce majáku B 5082

715 Cimický Jan Truhla s tisíci zámky B 5538

716 Cimický Jan Tzimiskis B 5382

717 Cimický Jan Útěk do klece B 3947

718 Cimický Jan Vražda na ostrově Lefkada B 7733

719 Cindričová Magda 14 detektivů B 5654

720 Ciprová Inka, Miler Zdeněk Pavouček Provazníček MB 5219

721 Cirman Vladimír Memo junior: Encyklopedie N 6752

722 Cisár V., Černý K., Líbal J., Navrátil M. Posázavský pacifik Světlá - Kácov - Čerčany na starých pohlednicích N 7021

723 Císař Jan Světoví dramatici N 9689

724 Clancy Tom Ponorka N 7910

725 Clancy Tom Špinavá hra B 5779

726 Clancy Tom, Pieczenik Steve Operační centrum / Rovnováha sil B 5778

727 Clapp Nicholas Cesta do Ubáru N 7154

728 Clarke Arthur Charles 2001: Vesmírná odysea / Rajské fontány B 3003

729 Clarke Arthur Charles Desátý stupeň B 7231



730 Clason George Samuel Nejbohatší muž v Babylóně B 9042

731 Clavell James Král Krysa B 5689

732 Clavell James Smršť 2 B 5145

733 Clavell James Šógun I B 6554

734 Clement Peter Experiment B 5080

735 Clement Peter Procedura B 5045

736 Clement Peter Tajemství kliniky B 5062

737 Cleverlyová Barbara Diův hrob B 9818

738 Clevin Jorgen Jakub a Jáchym zachránci MB 9007

739 Clostermann Pierre Velký cirkus B 609

740 Coates Darcy Duch domu Ashburnů B 9518

741 Coates Darcy Tajemství sídla Craven Manor B 9743

742 Cocteau Jean Sbohem, vy hříčky větrné B 8287

743 Coelho Paulo Alchymista B 7786

744 Coelho Paulo Čarodějka z Portobella B 5579

745 Coelho Paulo Ďábel a slečna Chantal B 8950

746 Coelho Paulo Jedenáct minut B 8952

747 Coelho Paulo Pátá hora B 7891

748 Coelho Paulo Rukopis nalezený v Akkonu B 7892

749 Coelho Paulo U řeky Piedra jsem usedla a plakala B 8951

750 Coelho Paulo Záhir B 8949

751 Coelho Paulo Vítěz je sám B 9654

752 Coetzee John Maxwell V srdci země B 8687

753 Colbert David Kouzelný svět Pána prstenů B 9358

754 Cole Martina Útěk B 9304

755 Cole Stephen Shrek - Kompletní průvodce MB 9241

756 Colfer Eoin Supervědátor MB 6742

757 Collins Jackie Bohyně pomsty B 6627

758 Collins Jackie Holywoodské rozvody B 5067

759 Collins Jackie Hřebec B 5007

760 Collins Jackie Hříšníci B 7174

761 Collins Jackie Kudlanky B 7126

762 Collins Jackie Lady Boss B 4389

763 Collins Jackie Lucky B 6490

764 Collins Jackie Miláček žen B 6491

765 Collins Jackie Milenci a hazardní hráči B 4447

766 Collins Jackie Milenci a mstitelé B 5564

767 Collins Jackie Naivní mrcha B 6489

768 Collins Jackie Nebezpečná žena B 6625

769 Collins Jackie Pomsta Lucky B 5009

770 Collins Jackie Posedlost v L.A. B 7176

771 Collins Jackie Procitnutí v L.A. B 7634

772 Collins Jackie Rocková hvězda B 7175

773 Collins Jackie Smrtelné obětí B 5105

774 Collins Jackie Smrtelné pokušení B 6626

775 Collins Jackie Svět je plný ženatých mužů B 4268

776 Collins Jackie Šance B 4388

777 Collins Jackie Ženatí milenci B 6492

778 Collins Suzanne Hunger Games – Aréna smrti (1.) MB 7660



779 Collins Suzanne Hunger Games – Vražedná pomsta (2.) MB 7661

780 Collins Suzanne Hunger Games – Síla vzdoru (3.) MB 7662

781 Collins Tim Deník úúúplně obyčejného upíra MB 7030

782 Collins Wilkie Strašidelný hotel B 8327

783 Collins Wilkie Žena v bílém B 5716

784 Collins Wilkie Žlutá maska B 2196

785 Collodi Carlo Pinocchiova dobrodružství MB 8435

786 Connelly Michael Černá ozvěna B 5724

787 Connelly Michael Černý led B 4897

788 Connelly Michael Horká linka B 5079

789 Connelly Michael Temnější než noc B 5183

790 Conroy Pat Pán přílivu B 4228

791 Cook Robin Blízký konec B 4305

792 Cook Robin Infekce B 4815

793 Cook Robin Kóma B 4393

794 Cook Robin Kořeny zla B 4342

795 Cook Robin Nákaza B 4282

796 Cook Robin Mutace B 4556

797 Cook Robin Sfinga B 4330

798 Cook Robin Smrtelný strach B 4377

799 Cook Robin Stážista B 4486

800 Cook Robin Toxin B 4816

801 Cooksonová Catherine Dům na vřesovišti B 7735

802 Cooksonová Catherine Dům žen B 4634

803 Cooksonová Catherine Pastorova dcera B 9074

804 Cooksonová Catherine Prázdná náruč B 8052

805 Cooksonová Catherine Tajemství Harrogate B 9365

806 Cooksonová Catherine Ztracený anděl B 9427

807 Cooper James Fenimore Poslední Mohykán MB 339

808 Coppendale Jean Rytíři a hrady MB 9396

809 Corey James S. A. Leviatan se probouzí B 7782

810 Corfield Rebecca Jak úspěšně zvládnout přijímací pohovor N 7795

811 Cornelius Geoffrey Astrologie pro začátečníky N 5839

812 Cornwell Bernard Pohanský pán B 8667

813 Cornwell Bernard Poslední království B 6413

814 Cornwell Bernard série Hledání svatého grálu (1.): Lučištník B 9847

815 Cornwell Bernard série Hledání svatého grálu (2.): Inkvizitor B 9848

816 Cornwell Bernard série Hledání svatého grálu (3.): Kacířka B 7924

817 Cornwell Bernard série Hledání svatého grálu (4.): 1356 B 8249

818 Cornwell Bernard série Kronika Nathaniela Starbucka (2.): Zrádce B 9191

819 Cornwell Bernard série Kronika Nathaniela Starbucka (3.): Prapor B 9115

820 Cornwell Bernard série Kronika válečníkova (1.): Zimní král) B 5432

821 Cornwell Bernard série Kronika válečníkova (2.): Ostrov mrtvých) B 8070

822 Cornwell Bernard série Kronika válečníkova (3.): Nepřítel boha) B 8071

823 Cornwell Bernard série Kronika válečníkova (4.): Excalibur B 5977

824 Cornwell Bernard Sharpův triumf  (série Sharpe, 2. díl) B 7428

825 Cornwell Bernard Sharpova pevnost  (série Sharpe, 3. díl) B 7352

826 Cornwell Bernard Sharpův Trafalgar  (série Sharpe, 4. díl) B 8013

827 Cornwell Bernard Sharpova kořist  (série Sharpe, 5. díl) B 8014



828 Cornwell Bernard Sharpovi střelci  (série Sharpe, 6. díl) B 9835

829 Cornwell Bernard Sharpův úder  (série Sharpe, 7. díl) B 8012

830 Cornwell Bernard Sharpův orel  (série Sharpe, 8. díl) B 7605

831 Cornwell Bernard Sharpovo zlato  (série Sharpe, 9. díl) B 7603

832 Cornwell Bernard Sharpův únik  (série Sharpe, 10. díl) B 7604

833 Cornwellová Patricia Kalné vody B 8837

834 Cornwellová Patricia Kniha mrtvých B 7133

835 Cornwellová Patricia Mrtvá beze jména B 7921

836 Corti Egon Caesar Conte Alžběta - Zvláštní žena N 9545

837 Coscarreli Kate Stoprocentní dědic B 4770

838 Coster Charles de Pověst o Ulenspieglovi B 8974

839 Coulterová Catherine Hluboko v srdci B 8125

840 Coulterová Catherine Kletba zelených očí B 6958

841 Coulterová Catherine Krásná podvodnice B 8508

842 Coulterová Catherine Terč B 5011

843 Coulterová Catherine Tvrdohlavá nevěsta B 9572

844 Couronne Pierre Králíček Ušáček B 9028

845 Courths-Mahlerová Hedwiga Drama na Glossowě B 5221

846 Courths-Mahlerová Hedwiga Ellinor, dcera pradleny B 5582

847 Courths-Mahlerová Hedwiga Griselda B 4350

848 Courths-Mahlerová Hedwiga Krásná slečna B 9803

849 Courths-Mahlerová Hedwiga Nevinná B 7359

850 Courths-Mahlerová Hedwiga Princezna z Nemanic MB 4117

851 Cowie Vera Vůně Evy B 4849

852 Cravenová Margaret Slyšel jsem sovu zavolat své jméno B 8932

853 Creasey John Hlad B 6217

854 Creasey John Potopa B 6365

855 Crichton Michael Jurský park MB 4439

856 Crichton Michael Let číslo TPA 545 B 7131

857 Cronin Archibald Joseph Zelená léta B 4781

858 Cronin Vincent Ludvík XIV. N 9549

859 Crosse Tania Růže z Cherrybrooku B 7457

860 Cunningham Michael Hodiny B 6537

861 Cunningham Michael Vzorové dny B 6538

862 Curwood James Oliver Král šedých medvědů MB 92

863 Curwood James Oliver Vlčák Kazan / Barí, syn Kazanův MB 3762

864 Cyrusová Miley Milníky na mé cestě MB 8715

865 Čáka Jan Zmizelá Vltava N 6945

866 Čáp Jan Psychologie pro učitele N 7954

867 Čáp Jan Psychologie výchovy a vyučování N 8121

868 Čáp Jan, Mareš Jiří Psychologie pro učitele N 7940

869 Čapek Josef Povídání o pejskovi a kočičce MB 5367

870 Čapek Josef Povídejme si, děti MB 918

871 Čapek Josef Stín kapradiny B 5719

872 Čapek Karel Anglické listy B 6150

873 Čapek Karel Bajky a povídky B 8277

874 Čapek Karel Bílá nemoc B 7833

875 Čapek Karel Bílá nemoc B 8608

876 Čapek Karel Bílá nemoc B 9063



877 Čapek Karel Čtení o T. G. Masarykovi N 351

878 Čapek Karel Dášeňka čili život štěněte MB 5286

879 Čapek Karel Dášeňka čili život štěněte MB 8491

880 Čapek Karel Devatero pohádek MB 7595

881 Čapek Karel Hordubal / Povětroň / Obyčejný život B 3370

882 Čapek Karel Hovory s T. G. Masarykem N 397

883 Čapek Karel Ital. listy / Angl. listy / Výlet do Španěl / Obr. z Holandska B 6829

884 Čapek Karel Kapesní povídky MB 674

885 Čapek Karel Kniha apokryfů B 5651

886 Čapek Karel Krakatit B 53

887 Čapek Karel Krakatit B 7888

888 Čapek Karel Krakatit B 8905

889 Čapek Karel Marsyas čili na okraj literatury N 7780

890 Čapek Karel Místo pro Jonathana! B 6799

891 Čapek Karel Nejen povídky B 8278

892 Čapek Karel O lidech B 8623

893 Čapek Karel Povídky z jedné kapsy / Povídky z druhé kapsy B 2616

894 Čapek Karel Pozdravy B 9308

895 Čapek Karel První parta B 1377

896 Čapek Karel R.U.R. / Bílá nemoc / Matka B 778

897 Čapek Karel R.U.R. / Bílá nemoc / Matka B 9018

898 Čapek Karel Trapné povídky B 9052

899 Čapek Karel Válka s mloky B 1379

900 Čapek Karel Válka s mloky B 8549

901 Čapek Karel Věštkyně a jasnovidec MB 7527

902 Čapek Karel Zahradníkův rok B 324

903 Čapek Karel Život a dílo skladatele Foltýna B 1375

904 Čapek Karel Továrna na Absolutno B 9579

905 Čapek Karel, Čapek Josef Hry B 7218

906 Čapek Karel, Čapek Josef Ze života hmyzu B 7217

907 Čapek-Chod Karel Matěj Turbína B 1376

908 Čech František Ringo Dívčí válka B 4039

909 Čech Pavel O zahradě MB 8868

910 Čech Pavel Tajemství ostrova za prkennou ohradou MB 7640

911 Čech Svatopluk Básně B 6465

912 Čech Svatopluk Druhý květ B 6845

913 Čech Svatopluk Lešetínský kovář B 1263

914 Čech Svatopluk Losos mého pradědečka B 5988

915 Čech Svatopluk Písně otroka a jiné básně B 1264

916 Čech Svatopluk Ve stínu lípy B 1262

917 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka I-III B 7385

918 Čech Svatopluk Výlety pana Broučka I-III B 9177

919 Čech Zdeněk Anna Leonowensová a král Siamu Mongkut B 8066

920 Čechov Anton Pavlovič Drama na lovu B 6396

921 Čechov Anton Pavlovič O lásce - povídky B 7772

922 Čechov Anton Pavlovič Vybrané povídky B 1383

923 Čechová Věra Psychologie a pedagogika II N 7806

924 Čechura J., Hlavačka M., Mikulec J. Děti a levobočci českých králů N 4601

925 Čechura Jaroslav Královny a kněžny české N 8008



926 Čechura Rudolf, Šalamoun Jiří Příhody Maxipsa Fíka MB 9167

927 Čejka Eduard Historické události - druhá světová válka N 2748

928 Čejka Eduard Zlomená křídla B 7446

929 Čelakovský František Ladislav Ohlas písní českých B 1266

930 Čelakovský František Ladislav Ohlas písní ruských / Ohlas písní českých B 1265

931 Čeledová Libuše, Čevela Rostislav Výchova ke zdraví N 7392

932 Čep Jan Dvojí domov B 9814

933 Čep Jan Povídky B 9329

934 Čermák Pavel Odmaturuj! z matematiky 2 N 8656

935 Čermák Petr Člověk Havel B 7850

936 Čermáková Dana Popelka Libue Šafránková B 7017

937 Čermáková Jarmila Hannah Legendy, balady a romance národů B 7878

938 Černá Marie a kolektiv Dyslexie - Detektivní úkoly pro malé čtenáře N 8968

939 Černík Michal Malovaný svět a já ho chci uvidět MN 8426

940 Černík Michal Paci, paci, pacičky, pro kluky i holčičky MB 5663

941 Černík Michal První pohádky MB 5808

942 Černík Michal Slovo, slovíčko, otevři se maličko MB 9231

943 Černík Michal Tátové a mámy, radujte se s námi MB 7591

944 Černý Jaroslav Jak na počítač N 6602

945 Černý K., Džurný J., Navrátil M. Posázavský pacifik z Prahy do Čerčan a Dobříše na starých pohlednicích N 7432

946 Černý Rudolf Antonín Zápotocký: Pozdní obhajoba N 9860

947 Češka Stanislav Případ kněze z Bojné B 8674

948 Čtvrtek Václav Cesty formana Šejtročka MB 2534

949 Čtvrtek Václav Cipísek MB 5411

950 Čtvrtek Václav Cipískova loupežnická knížka MB 9311

951 Čtvrtek Václav Hodinky s lokomotivou MB 5827

952 Čtvrtek Václav Jak čert hledal díru do pekla MB 880

953 Čtvrtek Václav Jak si Slávek načaroval dubového mužíčka MB 3256

954 Čtvrtek Václav Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni MB 2712

955 Čtvrtek Václav Maková panenka a motýl Emanuel MB 8901

956 Čtvrtek Václav Manka MB 5412

957 Čtvrtek Václav My tři a pes z Pětipes MB 161

958 Čtvrtek Václav Nezbedné pověsti B 2476

959 Čtvrtek Václav O Česílkovi, Šejtročkovi a jednom známém loupežníkovi MB 8440

960 Čtvrtek Václav O hajném Robátku a jelenu Větrníkovi MB 2648

961 Čtvrtek Václav O Rumcajsovi a loupežnickém synku Cipískovi MB 2153

962 Čtvrtek Václav O víle Amálce a žabce Márince MB 3043

963 Čtvrtek Václav Pohádkový rok MB 3361

964 Čtvrtek Václav Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a Vochomůrky MB 2231

965 Čtvrtek Václav Pohádky ze čtyř studánek MB 432

966 Čtvrtek Václav Rumcajs MB 6015

967 Čtvrtek Václav Rumcajsova loupežnická knížka MB 6033

968 Čtvrtek Václav Říkání o víle Amálce MB 8900

969 Čtvrtek Václav Víla Amálka (leporelo) MB 7644

970 Čtvrtek Václav Vodník Česílko MB 5878

971 Dackevič Viktor Kde dúhy žijú, rybky v akváriu MN 6565

972 Dahl Roald Karlík a továrna na čokoládu MB 6047

973 Dahl Roald Obr Dobr MB 7641

974 Damhaug Torkil Žhář B 9002



975 Damjan Mischa Veverka a malý nosorožec MB 5282

976 Dán Dominik Noc plná lží B 9109

977 Daněk Oldřich Král utíká z boje (1. díl) B 338

978 Daněk Oldřich Král bez přílby (2. díl) B 693

979 Daněk Oldřich Vražda v Olomouci (3. díl) B 8072

980 Däniken Erich von Lovci ztraceného vědění N 5211

981 Däniken Erich von Prorok minulosti N 5345

982 Däniken Erich von Tajemství mayské studny N 5507

983 Däniken Erich von Ve jménu Dia N 5419

984 Däniken Erich von Vzpomínky na budoucnost B 463

985 Däniken Erich von Zlomek času N 5506

986 Dantz William R. V hlubinách mozku B 4860

987 Dashner James Labyrint: Útěk B 8301

988 Dashner James Labyrint 2: Spáleniště: Zkouška MB 9346

989 Dashner James Labyrint 3: Vražedná léčba MB 9347

990 Dauxoisová Jacqueline Nefertiti B 7229

991 Davenportová Marcia Údolí rozhodnutí B 5530

992 Davenportová Marcia Údolí rozhodnutí II. B 8971

993 David Petr Cestovní kniha N 9722

994 David Petr, Soukup Vladimír 444 historických měst a městeček České republiky N 9246

995 David Petr, Soukup Vladimír Za strašidly na hrady a zámky N 9531

996 Davídková Tereza Příhody kocourka Zrzečka MB 8886

997 Davidsen Leif Dobré sestry B 5695

998 Davies Kate Zapomenuté jehňátko MB 9475

999 Davis Jim Garfield bere vše MB 7863

1000 Dean A. M. Ztracená knihovna B 8247

1001 Deary Terry Děsivé dějiny USA MN 6358

1002 Deary Terry Děsivě pravdivé žraločí příběhy B 7052

1003 Deaver Jeffery Dívčí hrob B 6631

1004 Deaver Jeffery Dvanáctá karta B 6633

1005 Deaver Jeffery Ďáblova slza B 6639

1006 Deaver Jeffery Hodinář B 6637

1007 Deaver Jeffery Hořící drát B 6506

1008 Deaver Jeffery Iluze B 6507

1009 Deaver Jeffery Kamenná opice B 6508

1010 Deaver Jeffery Katedrála hrůzy B 6509

1011 Deaver Jeffery Krvavá řeka B 6883

1012 Deaver Jeffery Kříže u cesty B 6634

1013 Deaver Jeffery Lovec B 6640

1014 Deaver Jeffery Manhattan je můj život / Smrt pornohvězdy B 6888

1015 Deaver Jeffery Mělké hroby B 6884

1016 Deaver Jeffery Milenka spravedlnosti B 6887

1017 Deaver Jeffery Modrá sféra B 6638

1018 Deaver Jeffery Neklid B 8130

1019 Deaver Jeffery Nula stupňů volnosti B 6636

1020 Deaver Jeffery Panoptikum B 6510

1021 Deaver Jeffery Pekelná kuchyně B 6991

1022 Deaver Jeffery Pokoj smrti B 6882

1023 Deaver Jeffery Prázdné křeslo B 5590



1024 Deaver Jeffery Příští oběti B 6630

1025 Deaver Jeffery Rozbité okno B 6511

1026 Deaver Jeffery Říjnový seznam B 8129

1027 Deaver Jeffery Sběratel kostí B 6512

1028 Deaver Jeffery Sběratel kůží B 8286

1029 Deaver Jeffery Spící panna B 6513

1030 Deaver Jeffery Tak trochu šílení B 8451

1031 Deaver Jeffery Tanečník B 6514

1032 Deaver Jeffery Tvůj stín B 6886

1033 Deaver Jeffery Vrahem může být kdokoliv B 6632

1034 Deaver Jeffery Zahrada bestií B 6635

1035 Deaver Jeffery Zapadákov B 8452

1036 Deaver Jeffery Žhavé zprávy B 6885

1037 Deaver Jeffery (a dalších 14 autorů) Chopinův rukopis B 6629

1038 Dedopulos Tim Čarodějové - putování světem kouzel MN 7699

1039 DeFelice J., Kyle Ch., McEwen S. Americký sniper B 9765

1040 Defoe Daniel Moll Flandersová B 3163

1041 Defoe Daniel Robinson Crusoe, námořník z Yorku MB 295

1042 Defoe Daniel, Pleva Josef Věromír Robinson Crusoe MB 6013

1043 Degering Etta B. Věrní přátelé I. díl MB 6484

1044 Degering Etta B. Věrní přátelé II. díl MB 6485

1045 Dekker Ted Hřbitov pátera Hansena B 7507

1046 Delahaye Gilbert, Marlier Marcel Martinka malou maminkou (č. 4) MN 6034

1047 Delahaye Gilbert, Marlier Marcel Martinka cestuje vlakem (č. 9) MN 6035

1048 Delbée Anne Camille Claudeová B 4850

1049 Delf Brian Obrazový atlas světa N 8691

1050 Delinsky Barbara Vinice B 8507

1051 Delorme Philippe Skandály princezen: urozené hříšnice N 9039

1052 DeMille Nelson Pomsta B 5181

1053 DeMille Nelson Talbotova odysea B 5187

1054 Denker Henry Adopce B 5103

1055 Denker Henry Dar života B 5029

1056 Denker Henry Chybná diagnóza B 4893

1057 Denker Henry Naděje B 4936

1058 Denker Henry Sestřička B 5064

1059 Denker Henry Slepá spravedlnost B 5676

1060 Denker Henry Šance B 5030

1061 Denker Henry Volba B 4924

1062 Denková Melita Pohádky kouzelných kamínků MB 8195

1063 Destinnová Ema Pan doktor Casanova B 6919

1064 Devátá Ivanka Co číhá za humny B 7345

1065 Devátá Ivanka Jen jednou mladá B 8566

1066 Devátá Ivanka Koukám a co nevidím B 7530

1067 Devátá Ivanka V oblaku dezinfekce B 7343

1068 Devátá Ivanka Všechny mé domovy B 7342

1069 Devátá Ivanka Vůně posečené trávy N 4581

1070 Devátá Ivanka, Devátý Jiří Pravé domácí B 7344

1071 Deveraux Jude Očarovaná země B 7178

1072 Deveraux Jude Navěky B 7895



1073 Deveraux Jude Panna a král B 6825

1074 Deveraux Jude Požehnání B 6960

1075 Deveraux Jude Růže z Kentucky B 7214

1076 Deveraux Jude Šťastně až navěky B 7894

1077 Deveraux Jude Sametový slib B 9647

1078 Dexter Collin Naposledy viděna v… B 7366

1079 Di Fulvio Luca Dítě, které v noci našlo slunce B 8357

1080 Di Fulvio Luca Dívka, která se dotkla nebe B 7653

1081 Di Fulvio Luca Chlapec, který rozdával sny B 7663

1082 Di Fulvio Luca Sen, který se naplnil B 9333

1083 Diamond Harvey a Marilyn Fit pro život N 8109

1084 Dick Philip K. Podivný ráj a jiné povídky B 7187

1085 Dickens Charles Čarovná rybí kostička MB 2072

1086 Dickens Charles David Copperfield B 1393

1087 Dickens Charles David Copperfield II. B 1894

1088 Dickens Charles Kronika Pickwickova klubu 1 MB 6447

1089 Dickens Charles Kronika Pickwickova klubu 2 MB 6448

1090 Dickens Charles Nadějné vyhlídky B 5655

1091 Dickens Charles Oliver Twist MB 6108

1092 Dickens Charles Oliver Twist B 7553

1093 Dickens Charles Oliver Twist B 7919

1094 Dickens Charles Vánoční koleda MB 8209

1095 Dickens Charles Vánoční povídky B 434

1096 Dickinsová Rosie, Prattová Leonie Jezdci, koně a poníci MN 7861

1097 Diemberger Kurt Nekonečný uzel N 7465

1098 Dipper Frances Průvodce světem oceánů N 7694

1099 Dirie Waris, Millerová Cathleen Květ pouště B 6405

1100 Disney Walt Auta MB 8437

1101 Disney Walt Devatero vílích pohádek MB 9489

1102 Disney Walt Malá mořská víla – Ariel MB 5276

1103 Disney Walt Petr Pan - Návrat do Země Nezemě MB 8914

1104 Disney Walt Piráti z Karibiku MB 8589

1105 Disney Walt Popelka MB 5279

1106 Disney Walt Prasátko a jeho velký příběh MB 7192

1107 Disney Walt Sněhurka a sedm trpaslíků MB 5342

1108 Disney Walt Veselé Vánoce s Medvídkem Pú MB 8389

1109 Disney Walt Zvonilka a piráti - Vílí dobrodružství! MB 9234

1110 Disney Walt Auta - Návrat do Kardanové Lhoty MB 9676

1111 Dobai Péter Aféra plukovníka Rédla B 4010

1112 Dobrovodský Vladimír Náš hokej N 3164

1113 Dobrovský Josef Výbor z díla N 6767

1114 Dočekal Boris Osudy českých šlechticů B 5033

1115 Dohelská Milena Já a moje smečka B 8960

1116 Dolanová Alexandra Bum, Bam a Bim MB 8577

1117 Doleček Jan Středočeský kraj N 6112

1118 Doležal Antonín Lékařský dekameron N 6267

1119 Doležalová Jiřina Tajemné stezky kouzelnou Šumavou B 5126

1120 Dommermuth-Gudrich Gerold Nejznámější mýty N 9159

1121 Domning Denise Letní bouře B 6356



1122 Don Ruiz Miguel Čtyři dohody - kniha moudrostí starých Toltéků N 5539

1123 Don Ruiz Miguel, Don Ruiz Jose Pátá dohoda N 6264

1124 Donaldsonová Julianne Panství Edenbrooke B 9750

1125 Donaldsonová Julianne Sídlo Blackmoore B 9751

1126 Donutil Miroslav Ptejte se mě, na co chcete, já na co chci, odpovím B 9816

1127 Dorsey Angela Vlčí rokle MB 7197

1128 Doskočilová Hana Diogénes v sudu MB 7744

1129 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Bílé noci MB 686

1130 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Bratři Karamazovi B 6736

1131 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Idiot B 169

1132 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Ves Stěpančikovo a její obyvatelé B 1398

1133 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Výrostek B 2508

1134 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Zápisky z mrtvého domu B 1399

1135 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Zločin a trest B 1400

1136 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Zločin a trest II. B 401

1137 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Idiot B 9716

1138 Doty James R. Krámek s kouzly B 9293

1139 Dousek Jiří, Tichá Vladimíra Psí notes MB 8198

1140 Dousková Irena Hrdý Budžes B 8333

1141 Doyle Arthur Conan Dobrodružství Sherlocka Holmese B 7306

1142 Doyle Arthur Conan Pes baskervillský B 393

1143 Doyle Arthur Conan Poslední poklona Sherlocka Holmese B 2284

1144 Doyle Arthur Conan Příběhy Sherlocka Holmese B 6083

1145 Doyle Arthur Conan Ztracený svět B 8073

1146 Drake Shannon Nebezpečná krása B 6964

1147 Drda Jan České pohádky MB 303

1148 Drda Jan Městečko na dlani B 6092

1149 Drda Jan Němá barikáda MB 927

1150 Drda Jan Němá barikáda B 8838

1151 Drda Jan Putování Petra Sedmilháře B 1402

1152 Drda Jan Živá voda B 1404

1153 Dreyer Eva Maria Zvířata u rybníka MB 4642

1154 Drijverová Martina České dějiny očima psa MB 8490

1155 Drijverová Martina Kouzelná píšťalka MB 8444

1156 Drijverová Martina Nezbedníci MB 6899

1157 Drijverová Martina Sísa Kyselá MB 7317

1158 Drijverová Martina Sísa Kyselá a ušmudlaný rytíř MB 7318

1159 Drijverová Martina Vánoční pohádky z celého světa MB 8170

1160 Drijverová Martina Princové a princezny MB 9687

1161 Drijverová Martina Pohádky z celého světa MB 9688

1162 Drijverová Martina, Eislerová Jana Dětská ilustrovaná bible MB 6905

1163 Drimmer Frederick Panoptikum bizarností - Velmi zvláštní lidé B 6703

1164 Drnák Vladimír Hlavou proti zdi B 5710

1165 Drnák Vladimír Španělská rapsodie B 6153

1166 Drozda Robert Pohádkové prázdniny u přednosty Drahoráda MB 9012

1167 Drozda Robert Pohádky pana přednosty MB 9382

1168 Drs Ivan Italsky sám a rychle N 8103

1169 Du Maurier Daphne Duch lásky B 7219

1170 Du Maurier Daphne Hospoda Jamajka B 523



1171 Du Maurier Daphne Hladový vrch B 4299

1172 Du Maurier Daphne Králův generál B 7040

1173 Du Maurier Daphne Líbej mě ještě, cizinče! B 4730

1174 Du Maurier Daphne Mary Anne B 4373

1175 Du Maurier Daphne Milenec a jiné povídky B 4970

1176 Du Maurier Daphne Mrtvá a živá B 4092

1177 Du Maurier Daphne Neohlížej se, miláčku B 4474

1178 Du Maurier Daphne Neohlížej se, miláčku B 9508

1179 Du Maurier Daphne Uherská královna B 4743

1180 Du Maurier Daphne Vládni, Británie B 4498

1181 Du Maurier Daphne Vzestup Juliův B 7492

1182 Dub Ota Byt na Vinohradech B 3539

1183 Dub Ota Doktorka B 3528

1184 Dub Ota Doktorské a jiné příběhy B 3234

1185 Dub Ota Lásky z vděčnosti a jiné příběhy B 3756

1186 Dub Ota Mimořádný případ B 2816

1187 Dub Ota Profesoři B 3122

1188 Dub Ota Přísahám a slibuji B 2506

1189 Dub Ota Sentimentální milenec a jiné prózy B 3744

1190 Dub Ota Skulina B 3583

1191 Dudek Adolf Halí belí MB 5283

1192 Dudek Adolf Skákal pes přes oves MB 5813

1193 Dudek Adolf Skákal pes přes oves MB 9484

1194 Dudek Adolf Velká obrázková abeceda MB 9243

1195 Ducháček Milan Válečníci N 8011

1196 Dumas Alexandre Dýka a jed B 1414

1197 Dumas Alexandre Hrabě Monte Christo B 9076

1198 Dumas Alexandre Josef Balsamo B 394

1199 Dumas Alexandre Josef Balsamo II. B 2958

1200 Dumas Alexandre Královna Margot B 6819

1201 Dumas Alexandre Králův klenotník B 6942

1202 Dumas Alexandre Lady Hamiltonová B 2453

1203 Dumas Alexandre Paměti lékařovy: Rytíř de Maison-Rouge I. B 2104

1204 Dumas Alexandre Paměti lékařovy: Rytíř de Maison-Rouge II. B 2105

1205 Dumas Alexandre Paměti lékařovy: Královnin náhrdelník I. B 557

1206 Dumas Alexandre Paměti lékařovy: Královnin náhrdelník II. B 2946

1207 Dumas Alexandre Paměti lékařovy: Hraběnka de Charny I. B 822

1208 Dumas Alexandre Paměti lékařovy: Hraběnka de Charny II. B 823

1209 Dumas Alexandre Robin Hood B 5443

1210 Dumas Alexandre Tři mušketýři I. MB 139

1211 Dumas Alexandre Tři mušketýři II. MB 2953

1212 Dumas ml. Alexandre Dáma s kaméliemi B 6683

1213 Duncanová Lois Vím, co jsi udělala vloni v létě MB 6224

1214 Duncknerová May Nezkrotná markýza B 4629

1215 Dunnettová Dorothy Jaro ve znamení skopce B 7252

1216 Durdík Tomáš České hrady MN 3265

1217 Ďurič Ladislav a kolektiv Pedagogická psychologie N 7942

1218 Durmanová Marie Květen 1945 ve středních Čechách N 1244

1219 Durmanová Marie Středočeské kapitoly z dějin okupace: 1939-1942 N 1243



1220 Durrell Gerald Aye-aye a já N 4376

1221 Durrell Gerald Chytněte mi guerézu N 2456

1222 Durrell Gerald Nejlepší psí příběhy B 7034

1223 Durrell Gerald O mé rodině a jiné zvířeně B 6235

1224 Durrell Gerald Opilý prales B 5477

1225 Durrell Gerald Ostrov v nebezpečí B 6594

1226 Durrell Gerald Piknik a jiné pohromy B 4479

1227 Durrell Gerald Zvířata mi straší ve věži B 4532

1228 Dušek Jiří Atlas vesmíru pro děti MN 9150

1229 Dušek Zdík Rytíři a jejich život MN 7860

1230 Dvořáček Petr Hrady a zámky: Čechy, Morava, Slezsko N 9206

1231 Dvořáček Petr Rytíři - od Římanů po současnost N 8350

1232 Dvořák Otomar Ďábel na řetězu B 8483

1233 Dvořák Otomar Hořící lilie B 7293

1234 Dvořák Otomar a kolektiv Skrytá česká historie N 8941

1235 Dvořák Otomar a kolektiv Utajené dějiny Čech od pravěku do roku 1945 N 8942

1236 Dvořáková Lucie Nejkrásnější pohádky o obrech MB 7712

1237 Dvořáková Zdeňka Moderní výživa psa N 7547

1238 Dworková Debórah, Pelt Robert Jan van Osvětim: 1270 až současnost N 9633

1239 Dyk Viktor Krysař B 6814

1240 Dyk Viktor Krysař B 7526

1241 Dyk Viktor Opustíš-li mne, nezahynu B 6649

1242 Dyk Viktor Zmoudření Dona Quijota B 6827

1243 Dzvoník Emil Tetanus B 3485

1244 Eastlake William Hájili jsme hrad B 8983

1245 Eben Marek Na plovárně s Markem Ebenem B 9652

1246 Eco Umberto Foucaultovo kyvadlo B 9214

1247 Eco Umberto Jméno růže B 6550

1248 Edelsberger Ludvík Speciální pedagogika N 8036

1249 Efmertová Marcela C. České země 1848-1918 MN 9683

1250 Egbeme Regina Choda Zakázaná oáza B 6438

1251 Egeland Tom Konec kruhu B 7508

1252 Egeland Tom Strážci úmluvy B 9779

1253 Egghardtová Hanne Sisi a její děti N 8673

1254 Egghardtová Hanne Vyděděnci Habsburků N 9538

1255 Einon Dorothy Kdo si hraje, nezlobí MB 9266

1256 Eislerová Jana Biblické příběhy - Starý zákon MB 8384

1257 Eislerová Jana Staré pověsti české MB 8854

1258 Eken Cecilie Studna Pána mlh MB 7631

1259 Elstner František Alexander Dobrodružnou stezkou MN 5985

1260 Erben Karel Jaromír České pohádky MB 6032

1261 Erben Karel Jaromír Kytice B 1268

1262 Erben Karel Jaromír Kytice B 7403

1263 Erben Karel Jaromír Kytice B 7607

1264 Erben Karel Jaromír Kytice B 7889

1265 Erben Karel Jaromír Kytice B 7937

1266 Erben Karel Jaromír Pohádky MB 2348

1267 Erben Karel Jaromír Vybrané báje a pověsti národní jiných větví slovanských MB 935

1268 Erben Karel Jaromír Znění zlatého zvonu B 3566



1269 Erben Václav Paměti českého krále Jiříka z Poděbrad B 3930

1270 Erben Václav Poklad byzantského kupce B 7305

1271 Erben Václav Smrt talentovaného ševce B 2580

1272 Erben Václav Trable anglického šlechtice v Čechách B 7300

1273 Erben Václav Trapný konec rytíře Bartoloměje B 3262

1274 Erenburg Ilja Pád Paříže B 5657

1275 Erickson Carolly Císařovna Josefína B 7048

1276 Erickson Carolly Kateřina Veliká N 7798

1277 Erskinová Barbara Dcery ohně B 5552

1278 Erskinová Barbara Dům ozvěn B 6441

1279 Erskinová Barbara Nejtemnější hodina B 8561

1280 Erskinová Barbara Půlnoc je osamělé místo B 4466

1281 Erskinová Barbara Řeka osudu B 9005

1282 Erskinová Barbara Spáčův hrad B 9338

1283 Erskinová Barbara Strom duchů B 9337

1284 Erskinová Barbara Šepoty v písku B 6442

1285 Erskinová Barbara Dědictví minulosti B 8056

1286 Erskinová Barbara Na pokraji temnoty B 7905

1287 Erskinová Barbara Písky času B 8222

1288 Erskinová Barbara Stíny na ostrově B 8220

1289 Erskinová Barbara Údolí havranů B 7896

1290 Erskinová Barbara Vzdálené hlasy B 8221

1291 Eschbach Andreas Poslední svého druhu B 6731

1292 Estés Clarissa Pinkola Ženy, které běhaly s vlky N 8040

1293 Etzlstorfer Hannes Marie Terezie: Soukromý život panovnice N 9537

1294 Evans Nicholas Zaříkávač koní B 9443

1295 Evans Richard D. Bokha-lú B 8908

1296 Evans Richard Paul Dokonalý den B 8252

1297 Eyck Manuel F. van Zemřeli jsme pro Anglii N 7558

1298 Fabián Karel Černá ponorka B 7445

1299 Fabricius Johan Tajný deník čínské císařovny B 3643

1300 Fabricius Johan Velký géz B 5642

1301 Fair A. A. (E. S. Gardner) Nasaďte všechny páky B 9135

1302 Fair A. A. (E. S. Gardner) Třikrát neodolatelný detektiv Lam B 9305

1303 Fair A. A. (E. S. Gardner) Vrah má mít doktorát B 9023

1304 Fair A. A. (E. S. Gardner) Vrány nedovedou počítat B 9133

1305 Fajtl František Boje a návraty B 3670

1306 Fajtl František Podruhé doma B 8269

1307 Fajtl František Sestřelen B 6344

1308 Falconer Colin Harém B 7236

1309 Falconer Colin Nebezpečný B 5182

1310 Falconer Colin Smrtelný pohled B 5184

1311 Falcones Ildefonso Katedrála moře B 6189

1312 Faldbakken Knut Bídné roky B 9541

1313 Fallada Hans Kdo už jednou seděl v base B 6050

1314 Fallet René Zelňačka B 3416

1315 Faltová Věra, Havel Jiří Takový je Barbánek MB 6042

1316 Farndon John Náš svět: otázky a odpovědi MN 9245

1317 Faulkner William Pobertové B 5933



1318 Favier Jean Francois Villon - Život středověké Paříže N 5433

1319 Fehringer Andrea 24 okének: adventní kalendář plný pohádek MB 9276

1320 Fejfar Stanislav Deník stíhače B 7107

1321 Felscherinow Christiane My děti ze stanice ZOO (1.) B 3671

1322 Felscherinow Christiane Christiane F. - Můj druhý život (2.) B 8348

1323 Fendrichová Nadja Speedy, závodní autíčko MB 8375

1324 Fenwick Liz Dům v Cornwallu B 9564

1325 Ferberová Edna Loď komediantů B 5709

1326 Ferrarisová Zoë Oči pouště (1) B 8564

1327 Ferrarisová Zoë Tajemství závojů (2) B 8565

1328 Ferrarsová Elizabeth Kde je můj muž? B 2261

1329 Feřtek Tomáš S dětmi křížem krážem po Čechách N 8627

1330 Feuchtwanger Lion Bratři Lautensackové B 474

1331 Feuchtwanger Lion Goya čili trpká cesta poznání B 360

1332 Feuchtwanger Lion Lišky na vinici B 144

1333 Feuchtwanger Lion Židovka z Toleda B 1434

1334 Féval Paul Hrbáč I. B 526

1335 Féval Paul Hrbáč II. B 2945

1336 Féval Paul Tajnosti Londýna 1-2 B 7758

1337 Féval Paul Tajnosti Londýna 3-4 B 7759

1338 Fiallo Delia Esmeralda B 4846

1339 Fiallo Delia Kasandra B 4919

1340 Fiallo Delia Kasandra B 4888

1341 Fialová Helena Malý ekonomický výkladový slovník N 9301

1342 Fialová Květa Květa Fialová o sobě B 8042

1343 Fiedler Arkady Robinsonův ostrov B 5445

1344 Field T. R. Kosočtverce na ohradách B 8091

1345 Fieldingová Helen Deník Bridget Jonesové B 5574

1346 Fieldingová Joy Až na dno B 5352

1347 Fieldingová Joy Bujná fantazie Olivie Joulesové B 5274

1348 Fieldingová Joy Dej mamce pusu B 5537

1349 Fieldingová Joy Dobré úmysly B 4415

1350 Fieldingová Joy Jane utíká B 5974

1351 Fieldingová Joy Ještě mě nezabíjej B 6414

1352 Fieldingová Joy Nebezpečná zóna B 6494

1353 Fieldingová Joy Nic mi neprozrazuj B 5536

1354 Fieldingová Joy Panenka B 5585

1355 Fieldingová Joy Poprvé B 7738

1356 Fieldingová Joy Řekni, kde ji najdu B 5544

1357 Fieldingová Joy Šepoty a lži B 6425

1358 Fieldingová Joy Ta druhá B 6184

1359 Fieldingová Joy Teď neplač B 6186

1360 Fieldingová Joy V pavučině vztahů B 6185

1361 Fieldingová Joy Zachráníš mě ráno B 5975

1362 Fieldingová Joy Ztracená B 5973

1363 Fiker Eduard Černé údolí B 2260

1364 Fiker Eduard Černý blesk I. MB 633

1365 Fiker Eduard Stráž na Psí skále MB 2373

1366 Fiker Eduard Světlo z pekla B 853



1367 Fiker Eduard U tří kufrů B 834

1368 Fiker Eduard Zinková cesta / Nikdo není vinen B 5001

1369 Filip Jan Keltská civilizace a její dědictví N 8214

1370 Filip Václav, Štědrá Libuše Potomci slavných žijí mezi námi 1 B 6803

1371 Filip Václav, Štědrá Libuše Potomci slavných žijí mezi námi 2 B 6802

1372 Finchová Kate Hotel U Zvířátek - Pro lásku štěněte MB 9409

1373 Finn A. J. Žena v okně B 9527

1374 Fishman Jack A zdi se hroutily B 3779

1375 Fischer Josef Ludvík Arthur Schopenhauer N 7842

1376 Fischer Slavomil, Škoda Jiří Speciální pedagogika N 8309

1377 Fischerová Daniela Pohádky z Větrné Lhoty MB 8828

1378 Fischerová Marie Louise Muž s bílým karafiátem B 4778

1379 Fischerová-Kvěchová Marie K Ježíškovi MB 5894

1380 Fischerová-Kvěchová Marie Pro naše děti a mámy MB 4425

1381 Fischl Viktor Dvorní šašci B 3996

1382 Fišer Bohuslav Třemšínský poklad MB 2387

1383 Fitzek Sebastian Amokspiel B 7513

1384 Fitzgerald Francis Scott The Great Gatsby B 8657

1385 Fitzgerald Francis Scott Velký Gatsby / Poslední magnát B 7503

1386 Fitzgerald Francis Scott Velký Gatsby / Poslední magnát B 9578

1387 Flaubert Gustave Citová výchova B 5715

1388 Flaubert Gustave Paní Bovaryová B 336

1389 Flegelová Sissi Ostrov zamilovaných MB 8793

1390 Flos František Lovci kožišin MB 767

1391 Flos František Lovci orchidejí MB 2309

1392 Flos František Vzducholodí do srdce Brazílie MB 670

1393 Flynn Vince Americký zabiják B 9113

1394 Flynnová Gillian Ostré předměty B 8412

1395 Flynnová Gillian Temné kouty B 7411

1396 Flynnová Gillian Zmizelá B 7677

1397 Fogden Emma Příhody Bořka stavitele 1 MB 8043

1398 Fogden Emma Příhody Bořka stavitele 2 MB 8044

1399 Foglar Jaroslav Boj o první místo MB 4046

1400 Foglar Jaroslav Dobrodružství v Zemi nikoho MB 4068

1401 Foglar Jaroslav Hoši od Bobří řeky MB 357

1402 Foglar Jaroslav Jestřábe, vypravuj… I MB 4032

1403 Foglar Jaroslav Jestřábe, vypravuj… II MB 4033

1404 Foglar Jaroslav Kreslené seriály Jaroslava Foglara MB 4048

1405 Foglar Jaroslav Nováček Bubáček píše deník MB 4002

1406 Foglar Jaroslav Rychlé šípy MB 4000

1407 Foglar Jaroslav Rychlé šípy II. MB 4017

1408 Foglar Jaroslav Rychlé šípy III. MB 4024

1409 Foglar Jaroslav Rychlé šípy IV. MB 4044

1410 Foglar Jaroslav Strach nad Bobří řekou MB 4065

1411 Foglar Jaroslav Tábor smůly MB 9225

1412 Foglar Jaroslav Výprava na Yucatan MB 4045

1413 Foglar Jaroslav Záhada hlavolamů MB 223

1414 Fokt Michael Dinosauři N 7562

1415 Foley Gaelen Proti osudu B 7141



1416 Follet Ken Muž s podivnou minulostí B 8292

1417 Follett Ken Noc nad oceánem B 4353

1418 Follett Ken Pilíře země  (série Pilíře země, 1. díl) B 8680

1419 Follett Ken Na věky věků  (série Pilíře země, 2. díl) B 8873

1420 Follett Ken Ohnivý sloup  (série Pilíře země, 3. díl) B 8874

1421 Follett Ken Třetí dvojče B 4845

1422 Foltin Karel Co znamená, když se řekne… B 7645

1423 Forbes Colin Smrt přichází z moře B 8836

1424 Forbes Colin Sráz B 8835

1425 Ford Wayne Brána do pekel B 5246

1426 Formáčková Marie Kočka se špatnou povahou B 7879

1427 Formanová Gayle Jen jeden den B 9418

1428 Forsyth Frederick Ďáblova alternativa B 5309

1429 Forsyth Frederick Den pro Šakala B 7309

1430 Forsyth Frederick Ikona / Mstitel / Afghánec B 7257

1431 Forsyth Frederick Kobra B 7140

1432 Forsyth Frederick Mistr klamu B 4920

1433 Forsyth Frederick Pastýř B 6369

1434 Forsyth Frederick Vyjednavač B 5697

1435 Forsyth Frederick Žádné stopy B 3848

1436 Forsyth Frederick Žoldáci B 5597

1437 Fosterová Juliana Kniha pro správné holky MB 7630

1438 Fowler Will Operace Barbarossa N 8980

1439 Frais Josef Trojhvězdí nesmrtelných (Mandlová, Baarová, Gollová) B 7438

1440 Francis Dick Cílová rovinka B 7934

1441 Francis Dick Divoké koně B 4539

1442 Francis Dick Drahý čas B 7232

1443 Francis Dick Dražby B 7297

1444 Francis Dick Horké peníze B 5095

1445 Francis Dick Hrozba B 3767

1446 Francis Dick Kouřová clona B 4567

1447 Francis Dick Mezi koly B 4452

1448 Francis Dick Mrtvý dostih B 7933

1449 Francis Dick Nervy / Dražby B 2668

1450 Francis Dick Reflex B 7296

1451 Francis Dick Risk B 7295

1452 Francis Dick Smrtící zkouška B 9058

1453 Francis Dick Sport královen N 3931

1454 Francis Dick Střepy B 7210

1455 Francis Dick V nemilosti B 7294

1456 Francis Dick V šachu B 4293

1457 Francis Dick Vyšetřovací komise B 7935

1458 Francis Dick Žihadlo B 4591

1459 Francis Dick Žralok B 4574

1460 Francis Dick a Felix Vyrovnaný účet B 9059

1461 Francis Felix Odmítnutí poslušnosti B 9060

1462 Francis Felix Ohrožení B 8999

1463 Francková Zuzana Ferdovy příhody B 7590

1464 Frankl Viktor Emil Vůle ke smyslu N 7966



1465 Franková Anne Deník B 9197

1466 Franková Anne Deník Anny Frankové B 8406

1467 Franta Karel Kdyby čert na koze jezdil MB 7583

1468 Frantálová Dana Po stopách Keltů na Berounsku: od Tetína na Bacín N 8397

1469 Fraser Malcolm Svépomocný program koktavosti N 7689

1470 Frattini Eric Vodní labyrint B 8474

1471 Fréches José Opiová válka 1 - Říše slz B 6469

1472 Fréches José Opiová válka 2 - Tajemství letního paláce B 6424

1473 Freiová Ludmila O čem se dověděl kocourek MB 7726

1474 Fremund Karel Konec pražského gestapa B 9230

1475 French Gina, Crofts Andrew Pro úsměv dítěte B 5551

1476 Frenchová Tana V lesích B 9781

1477 Freud Sigmund Spisy z let 1909-1913 N 8486

1478 Freud Sigmund Vybrané spisy N 6947

1479 Frey James Můj přítel Leonard B 8243

1480 Friedl Petr, Brycz Pavel Bílá paní na hlídání MB 8588

1481 Friedlanderová Margot Útěk z Berlína - S židovskou hvězdou v kapse B 8799

1482 Friedmanová Rosemary Naděje v bílém B 5016

1483 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda (1.) MB 5217

1484 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a záhadná nemoc (4.) MB 5337

1485 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a bdělí trpaslíci (5.) MB 5336

1486 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a tajemství sedmé okurky (6.) MB 6194

1487 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a krokodýl z internetu (8.) MB 6195

1488 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a podezřelý ředitel (9.) MB 5338

1489 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a osudný dřep (13.) MB 5390

1490 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a stopa zapomenuté ponožky (14.) MB 6196

1491 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a matikářovy plavky (15.) MB 5976

1492 Friedrich Joachim Čtyři a půl kamaráda a štěkající třída (16.) MB 6197

1493 Frisch Otto von Křeček MN 7545

1494 Frolík Josef Špión vypovídá B 5247

1495 Fruttero Carlo, Lucentini Franco Paní z neděle B 5614

1496 Frýbort Luděk Češi očima exulanta B 8969

1497 Frýbort Luděk Pod znamením půlměsíce B 8909

1498 Frýbort Pavel Berunky B 4988

1499 Frýbort Pavel Bodyguard B 5209

1500 Frýbort Pavel Dohazovač B 5210

1501 Frýbort Pavel Městečko jako malované B 5004

1502 Frýbort Pavel Muž na prodej B 5037

1503 Frýbort Pavel Poslední soud B 4987

1504 Frýbort Pavel Power play B 4989

1505 Frýbort Pavel Válka policajtů B 4818

1506 Frýbort Pavel Vekslák B 4682

1507 Frýbort Pavel Vekslák 2 aneb Malý český bordel B 4253

1508 Frýbort Pavel Vekslák 3 – A po nás potopa B 4480

1509 Frýbort Pavel Vyjednávač B 5580

1510 Frýbová Zdena Den jako stvořený pro vážnou známost B 5060

1511 Frýbová Zdena Dvě dámy v tísni B 5097

1512 Frýbová Zdena Hrůzy lásky a nenávisti B 7907

1513 Frýbová Zdena Mafie po česku aneb Jeden den Bohuslava Panenky B 3991



1514 Frýbová Zdena Mafie po listopadu B 4111

1515 Frýbová Zdena Malinkatý kretén aneb Od šoku k šoku na věčné časy a nikdy jinak B 4309

1516 Frýbová Zdena Milostí prezidenta B 5595

1517 Frýbová Zdena Noc jako stvořená pro nevěru B 4835

1518 Frýbová Zdena Otcem a matkou proti své vůli B 4917

1519 Frýbová Zdena Robin B 5290

1520 Frýbová Zdena Robin druhý a jeho rodina B 4836

1521 Frýbová Zdena Z neznámých důvodů B 3757

1522 Frýd Norbert Císařovna B 6726

1523 Frýd Norbert Krabice živých B 5524

1524 Frýd Norbert Meč archandělů B 5930

1525 Frýd Norbert Tři malé ženy B 2576

1526 Frynta Emanuel Moudří blázni B 6850

1527 Frynta Emanuel Moudří blázni B 7312

1528 Frynta Emanuel Nová knížka pro děti o chvástavém štěněti MB 9217

1529 Fučida Micuo, Okumija Masatake Midway: osudová bitva japonského válečného loďstva N 3984

1530 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce B 1451

1531 Fühmann Franz Prométheus B 5333

1532 Fuks Ladislav Pan Theodor Mundstock B 8420

1533 Fuks Ladislav Příběh kriminálního rady B 6106

1534 Fuks Ladislav Spalovač mrtvol B 6907

1535 Fuks Ladislav Vévodkyně a kuchařka B 5660

1536 Fuks Ladislav Spalovač mrtvol B 9577

1537 Fulghum Robert Ach jo B 9782

1538 Fulghum Robert Od začátku do konce B 8895

1539 Fulghum Robert Slova, která jsem si přál napsat sám B 8241

1540 Fulghum Robert Všechno, co opravdu potřebuju znát, jsem se naučil v mateřské školce B 8360

1541 Fullerton Alexander Bouře u Narviku B 7995

1542 Furst Alan Krev vítězství B 9024

1543 Fürst Maria Filozofie N 7970

1544 Fürst Maria Psychologie N 7472

1545 Gaarder Jostein Sofiin svět B 7920

1546 Gabaldon Diana Cizinka (1) B 8878

1547 Gabaldon Diana Vážka v jantaru (2) B 8879

1548 Gabaldon Diana Mořeplavec (3) B 8880

1549 Gabaldon Diana Bubny podzimu (4) B 8881

1550 Gabriel Sue, Goymer Sally Košíkářství N 9721

1551 Gabriel Zbyněk, Novák Tomáš Psychologické poradenství v náhradní rodinné péči N 7808

1552 Gail Heinz Výchova psa od A do Z N 8651

1553 Gaiman Neil Nikdykde B 7064

1554 Galandauer Jan Osud trůnu Habsburského B 3174

1555 Galandauer Jan, Kusák Dalibor Konopiště N 6859

1556 Gálová Irena Lískulka se toulá MB 7728

1557 Gálová Irena Lískulka v pohádkovém světě MB 9386

1558 Galsworthy John Moderní komedie B 7283

1559 Galsworthy John Sága rodu Forsythů B 180

1560 Garcia Bob Závěť Sherlocka Holmese B 7039

1561 Gardner Erle Stanley Abyste neumřel smíchy B 7498

1562 Gardner Erle Stanley Do ložnic je vidět B 415



1563 Gardner Erle Stanley Dvě záhady B 5255

1564 Gardner Erle Stanley Mrtvola v rokli B 4998

1565 Gardner Erle Stanley Muž, který se ztratil B 7531

1566 Gardner Erle Stanley Nebezpečné křivky B 4997

1567 Gardner Erle Stanley Některá negližé něco tají B 4996

1568 Gardner Erle Stanley Případ bázlivé tanečnice B 2038

1569 Gardner Erle Stanley Případ blondýny s monoklem B 8237

1570 Gardner Erle Stanley Případ domovníkovy kočky B 5253

1571 Gardner Erle Stanley Případ falešné staré panny B 7901

1572 Gardner Erle Stanley Případ jednooké svědkyně B 5252

1573 Gardner Erle Stanley Případ kožíšku prožraného moly B 4510

1574 Gardner Erle Stanley Případ krásné zpěvačky B 3170

1575 Gardner Erle Stanley Případ křičící ženy B 7233

1576 Gardner Erle Stanley Případ křivopřísežného papouška B 600

1577 Gardner Erle Stanley Případ kulhavého kanárka B 4942

1578 Gardner Erle Stanley Případ ledových rukou B 5261

1579 Gardner Erle Stanley Případ lenivého milence B 4793

1580 Gardner Erle Stanley Případ majetkového kouzelníka B 5260

1581 Gardner Erle Stanley Případ mytických opic B 5242

1582 Gardner Erle Stanley Případ nastražené návnady B 7198

1583 Gardner Erle Stanley Případ nedbalé nymfy B 8236

1584 Gardner Erle Stanley Případ nejistého novomanžela B 5249

1585 Gardner Erle Stanley Případ odvážně nastražené léčky B 4749

1586 Gardner Erle Stanley Případ osamělé dědičky B 7211

1587 Gardner Erle Stanley Případ ostýchavé obžalované B 4584

1588 Gardner Erle Stanley Případ pozlaceného zlata B 9132

1589 Gardner Erle Stanley Případ prázdné plechovky B 8041

1590 Gardner Erle Stanley Případ prchající ošetřovatelky B 4941

1591 Gardner Erle Stanley Případ půvabné žebračky B 7200

1592 Gardner Erle Stanley Případ rozmarného amora B 4354

1593 Gardner Erle Stanley Případ sametových drápků a Zamilované tety B 4142

1594 Gardner Erle Stanley Případ sličné siluety B 4451

1595 Gardner Erle Stanley Případ světélkujících prstů B 5263

1596 Gardner Erle Stanley Případ tichého společníka B 8285

1597 Gardner Erle Stanley Případ toulavé panny B 4112

1598 Gardner Erle Stanley Případ truchlící vdovy B 5194

1599 Gardner Erle Stanley Případ vraha, který nezabil B 4583

1600 Gardner Erle Stanley Případ vyjícího psa B 7199

1601 Gardner Erle Stanley Případ zakopaného budíku B 9134

1602 Gardner Erle Stanley Případ zděšené servírky B 4810

1603 Gardner Erle Stanley Případ zelenooké sestřičky B 5262

1604 Gardner Erle Stanley Případ zvědavé novomanželky B 5189

1605 Gardner Erle Stanley Státní zástupce si dovede posvítit B 7302

1606 Gardner Erle Stanley Státní zástupce zasahuje B 7347

1607 Gardner Erle Stanley Třikrát Doug Selby B 5731

1608 Gardner Erle Stanley Záhada bílých gardénií B 5222

1609 Gardner Erle Stanley Zlato přichází v cihlách B 8716

1610 Gardom Tim, Milner Angela Velká kniha Dinosauři N 7535

1611 Garfield Leon Ďábel se skrývá v mlze MB 7031



1612 Garibovová Lidija Vasil'jevna Houby N 3492

1613 Garwood Julie Nemůžeš mě milovat B 8405

1614 Garwood Julie Nevěsta B 7160

1615 Gaudore Pavel Řecké báje B 7573

1616 Gavalda Anna Prostě spolu B 5568

1617 Gazanová Sissel-Jo Dinosauří peří B 9101

1618 Gehmová Franziska Záchrana upírů MB 9604

1619 Gehmová Franziska Kámoška k zakousnutí MB 9642

1620 Geislerová Dagmar Prima kámošky MB 8606

1621 Geiss Imanuel Dějiny světa v souvislostech N 8098

1622 Gellersenová Ruth Honba za pokladem (Příběhy ze sedla) MB 9590

1623 Gellersenová Ruth Velké tajemství (Příběhy ze sedla) MB 9740

1624 Gellersenová Ruth Honba za pokladem (Příběhy ze sedla) MB 9741

1625 Gellner František Drobky z Františka Gellnera B 7965

1626 Gellner František Po nás ať přijde potopa B 9466

1627 Georgeová Elizabeth Přiměřený trest B 7181

1628 Germonprez Fred Ďáblové z močálů B 1457

1629 Gerritsenová Tess Krvavá lázeň B 4947

1630 Giono Jean Colline B 7490

1631 Giono Jean Muž, který sázel stromy B 7448

1632 Glazarová Jarmila Advent B 5951

1633 Glazarová Jarmila Chudá přadlena B 6774

1634 Glazarová Jarmila Roky v kruhu B 1458

1635 Glazarová Jarmila Vlčí jáma B 1459

1636 Glazarová Jarmila Výmarský deníček B 1461

1637 Glenk Wilhelm, Neu Sven Enzymy - Jak působí, pomáhají a léčí N 6283

1638 Glocko Peter Zlatovlasý rytíř aneb kralevic nevímnic, neznámý vítěz v boji MB 7722

1639 Glückselig Josef Tváře zločinu B 3692

1640 Glückselig Josef Živý kontraband B 3456

1641 Goethe Johann Wolfgang Faust B 6534

1642 Goethe Johann Wolfgang Faust B 9070

1643 Goethe Johann Wolfgang Utrpení mladého Werthera B 7333

1644 Goethe Johann Wolfgang Utrpení mladého Werthera B 9433

1645 Gogol Nikolaj Vasiljevič Dobrodružství Čičikova aneb Mrtvé duše B 1465

1646 Gogol Nikolaj Vasiljevič Petrohradské povídky B 9041

1647 Gogol Nikolaj Vasiljevič Revizor B 7104

1648 Gogol Nikolaj Vasiljevič Taras Bulba B 7800

1649 Gohlová Christiane Julie a kůň snů MB 6477

1650 Gohlová Christiane Julie na koňské farmě MB 6479

1651 Goldberg Leonard S. Transplantát B 4794

1652 Goldberg Leonard S. Vražedná léčba B 4814

1653 Golden Arthur Gejša B 5521

1654 Golden Christopher Hra s mozkem B 6741

1655 Golding William Pán much B 8822

1656 Goldoni Carlo Poprask na laguně B 8609

1657 Goldoni Carlo Sluha dvou pánů B 8502

1658 Goldsmithová Olivia Mladé manželky B 5122

1659 Golonová Anne, Golon Serge Angelika a Nový svět B 4346

1660 Golonová Anne, Golon Serge Angelika, cesta naděje B 4551



1661 Golonová Anne, Golon Serge Angelika se bouří B 4290

1662 Golonová Anne, Golon Serge Angelika v pokušení B 4379

1663 Golonová Anne, Golon Serge Angelika v Quebeku I. B 4485

1664 Golonová Anne, Golon Serge Nezkrotná Angelika B 4294

1665 Gombrich Ernst Hans Stručné dějiny světa pro mladé čtenáře MN 7051

1666 Goodmanová Linda Hvězdná znamení N 5523

1667 Goodmanová Linda Sluneční znamení N 5346

1668 Goodmanová Linda Znamení vztahu N 5362

1669 Goodwin Michael, Burr Dan E. Ekonomix N 7656

1670 Gordon Noah Katalánec B 8284

1671 Gordon Noah Poslední žid B 8359

1672 Gordon Noah Tajemný diamant B 8382

1673 Gordon Noah Ranhojič (1.) B 8128

1674 Gordon Noah Šaman (2.) B 8127

1675 Gordon Noah Lékařka (3.) B 4704

1676 Gordon Richard Doktor na ocet B 4427

1677 Gordon Richard Doktor v domě B 2054

1678 Gordon Richard Doktor v žitě B 4592

1679 Gordon Richard Doktor ve stávce B 4607

1680 Gordon Roderick, Williams Brian Ztracený svět v PODZEMÍ  (1. díl) MB 6610

1681 Gordon Roderick, Williams Brian Hlouběji do PODZEMÍ  (2. díl) MB 6611

1682 Gordon Roderick, Williams Brian Volný pád do PODZEMÍ  (3. díl) MB 6612

1683 Gordon Roderick, Williams Brian Návrat z PODZEMÍ  (4. díl) MB 6613

1684 Gordon Roderick, Williams Brian Útok z PODZEMÍ  (5. díl) MB 6614

1685 Gordon Roderick, Williams Brian Poslední cesta do PODZEMÍ  (6. díl) MB 7395

1686 Gorkij Maxim Matka B 1470

1687 Gorkij Maxim Podnik Artamanových B 1473

1688 Gorkij Maxim Trilogie B 2188

1689 Goscinny René Asterix - Nebe mu padá na hlavu MB 9250

1690 Goscinny René Nové Mikulášovy patálie - Návrat z prázdnin MB 9575

1691 Goscinny René Asterix a Kleopatra MB 9671

1692 Goscinny René Asterix u Belgů MB 9672

1693 Goscinny René, Sempé Jean-Jacques Mikulášovy průšvihy MB 8077

1694 Goscinny René, Sempé Jean-Jacques Nové Mikulášovy patálie - Bezvadný vtip MB 8394

1695 Goscinny René, Uderzo Albert Asterix XIII-XVI MB 8596

1696 Gott Karel Má cesta za štěstím B 9879

1697 Goudgeová Eileen Oddané sestry B 7260

1698 Goudgeová Eileen Poslední koupel B 4937

1699 Gounelle Laurent Muž, který chtěl být šťastný B 9043

1700 Gowda Shilpi Somaya Tajná dcera - Pravdivý příběh B 7906

1701 Gráf Tomáš, Peters Sarah Time to talk 1 - Učebnice angličtiny pro střední školy N 9017

1702 Grandmaison de Henri Polykač papíru B 6230

1703 Grane A. (Joseph S. Benner) Neosobní život N 5134

1704 Grant David Slasti a strasti mladého zvěrolékaře B 8414

1705 Grant David Zvěrolékař na sál B 7532

1706 Grant Michael Pád říše římské N 4695

1707 Grass Günter Plechový bubínek B 7668

1708 Graves Robert Claudius Bůh a jeho žena Messalina B 3209

1709 Graves Robert Já, Claudius B 3208



1710 Gray John Muži jsou z Marsu, ženy z Venuše N 7036

1711 Gray John Praktické zázraky pro Mars a Venuši B 6482

1712 Gray Kes Nelly a příšerky MB 8074

1713 Gray Peter Praktický průvodce kreslení manga N 8597

1714 Graysmith Robert Zodiac B 6730

1715 Gredsted Torry Zpívající šíp MB 4169

1716 Green Jane Domek na pláži B 6404

1717 Green Jane V dobrém i zlém B 7289

1718 Greene Graham Jádro věci / Konec dobrodružství B 5771

1719 Greene Graham Revolver na prodej B 2252

1720 Greenová Gael Hodiny sexu N 4645

1721 Greenová Niamh Deník matky na pokraji šílenství B 8833

1722 Gregory Philippa Králova přízeň B 6119

1723 Gregory Philippa Královnin vězeň B 6114

1724 Gregory Philippa Královská hrdost B 6193

1725 Gregory Philippa Královský rozmar B 5978

1726 Gregory Philippa Královský slib B 6115

1727 Greshová Lois H. Pravda za řadou nešťastných příhod Lemonyho Snicketa MB 7349

1728 Grey Zane Děvče z lesů MB 4263

1729 Grey Zane Divý plamen MB 4203

1730 Grey Zane Hromová hora MB 4399

1731 Grey Zane Lovec divokých včel MB 4470

1732 Grey Zane Obránce ,,Osamělé hvězdy“ MB 4199

1733 Grey Zane Ocelový oř MB 4249

1734 Grey Zane Prázdniny v pralese MB 6250

1735 Grey Zane Tajemný jezdec MB 4143

1736 Grey Zane Tajemství západního průsmyku MB 4264

1737 Grey Zane V džungli MB 4476

1738 Grey Zane Zákoník Západu MB 4208

1739 Grey Zane Zálesák B 5259

1740 Grey Zane Zlato pouště MB 4202

1741 Grey Zane Zmizelá karavana MB 4200

1742 Grey Zane Ztracená řeka MB 4339

1743 Griffin William E. Butterworth III Čest nade vše B 5186

1744 Grimesová Martha Třikrát Richard Jury ze Scotland Yardu B 4104

1745 Grimm Jacob, Grimm Wilhelm Kniha pohádek MB 7915

1746 Grimm Jacob, Grimm Wilhelm Nejkrásnější pohádky MB 4308

1747 Grimm Jacob, Grimm Wilhelm Pohádky bratří Grimmů MB 475

1748 Grimm Jacob, Grimm Wilhelm Sněhurka MB 949

1749 Grin Alexandr Jessie a Morgiana B 2035

1750 Grisham John Firma B 7142

1751 Grisham John Podfuk B 7885

1752 Grisham John Poslední vůle B 4886

1753 Grisham John Případ Pelikán B 7180

1754 Grisham John Vánoce nebudou B 5038

1755 Groening Matt Simpsonovi: Čarodějnický speciál - Srandy plný strašfest MB 8594

1756 Groening Matt Simpsonovi: Čarodějnický speciál - Hokus pokus brutalběs MB 8595

1757 Groening Matt Simpsonovi - Rodinná historie MB 9210

1758 Groening Matt Simpsonovi vyrážejí na cestu (komiks) MB 8376



1759 Grogan John Marley a já B 7228

1760 Grochola Kateřina Já vám ukážu! B 9099

1761 Grössingová Sigrid-Maria SISI - Moderní žena N 9535

1762 Grössingová Sigrid-Maria SISI a její rodina N 9536

1763 Grössingová Sigrid-Maria Ženy kolem Karla V. N 9553

1764 Grössingová Sigrid-Maria Stíny nad trůnem habsburským N 9559

1765 Grössingová Sigrid-Maria Tragédie v habsburském domě N 9560

1766 Grossman Vasilij Stalingrad B 7555

1767 Grosso Alfonso Lehká smrt B 6373

1768 Grosso Alfonso Zlá náhoda B 4799

1769 Grubb Jeff, Forbeck Matt Duchové Ascalonu (série GuildWars, 1. díl) MB 7224

1770 Gruber David Uspějte u zkoušky a konkurzu aneb jedeme v tom všichni N 8684

1771 Gruber Milan Šifry odvahy B 3888

1772 Gruber Václav Poslední operace B 3792

1773 Grün Max von der Lavina B 3932

1774 Grylls Bear Vzhůru B 9663

1775 Gudule Anne Kluk, který žil v mé hlavě MB 7038

1776 Guestová Judith Obyčejní lidé B 6374

1777 Guibert Michel Psí dědek B 3879

1778 Guileyová Rosemary Ellen Encyklopedie čarodějnic a čarodějnictví N 6486

1779 Gulbranssen Trygve Vane vítr z hor B 679

1780 Gulbranssen Trygve Věčně zpívají lesy B 342

1781 Gulia Georgij Dmitrijevič V krčmě světa B 6392

1782 Gulia Georgij Dmitrijevič Hannibal, syn Hamilkarův B 3823

1783 Gulik Robert van 3x soudce Ti B 2221

1784 Gulik Robert van 3x život a skutky soudce Ti B 3260

1785 Gulik Robert van Pavilón se smuteční vrbou B 3760

1786 Gulik Robert van Vraždy na Čínském jezeře B 4226

1787 Gusev Alexandr Ivanovič Hněvivé nebe španělské N 7612

1788 Gutman Otmar, von Flüe Sibylle Tučňáček Pingu a jeho přátelé MB 6027

1789 Haasová-Nečasová Jarmila Smějeme se s Kischem B 6364

1790 Hadaway Bridget Bible pro děti MN 8446

1791 Haddon Mark Podivný případ se psem B 6984

1792 Haddon Mark Problémové partie B 7186

1793 Haddon Mark Červený dům B 9656

1794 Hagerup Klaus Markus a Diana MB 7185

1795 Haggard Henry Rider Doly krále Šalamouna B 6325

1796 Hahn Ronald M. Počítačoví špioni MB 7172

1797 Hachfeldová-Tapukai Christina S láskou lvice (1) B 6889

1798 Hachfeldová-Tapukai Christina Nebe nad Maralal (2) B 6890

1799 Hailey Arthur Detektiv B 4844

1800 Hailey Arthur Hotel B 2480

1801 Hailey Arthur Kola B 2807

1802 Hailey Arthur Konečná diagnoza B 4440

1803 Hailey Arthur Letiště B 2194

1804 Hailey Arthur Penězoměnci B 2848

1805 Hailey Arthur Přetížení B 4082

1806 Hailey Arthur Účinný lék B 4489

1807 Hailey Arthur V nejvyšších sférách B 4170



1808 Hailey Arthur Večerní zprávy B 4155

1809 Hailey Arthur, Castle John Let do nebezpečí B 2411

1810 Hájek Karel Gagarin v Praze MB 943

1811 Hajný Martin O rodičích, dětech a drogách N 7950

1812 Halada Jan Osudy moudrých - Průvodce evropským myšlením N 5817

1813 Halas František Básnické dílo B 2555

1814 Halas František Před usnutím MB 9082

1815 Hálek Vítězslav Básně B 1270

1816 Hálek Vítězslav Dětem MB 9491

1817 Hálek Vítězslav Povídky B 1478

1818 Hálek Vítězslav, Schulz Ferdinand Spisy Hálkovy B 1271

1819 Hall James Zradný príliv B 5677

1820 Hamannová Brigitte Rudolf Habsburský - Princ rebel N 9563

1821 Hamanová Růžena Chumelí se, sněží: verše na zimu: pro začínající čtenáře MB 3716

1822 Hamill Pete Srpnový sníh B 5295

1823 Hamilton David Buffalo Bill kontra Jesse James MB 708

1824 Hammesfahrová Petra Tajemství panenky B 7360

1825 Hammett Dashiell Dívka se stříbrnýma očima B 6251

1826 Hammett Dashiell Skleněný klíč / Prokletí rodu Dainů B 2875

1827 Hammond Tim Sport MN 7743

1828 Hammondová Beate Největší milostný příběh na dvoře habsburském N 9562

1829 Hamová Rosalie Švadlena B 8829

1830 Hampton Dan Rytíři nebes N 9158

1831 Hamšík Dušan Havárie na sklonku dne B 3161

1832 Hanibal Jiří Neklidná duše Evy z Rožmberka B 8473

1833 Hanibal Jiří Vášně a boje Polyxeny z Lobkovic B 8255

1834 Hannah Sophie Ztráty a lži B 6737

1835 Hanrahan Gareth, McKinstry Peter Tolkienův svět MB 7007

1836 Hanuš Miroslav Útesy pod hladinou B 3645

1837 Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav Afrika snů a skutečností MN 1054

1838 Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav Afrika snů a skutečností II. MN 1055

1839 Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav Afrika snů a skutečností III. MN 1056

1840 Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav Obrácený půlměsíc MN 1057

1841 Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav Tam za řekou je Argentina MN 1058

1842 Hapka Catherina Její Výsost Sofie MB 8927

1843 Haran Elizabeth Divoké vody B 6436

1844 Haran Elizabeth Květy v poušti B 8383

1845 Harden Blaine Útěk z tábora 14 B 7775

1846 Harding Traci Dary dračí královny B 7456

1847 Hardy Robin Kovbojové Kristovi B 6738

1848 Harmanová Patricia Porodní bába od řeky Hope (1) B 9415

1849 Harmanová Patricia Porodní bábou proti své vůli (2) B 9343

1850 Harper Tom Kniha tajemství B 9780

1851 Harper Tom Rytíři kříže B 8062

1852 Harra Carmen Karma pro každý den N 5133

1853 Harrington William Columbo: Záhada travnatého svahu B 4484

1854 Harris Neil Patrick Kouzelnická parta MB 9471

1855 Harris Robert Pompeje B 8302

1856 Harris Thomas Mlčení jehňátek B 4304



1857 Harrison Lisi Dívčí parta - Povedený večírek aneb Past na kluky MB 9605

1858 Harrisonová Lisi Monster High: S příšerami v jedné lavici MB 9302

1859 Harrod-Eagles Cynthia Anna (1) B 9282

1860 Harrod-Eagles Cynthia Fleur (2) B 9281

1861 Harrod-Eagles Cynthia Emily (3) B 9284

1862 Harrod-Eagles Cynthia Eugenie B 8789

1863 Harte Francis Bret Clarence Brant B 775

1864 Harte Francis Bret Gabriel Conroy B 2363

1865 Hartenstein Elisabeth V Alexandrových službách MB 3017

1866 Hartl Patrik 15 roků lásky B 9877

1867 Hartl Patrik Malý pražský erotikon B 8343

1868 Hartl Patrik Nejlepší víkend B 9334

1869 Hartl Patrik Okamžiky štěstí B 8344

1870 Hartl Patrik Prvok, Šampón, Tečka a Karel B 8842

1871 Hartl Pavel Kompendium pedagogické psychologie dospělých N 7956

1872 Hartog Jan de Nemocnice B 2344

1873 Hartog Jan de Thalassa B 4791

1874 Haruf Kent Cizinci v noci B 9236

1875 Hassel Sven Kola hrůzy B 7739

1876 Hašek Jaroslav Dekameron humoru a satiry B 194

1877 Hašek Jaroslav Dobrý voják Švejk v zajetí B 2159

1878 Hašek Jaroslav Nešťastný policejní ředitel B 7259

1879 Hašek Jaroslav O dětech a zvířátkách B 1488

1880 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka 1, 2 B 8977

1881 Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka 3, 4 B 8978

1882 Hašek Jaroslav Pod věchýtkem humoru B 1487

1883 Hašek Jaroslav Praha ve dne i v noci aneb Týden mezi Dacany B 2162

1884 Hauschild Reinhard Záliv v plamenech B 8804

1885 Havel Jiří Malované říkanky MB 7319

1886 Havel Václav Asanace B 6227

1887 Havel Václav Asanace B 8701

1888 Havel Václav Dálkový výslech B 8548

1889 Havel Václav Do různých stran N 3979

1890 Havel Václav Dokumenty doby č. 1 N 6840

1891 Havel Václav Dopisy Olze B 9148

1892 Havel Václav Largo desolato / Pokušení / Asanace B 9146

1893 Havel Václav Letní přemítání B 8700

1894 Havel Václav Moc bezmocných N 3978

1895 Havel Václav Moc bezmocných B 8702

1896 Havel Václav O lidskou identitu B 9147

1897 Havel Václav Odcházení B 8262

1898 Havel Václav Zahradní slavnost / Odcházení B 8367

1899 Havlíček Borovský Karel Básnické dílo B 1259

1900 Havlíček Borovský Karel Epigramy B 1260

1901 Havlíček Borovský Karel Jiskry z křemene - Ze života a díla Karla Havlíčka Borovského B 9216

1902 Havlíček Borovský Karel Křest svatého Vladimíra B 1258

1903 Havlíček Borovský Karel Křest svatého Vladimíra B 9463

1904 Havlíček Borovský Karel Křest sv. Vladimíra / Epigramy B 8613

1905 Havlíček Borovský Karel O literatuře B 6781



1906 Havlíček Borovský Karel Tyrolské elegie / Král Lávra / Křest svatého Vladimíra B 1261

1907 Havlíček Borovský Karel Výbor z díla N 6768

1908 Havlíček F.X. Poslední na Hluboké B 4332

1909 Havlíček Jaroslav Helimadoe B 7765

1910 Havlíček Jaroslav Jaro v domě B 2299

1911 Havlíček Jaroslav Neviditelný B 2604

1912 Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy B 2031

1913 Havlíček Jaroslav Vzdoropohádky B 2735

1914 Havlík Jindřich Kam se poděla kralupská strašidla MB 8580

1915 Havlíková Jarmila Příručka k učebnici Francouzštiny Espaces 1 N 7794

1916 Havukainenová Aino Tatu a Patu - Vesmírné dobrodružství MB 9238

1917 Hawkins Paula Dívka ve vlaku B 7651

1918 Hawkinsová Sarah Uzdravený poník MB 9481

1919 Hawkinsová Sarah Vyplašený jezevec MB 9479

1920 Hawks John Twelve Temná řeka B 6699

1921 Hawthorne Nathaniel Šarlatové písmeno B 7363

1922 Hay Louise L. Miluj svůj život N 8337

1923 Hay Louise L., Holden Robert Život vás miluje B 9046

1924 Haydenová Torey L. Divná Jadie B 4720

1925 Hayder Mo Kůže B 8562

1926 Hayder Mo Pečovatel B 7413

1927 Hayder Mo Ptáčník B 7412

1928 Hayder Mo Unesená B 8223

1929 Hayder Mo Vlk B 8563

1930 Haywood John Atlas světových dějin N 8693

1931 Headleyová Maria Dahvana Královna králů B 9220

1932 Hébrardová Fréderique Zámek Olivierů B 4685

1933 Hečko František Červené víno B 5690

1934 Hegerová Hana ... a láska klečí na hrachu N 4693

1935 Heine Heinrich Passionál B 8030

1936 Heine Heinrich Kniha písní B 6466

1937 Heinrich Otto Frank Ivan, lyžař ze zbojnické chaty MB 2717

1938 Hejl Vilém Zpráva o organizovaném násilí B 5223

1939 Helidoniotis Kathy Blázen do koní - Úplný blázen do koní MB 9202

1940 Helidoniotis Kathy Blázen do koní - Báječné prázdniny MB 9203

1941 Helidoniotis Kathy Blázen do koní - Jezdecká akademie MB 9204

1942 Heller Joseph Hlava 22 B 3461

1943 Hemingway Ernest Komu zvoní hrana B 6807

1944 Hemingway Ernest Ostrovy uprostřed proudu B 5685

1945 Hemingway Ernest Povídky B 2213

1946 Hemingway Ernest Přes řeku a dol lesů B 832

1947 Hemingway Ernest Rajská zahrada B 8083

1948 Hemingway Ernest Sbohem, armádo B 6778

1949 Hemingway Ernest Sbohem, armádo B 6818

1950 Hemingway Ernest Stařec a moře B 564

1951 Hemingway Ernest Stařec a moře B 6762

1952 Hemingway Ernest Stařec a moře B 7455

1953 Hemingway Ernest Stařec a moře B 7852

1954 Hemingway Ernest Stařec a moře B 8991



1955 Hemingway Ernest Zelené pahorky africké B 1499

1956 Henkelová Christine Pole a louka - Objevujeme přírodu MB 8200

1957 Henkelová Christine V lese - Objevujeme přírodu MB 8201

1958 Henry O. Jaro na jídelním lístku B 4218

1959 Henry O. Romance čumilů B 5928

1960 Henry O. Vrtkavá štěstěna aneb Jak se Gladys činila a jiné povídky B 2887

1961 Herben Jan Do třetího a čtvrtého pokolení B 1501

1962 Herben Jan Do třetího a čtvrtého pokolení B 1502

1963 Herbert Frank Duna (1) B 3880

1964 Herbert Frank Spasitel Duny (2) B 7983

1965 Herbert Frank Děti Duny (3) B 8568

1966 Herbert Frank Kouzlo útěku B 5305

1967 Herbert Frank Cesta k Duně B 9669

1968 Herbert James Fluke B 6219

1969 Hercíková Iva Hester aneb O čem ženy sní B 4460

1970 Hercíková Iva O štěňátku MB 8421

1971 Hercíková Iva Plástev medu B 5667

1972 Hercíková Iva Rady mladému muži B 5591

1973 Hercíková Iva Stín spánku B 2966

1974 Hergé Tintinova dobrodružství - Chrám Slunce MB 8826

1975 Hernon Peter 8,4 Richterovy stupnice B 7139

1976 Herre Franz Císařovna Evženie N 9556

1977 Herriot James Když se zvěrolékař ožení B 2928

1978 Herriot James Štědrovečerní koťátko MB 7586

1979 Herriot James To by se zvěrolékaři stát nemělo B 7486

1980 Herriot James Zvěrolékař a jeho přátelé B 4285

1981 Herriot James Zvěrolékař a kočičí historky B 4713

1982 Herriot James Zvěrolékař a psí historky B 4714

1983 Herriot James Zvěrolékař jde do boje B 4965

1984 Herriot James Zvěrolékař mezi nebem a zemí B 3602

1985 Herriot James Zvěrolékař na blatech B 4813

1986 Herriot James Zvěrolékař opět v jednom kole B 4295

1987 Herriot James Zvěrolékař v chomoutu B 4967

1988 Herriot James Zvěrolékař v povětří B 4966

1989 Herrmann Ignát První hřích MB 2139

1990 Herrmann Ignát Švanda dudák B 1503

1991 Herrmann Ignát Švanda dudák B 1504

1992 Herrmann Ignát Tchán Kondelík a ženich Vejvara B 4416

1993 Herrmann Ignát U snědeného krámu B 1505

1994 Herrmann Ignát U snědeného krámu III., IV. B 1506

1995 Herrmann Ignát Vdavky Nanynky Kulichovy B 2951

1996 Herrmann Ignát Ze staré Prahy B 467

1997 Herrmann Ignát Ztřeštěné historky B 806

1998 Hersey John Zvon pro Adano B 5777

1999 Hertl Ivo Obchod mimo zákon B 3449

2000 Herzog Arthur Dieta smrti B 4300

2001 Herzog Arthur Roj B 4185

2002 Heřmánek František U bratra celého světa / O nesmrtelném regentovi B 5607

2003 Hes Ondřej Baziliškové N 8654



2004 Hesemann Michael UFO: Důkazy, dokumentace N 4157

2005 Hess Alexander Byli jsme v bitvě o Anglii N 7111

2006 Hevier Daniel Vánoční pošta B 9065

2007 Hewstone M., Stroebe W. Sociální psychologie N 7477

2008 Hey Richard Zadarmo ani kuře nehrabe B 3277

2009 Heyer Georgette Debora B 6821

2010 Heyerdahl Thor Aku-Aku B 7554

2011 Heyerdahl Thor Ve znamení Kon-Tiki N 494

2012 Heyerdahl Thor Výpravy Ra N 2184

2013 Heym Stefan Křižáci na západě B 7390

2014 Hiaasen Carl Tolik štěstí najednou B 7427

2015 Hicks Esther a Jerry Sára - Kniha první MB 7506

2016 Higgins Clark Carol Vánoce v Aspenu B 5256

2017 Higgins Clark Mary Kam se poděly děti? B 5653

2018 Higgins Clark Mary Tatínkova holčička B 7986

2019 Higgins Jack Anděl smrti B 5360

2020 Higgins Jack Dillinger B 4322

2021 Hilčr Jindřich Z křišťálové studánky MB 2914

2022 Hillary Edmund Kdo neriskuje, nevyhraje N 3167

2023 Hillary Peter Napříč střechou světa N 3886

2024 Hillerman Tony Mluvící bůh B 6700

2025 Hillestad Butlerová Dori Strašidelná knihovna MB 9868

2026 Hilliges Ilona Maria Bílá čarodějka B 6985

2027 Hilliges Ilona Maria Dcera Afriky B 6409

2028 Hilliges Ilona Maria Hvězdy nad Afrikou B 6987

2029 Hilliges Ilona Maria Ozvěna afrických bubnů B 6986

2030 Hillingová Wendy Můj život v jeho tlapkách B 9044

2031 Hilton James Byla to vražda? B 4840

2032 Hilton James Sbohem, pane profesore B 5761

2033 Himes Chester 3x černý Harlem B 3948

2034 Hjon-hi Kim Slzy mé duše B 9025

2035 Hlad, Hovorka, Polechová, Weiselová Severní a jižní hvězdná obloha 2000,0 MN 5485

2036 Hlavatá Eva Léto skončilo v neděli B 2465

2037 Hlinka Bohuslav Atentáty na peníze N 3660

2038 Hlinka Bohuslav Filatelistický atlas N 3557

2039 Hlinka Bohuslav Nenávistní penězokazci B 6383

2040 Hodačová Helena Prázdniny s Milenou MB 5869

2041 Hodačová Helena Ptáci odlétají B 3529

2042 Hodek Břetislav Případ dávno mrtvých kanonýrů B 6242

2043 Hofmannová Corinne Bílá Masajka (1. díl) B 5598

2044 Hofmannová Corinne Zpátky z Afriky (2. díl) B 5916

2045 Hofmannová Corinne Shledání v Barsaloi (3. díl) B 5915

2046 Hofmannová Corinne Afrika, má láska (4. díl) B 8782

2047 Hoffmann E. T. A. Ďáblův elixír B 7310

2048 Hoffmann Petr Od pramene čínské medicíny (+ CD) N 8404

2049 Hoffmannová Brigitte Pětiminutové příběhy MB 9789

2050 Höger Karel Z hercova zápisníku N 3130

2051 Hohlbein Wolfgang Dívka z Atlantidy B 9468

2052 Hohlbein Wolfgang Kevin z Locksley: Dobrodružství z časů Robina Hooda B 8313



2053 Hohlbein Wolfgang Na ostrově veleještěrů MB 8902

2054 Hohlbein Wolfgang Prsten Nibelungů B 7996

2055 Holan Vladimír První básně B 9291

2056 Holas Miloš, Dudek Adolf Abeceda MB 5819

2057 Holeček Josef Naši I. B 1511

2058 Holeček Josef Naši III. B 1512

2059 Holeček Josef Naši IV. B 1513

2060 Holečková Marie a kolektiv Krajinou Horňácka N 9378

2061 Holečková Marie a kolektiv Po skrytých stezkách Domažlicka N 9380

2062 Holečková Marie a kolektiv Za studánkami Bílých Karpat N 9379

2063 Holl Hans Stíhací bombardéry nad Normandií B 8307

2064 Holmes Lucy-Anne Zn. Hledám chlapa B 6702

2065 Holthausenová Luise Příběhy o koních a ponících MB 8997

2066 Holtová Victoria Slavičí tajemství B 9698

2067 Homér Ílias B 8643

2068 Homér Odysseia B 8644

2069 Hončík Eduard Zápis o mrtvé ženě B 2775

2070 Hoňková Iva Čarodějnická kniha - Kouzelná zahrádka MB 7717

2071 Hoňková Iva Navštivte… Větrné mlýny v Čechách, na Moravě, ve Slezsku N 8632

2072 Hoňková Iva Pohádková abeceda MB 8579

2073 Hoňková Iva Pohádky ze staré půdy MB 7592

2074 Hoňková Iva Pověsti o čertech a jiných strašidlech MB 8996

2075 Honzák Radkin Psychosomatická prvouka N 8847

2076 Honzák Radkin Všichni žijem v blázinci N 8976

2077 Honzák Radkin Základy psychologie N 7811

2078 Hooper Kay Dům stínů B 5698

2079 Hooperová Anne Kámasútra N 8553

2080 Hora Josef Pracující den a jiné básně B 1273

2081 Horáček Jaromír Školní četba na dlani N 8282

2082 Horák Jiří Čarodějná mošna MB 2873

2083 Horák Jiří Kniha o Staré Praze N 6282

2084 Horáková Pavla Hrobaříci a hrobaři MB 9422

2085 Horelová Eliška Kluci ze zabraného MB 3045

2086 Horký Petr Zpráva o cestě na severní pól B 7054

2087 Horníček Miroslav Dobře utajené housle B 879

2088 Horníček Miroslav Saze na hrušce N 4656

2089 Horníček Miroslav Vyznání Marián. Lázním v červnu a červnu v Mar. Lázních B 2314

2090 Horowitz Anthony Horory na dobrou noc 3 MB 8573

2091 Horowitz Anthony Tajemství temného dvorce MB 7679

2092 Hoskovec Jiří Tajemství experimentální psychologie N 7470

2093 Hosseini Khaled Lovec draků B 6188

2094 Hosseini Khaled Tisíce planoucích sluncí B 6187

2095 Houba Karel Postel s nebesy B 2397

2096 Houba Karel Pozvání na aperitiv B 5154

2097 Hough Richard Do ohňové země B 5493

2098 Hovorková Marie Že by fakt zázraky? B 6138

2099 Howatchová Susan Volání ze tmy B 9047

2100 Hoza Pavel Andělé stromů B 9450

2101 Hoza Pavel Kam vedou stopy B 9449



2102 Hoza Pavel Kámen a voda B 6817

2103 Hoza Pavel Uloupená duše B 9451

2104 Hoznauer Miloš Ludvík Vaculík N 8180

2105 Hoznauer Miloš Pavel Kohout N 8181

2106 Hrabáková Jaroslava Báje, pohádky, pověsti MB 8400

2107 Hrabal Bohumil Automat svět - výbor z povídek B 7050

2108 Hrabal Bohumil Harlekýnovy milióny B 7373

2109 Hrabal Bohumil Chcete vidět zlatou Prahu? B 6948

2110 Hrabal Bohumil Inzerát na dům, ve kterém už nechci bydlet B 6549

2111 Hrabal Bohumil Každý den zázrak B 2740

2112 Hrabal Bohumil Kličky na kapesníku B 7308

2113 Hrabal Bohumil Městečko u vody B 3603

2114 Hrabal Bohumil Něžný barbar B 7511

2115 Hrabal Bohumil Obsluhoval jsem anglického krále B 6909

2116 Hrabal Bohumil Obsluhoval jsem anglického krále B 7911

2117 Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky B 72

2118 Hrabal Bohumil Postřižiny B 7014

2119 Hrabal Bohumil Postřižiny B 8721

2120 Hrabal Bohumil Proluky B 7165

2121 Hrabal Bohumil Příliš hlučná samota B 7166

2122 Hrabal Bohumil Slavnosti sněženek B 7404

2123 Hrabal Bohumil Tři novely B 3907

2124 Hrabal Vladimír Pedagogicko-psychologická diagnostika žáka N 7945

2125 Hrdlička Pavel Smrt nosí rudé škorně B 9359

2126 Hrnčíř Svatopluk Ostrov uctívačů Ginga MB 7311

2127 Hron František Rostliny strání, skal, křovin a lesů N 3662

2128 Hrubešová Eva, Hrubeš Josef Pražské ostrovy N 9081

2129 Hrubešová Eva, Hrubeš Josef Pražské sochy a pomníky B 9071

2130 Hrubín František Až do konce poezie B 9051

2131 Hrubín František Dětem MB 3429

2132 Hrubín František, Trnka Jiří Dvakrát sedm pohádek MB 9919

2133 Hrubín František Kráska a zvíře MB 6867

2134 Hrubín František Krásná po chudobě B 1272

2135 Hrubín František Křišťálová noc B 8090

2136 Hrubín František Ladův veselý přírodopis MB 2219

2137 Hrubín František Lešanské jesličky B 9298

2138 Hrubín František Modré hladiny B 8152

2139 Hrubín František Modré nebe MB 2377

2140 Hrubín František Pohádky z Tisíce a jedné noci MB 3296

2141 Hrubín František Romance pro křídlovku B 281

2142 Hrubín František Říkejte si se mnou MB 3510

2143 Hrubín František Špalíček pohádek MB 6029

2144 Hrubín František Špalíček veršů a pohádek MB 2588

2145 Hrubín František Torzo nocí B 6871

2146 Hrubín František U stolu B 6648

2147 Hrubín František Za hvězdné noci B 2840

2148 Hrubín František Zlatá reneta B 9399

2149 Hrubín František Zpíváno z dálky B 140

2150 Hrubín František Živote postůj B 3653



2151 Hrubín František, Zmatlíková Helena Hrajeme si celý den MB 7059

2152 Hrušková Marie Příběhy památných stromů Čech a Moravy B 9048

2153 Hrych Ervín Královský pitaval B 7250

2154 Hrzalová Hana Julius Fučík N 2148

2155 Hubač Jiří Neděle s Bardotovou B 4130

2156 Hubač Jiří Nezralé maliny B 3388

2157 Hubač Jiří, Kopecká Slávka Vladimír Menšík - Pocta Vladimíru Menšíkovi B 4291

2158 Hubeňáková Z., Landsman D. Deníček moderního páru B 8817

2159 Hubeňáková Zuzana Postřehy teplákové bohyně B 8818

2160 Hübersová-Keminková Inge Velká kniha pro malé mistry 5. N 7685

2161 Hucklesby Jill Osamělý králíček MB 9473

2162 Hucklesby Jill Ztracený ježeček MB 9474

2163 Hudec Ivan Báje a mýty starých Slovanů MB 7572

2164 Hudečková Eva Bratříček Golem MB 9229

2165 Hudečková Eva Sedmihlásek B 8176

2166 Hudečková Eva Tajemství pražského šotka B 9092

2167 Hugo Victor Bídníci I. B 8518

2168 Hugo Victor Bídníci II. B 8519

2169 Hugo Victor Bug-Jargal B 1525

2170 Hugo Victor Dělníci moře B 1524

2171 Hugo Victor Dělníci moře B 1523

2172 Hugo Victor Devadesát tři B 1526

2173 Hugo Victor Chrám Matky Boží v Paříži B 7275

2174 Hugo Victor Chrám Matky Boží v Paříži B 8245

2175 Hugo Victor Jen ty nám zůstáváš, ó lásko N 6771

2176 Hugo Victor Zvoník od Matky boží B 6067

2177 Hulák Jaroslav Homérova Odysseia MB 2972

2178 Hulpach Vladimír Báje a pověsti z Čech a Moravy - Královéhradecko B 9140

2179 Hulpach Vladimír Báje a pověsti z Čech a Moravy - Liberecko B 8204

2180 Hulpach Vladimír Báje a pověsti z Čech a Moravy - Plzeňský kraj B 9141

2181 Hulpach Vladimír Báje a pověsti z Čech a Moravy - Střední Čechy B 9262

2182 Hulpach Vladimír Báje a pověsti z Čech a Moravy - Vysočina B 9142

2183 Hulpach Vladimír Báje, legendy a pověsti staré Prahy B 8370

2184 Hulpach Vladimír Keltské mýty a báje B 7574

2185 Hulpach Vladimír Kouzelné dudy B 9390

2186 Hulpach Vladimír Návrat opeřeného hada MB 7578

2187 Hulpach Vladimír O slonu Kárím MB 9013

2188 Hulpach Vladimír Pohádkové vandrování MB 8994

2189 Hulpach Vladimír Pohádkové vandrování Moravou MB 7581

2190 Hulpach Vladimír Rytíři krále Artuše B 8349

2191 Hulpach Vladimír Rytířské legendy MB 7577

2192 Hulpach Vladimír William Shakespeare - Příběhy z her MB 8849

2193 Hulpach Vladimír Zlatá kvočna: báje, pověsti a kronikářské příběhy Českého středohoří MB 7755

2194 Hulpach Vladimír Drakula a jiné horory MB 9643

2195 Hunter Evan (Ed McBain) Džungle před tabulí B 5298

2196 Hunter Evan (Ed McBain) Tajemství domu Bordenů B 5245

2197 Hunterová Erin Oheň a led (2. díl série Kočičí válečníci) MB 9591

2198 Hurdálek Josef Líbánky paní Barunky B 6271

2199 Husemann Dirk Ledoví piráti B 8867



2200 Hyde Christopher Jericho B 7303

2201 Hyde Christopher Maxwellův vlak B 7467

2202 Hykel Cyril O pokladech na Kotouči B 9389

2203 Hykish Anton Milujte královnu B 3487

2204 Chadim Otmar Jak snadno a rychle používat sám sebe N 5668

2205 Chadwicková Elizabeth Děti světla B 5074

2206 Chadwicková Elizabeth Hranice odvahy B 6430

2207 Chadwicková Elizabeth Královský dar B 5078

2208 Chadwicková Elizabeth Největší rytíř B 6120

2209 Chadwicková Elizabeth Osudová přitažlivost B 7736

2210 Chadwicková Elizabeth Šarlatový lev B 6129

2211 Chadwicková Elizabeth Válečník B 5076

2212 Chaloupek Václav Méďové - půl roku s medvědími kluky MB 9178

2213 Chaloupek Václav Méďové 2 - půl roku bez medvědích kluků MB 8915

2214 Chaloupek Václav Tuláček MB 7729

2215 Chaloupek Václav Vydrýsek - O čem zpívá řeka MB 8962

2216 Chaloupka Otakar Prsten Nibelungů - Legenda o Siegfriedovi B 9194

2217 Chandler Raymond 3x Phil Marlowe B 5703

2218 Chandler Raymond Horký vítr B 4449

2219 Chandler Raymond Vyděrači nestřílejí B 4497

2220 Chandler Raymond Vysoké okno B 4196

2221 Charriére Henri Banco B 2903

2222 Chase James Hadley Eva B 7301

2223 Chase James Hadley Chytrému napověz B 5293

2224 Chase James Hadley Operace fíkový list B 3704

2225 Cherish Barbara U. Můj táta, velitel Osvětimi N 9630

2226 Chesterton Gilbert Keith Létající hospoda / Napoleon z Notting Hillu / Návrat Dona Quijota B 2266

2227 Chesterton Gilbert Keith Pochybnosti otce Browna B 2230

2228 Chevalier Tracy Dívka s perlou B 5047

2229 Chevalier Tracy Ohnivý tygr B 7756

2230 Chevallier Gabriel Zvonokosy B 465

2231 Chevallier Gabriel Zvonokosy II. B 2949

2232 Chevallier Gabriel Zvonokosy III. B 2950

2233 Chiara Piero Uvidím Singapur? / Čtvrtky paní Giulie B 6089

2234 Child Lee Varovný signál B 7908

2235 Child Lincoln Hlubinná bouře B 9817

2236 Child Lincoln Ledová kletba B 9445

2237 Chmel Ladislav Saša Rašilov a Saša Rašilov B 7188

2238 Chmelová Elena Zbojnickým krajem B 7276

2239 Chmielewska Joanna Zpráva od nebožtíka B 6216

2240 Chomová Jitka Tony K. MB 7159

2241 Chopra Deepak Pán světla B 7222

2242 Chramosta Jiří Spojeni v životě i ve smrti N 6969

2243 Chrisp Peter Rytíř (+ 3D modely) MB 8536

2244 Christer Sam Tajemství Turínského plátna B 9360

2245 Christie Agatha 3x vraždy B 8120

2246 Christie Agatha Cyankáli v šapmaňském B 6853

2247 Christie Agatha Deset malých černoušků B 3831

2248 Christie Agatha Deset malých černoušků B 8973



2249 Christie Agatha Hadí doupě B 3793

2250 Christie Agatha Kapsa plná žita B 2905

2251 Christie Agatha Mrtvá v knihovně B 3171

2252 Christie Agatha Muž v mlze B 6915

2253 Christie Agatha Nekonečná noc B 6773

2254 Christie Agatha Není kouře bez ohýnku B 2970

2255 Christie Agatha Nultá hodina B 2552

2256 Christie Agatha Opona: Poslední případ Hercula Poirota B 2691

2257 Christie Agatha Pět malých prasátek B 7845

2258 Christie Agatha Poslední weekend B 5324

2259 Christie Agatha Pozvánka pro Hercula Poirota B 2553

2260 Christie Agatha Prasklé zrcadlo B 7365

2261 Christie Agatha Příběhy ze staré Anglie B 3151

2262 Christie Agatha Rané případy Hercula Poirota B 8085

2263 Christie Agatha Schůzka se smrtí B 662

2264 Christie Agatha Sittafordská záhada B 6769

2265 Christie Agatha Smrt lorda Edgwarea B 5234

2266 Christie Agatha Temný cypřiš B 8685

2267 Christie Agatha Třetí dívka B 7234

2268 Christie Agatha Vlak z Paddingtonu B 3054

2269 Christie Agatha Vlastní životopis B 7255

2270 Christie Agatha Vražda Rogera Ackroyda B 5236

2271 Christie Agatha Vražda v Mezopotámii B 417

2272 Christie Agatha Vraždy podle abecedy B 8686

2273 Christie Agatha Zapomenutá vražda B 3546

2274 Christopher Paul Meč Templářů B 6422

2275 Churchill Winston Dějiny anglicky mluvících národů N 7557

2276 Ibsen Henrik Peer Gynt B 7796

2277 Imanová N. Máša a medvěd - O malé nezbedě a velkém medvědovi MB 9122

2278 Innes Hammond Země věnovaná Kainovi B 2170

2279 Innes Hammond Zlatá šachta B 6058

2280 Irving John Pravidla moštárny B 8352

2281 Irving John Svět podle Garpa B 7065

2282 Istrati Panait Hajduci B 6256

2283 Iturbe Antonio Gonzáles Osvětimská knihovnice B 9182

2284 Ivankin Anatolij Poslední kamikaze B 7108

2285 Ivanov Miroslav Atentát na Reinharda Heydricha N 8399

2286 Ivanov Miroslav Český pitaval aneb Královraždy B 6812

2287 Ivanov Miroslav Novosvětská B 3359

2288 Ivanov Miroslav Požár Národního divadla aneb Příliš mnoho náhod N 7019

2289 Jackson Lisa Smrtelný hřích B 8228

2290 Jackson Paul Každý to zvládne N 7684

2291 Jacobson Sid, Colón Ernie Anne Franková - komiksový životopis B 7816

2292 Jacobsová Anne Nebe nad Kilimandžárem B 9881

2293 Jacobsová Anne Něžný měsíc nad Usambarou B 9880

2294 Jacobsová Anne Panský dům (1) B 8875

2295 Jacobsová Anne Panský dům a jeho dcery (2) B 8876

2296 Jacobsová Anne Panský dům a jeho dědictví (3) B 8877

2297 Jacobsová Anne Panský dům: Návrat (4) B 9883



2298 Jacobsová Anne Venkovské sídlo - Zlaté časy B 9746

2299 Jacobsová Anne Venkovské sídlo - Bouřlivé časy B 9747

2300 Jacobsová Anne Venkovské sídlo - Časy se mění B 9748

2301 Jacq Christian Černý Faraon B 5075

2302 Jágr Miloslav Veverek Koudelka a jiná slohová cvičení MB 7720

2303 James E. L. Padesát odstínů šedi (1) B 6872

2304 James E. L. Padesát odstínů temnoty (2) B 6873

2305 James E. L. Padesát odstínů svobody (3) B 6874

2306 James Henry Utažení šroubu B 5228

2307 James Peter Parazit B 5938

2308 James Rebecca Cena nevinnosti B 8717

2309 Jamesová Phyllis Dorothy Černá věž B 7304

2310 Jamesová Phyllis Dorothy Vraždy v nakladatelství B 5188

2311 Jamesová Phyllis Dorothy Rubáš pro slavíka B 5240

2312 Jamesová Phyllis Dorothy Přicházím tě zabít B 5239

2313 Jamesová Phyllis Dorothy Země prázdných domů B 4949

2314 Jamesová Phyllis Dorothy Smrt kriminalisty B 5945

2315 Jamesová Phyllis Dorothy Pachuť smrti B 6200

2316 Janáč M., Tumlíř P., Harvalík M. Divnopis - Proč se to tak jmenuje? N 5570

2317 Janáček Josef Valdštejnova smrt B 453

2318 Janáček Josef Ženy české renesance N 6758

2319 Jane Hannah Šmudlík cestovatel MB 7203

2320 Janeček Petr Krvavá Máry a jiné strašlivé historky B 9421

2321 Janečková Klára Deník Gréty Kaiserové B 9353

2322 Janečková Klára Ďábelská tvář B 8131

2323 Janečková Klára Osudová posedlost B 7416

2324 Janečková Klára Manželské okovy B 8455

2325 Janečková Klára Prokletý původ B 7737

2326 Janečková Klára Temnota B 7415

2327 Janečková Klára Unesená B 7893

2328 Janešová Jarmila Italština pro samouky N 7792

2329 Jančulová Jana Chorvatština - praktický jazykový průvodce N 9864

2330 Janouchová Kateřina Podváděná B 9438

2331 Janouchová Kateřina Pokrevní sestry B 9354

2332 Janouchová Kateřina Bosá dívka B 9624

2333 Janoušek Jiří Rozhovory s Janem Werichem N 3053

2334 Janoušková Anděla Obrázková bible k církevnímu roku MN 7016

2335 Jánský Filip Nebeští jezdci B 6110

2336 Jánský Filip Zkouška důvěry B 7023

2337 Janssonová Tove Mumini - Čarodějův klobouk MB 7346

2338 Janusová Jana, Káňa Otakar Její veličenstvo Marie Terezie N 4234

2339 Japrisot Sébastien Vražedné léto B 6846

2340 Jaroš Antonín Písničky milým srdcím MB 5483

2341 Jaroš Radek K2 - Poslední klenot mé koruny Himaláje N 9767

2342 Jaroš Radek, Tabášek Arnošt Hory shora N 9766

2343 Javořická Vlasta Balvany v cestě B 4869

2344 Javořická Vlasta Balvany v cestě II. B 4870

2345 Javořická Vlasta Balvany v cestě III. B 4871

2346 Javořická Vlasta Balvany v cestě IV. B 4872



2347 Javořická Vlasta Balvany v cestě V. B 4873

2348 Javořická Vlasta Bez lásky B 5356

2349 Javořická Vlasta Bílá laň B 8166

2350 Javořická Vlasta Brána do ráje B 5358

2351 Javořická Vlasta Bratříček B 7504

2352 Javořická Vlasta Brázdami života B 4826

2353 Javořická Vlasta Cilka B 4515

2354 Javořická Vlasta Čekání na jarní den B 5529

2355 Javořická Vlasta Dana B 4875

2356 Javořická Vlasta Do cizích rukou B 4785

2357 Javořická Vlasta Do posledního dechu / Prstýnek B 5527

2358 Javořická Vlasta Dočkala se B 5018

2359 Javořická Vlasta Duha B 4144

2360 Javořická Vlasta Dva mlýny B 4074

2361 Javořická Vlasta Dvě růže B 4431

2362 Javořická Vlasta Fantazie na dovolené B 4760

2363 Javořická Vlasta Granáty B 4876

2364 Javořická Vlasta Hory a propasti B 4454

2365 Javořická Vlasta Hory a propasti II. B 4455

2366 Javořická Vlasta Hruška v poli B 4513

2367 Javořická Vlasta Jabloň v květu B 7205

2368 Javořická Vlasta Jan Koloděj B 4903

2369 Javořická Vlasta Jana B 6156

2370 Javořická Vlasta Jiřina I. B 4822

2371 Javořická Vlasta Jiřina II. B 5135

2372 Javořická Vlasta Kamarádky B 4404

2373 Javořická Vlasta Kateřinov III. B 4270

2374 Javořická Vlasta Když přišlo jaro B 4762

2375 Javořická Vlasta Kletba miliónů B 4296

2376 Javořická Vlasta Koukol v pšenici B 5026

2377 Javořická Vlasta Maják B 4477

2378 Javořická Vlasta Májová bouře B 4761

2379 Javořická Vlasta Malá, ale naše B 4150

2380 Javořická Vlasta Malý člověk s velkým srdcem B 4827

2381 Javořická Vlasta Meze rozorané B 4206

2382 Javořická Vlasta Mezi lesy B 4478

2383 Javořická Vlasta Mezihoří I. B 4751

2384 Javořická Vlasta Mezihoří II. B 4752

2385 Javořická Vlasta Mezihoří III. B 4753

2386 Javořická Vlasta Mezihoří IV. B 4754

2387 Javořická Vlasta Míjející se hvězdy B 4878

2388 Javořická Vlasta Míjející se hvězdy II. B 4879

2389 Javořická Vlasta Míjející se hvězdy III. B 4877

2390 Javořická Vlasta Míjející se hvězdy IV. B 4880

2391 Javořická Vlasta Milostpaní a jiné povídky B 6157

2392 Javořická Vlasta Modré z nebe B 4960

2393 Javořická Vlasta Mraky nad zemí B 4784

2394 Javořická Vlasta Mrtvé oči I. B 7279

2395 Javořická Vlasta Mrtvé oči II. B 7280



2396 Javořická Vlasta Na dně B 4245

2397 Javořická Vlasta Na faře B 4297

2398 Javořická Vlasta Na nůž B 4240

2399 Javořická Vlasta Na nůž II. B 4241

2400 Javořická Vlasta Na nůž III. B 4242

2401 Javořická Vlasta Na pevném základě B 4824

2402 Javořická Vlasta Na Radosti B 7204

2403 Javořická Vlasta Na scestí B 5025

2404 Javořická Vlasta Na Veveřím gruntě B 5020

2405 Javořická Vlasta Námluvy B 6165

2406 Javořická Vlasta Nebeská krůpěj B 4514

2407 Javořická Vlasta Nemám jen sebe B 4407

2408 Javořická Vlasta Nezhyne rod B 4467

2409 Javořická Vlasta Nezlomená B 6160

2410 Javořická Vlasta Obrácení B 4406

2411 Javořická Vlasta Obrázky z Vysočiny B 5043

2412 Javořická Vlasta Oheň bez uhlí B 4823

2413 Javořická Vlasta Osudy srdcí B 4758

2414 Javořická Vlasta Osudy srdcí II. B 4759

2415 Javořická Vlasta Otcova vina B 4209

2416 Javořická Vlasta Otcovský dům B 6714

2417 Javořická Vlasta Petra B 4237

2418 Javořická Vlasta Po kamenité stezce B 4804

2419 Javořická Vlasta Pod horou Javořicí B 5019

2420 Javořická Vlasta Pod tíhou života B 4405

2421 Javořická Vlasta Pohádka jejich života B 5528

2422 Javořická Vlasta Pohádka o štěstí B 4269

2423 Javořická Vlasta Pohádka svatováclavských oslav B 4825

2424 Javořická Vlasta Poslání B 4959

2425 Javořická Vlasta Potok B 6645

2426 Javořická Vlasta Princezna B 4756

2427 Javořická Vlasta Pro peníze B 5526

2428 Javořická Vlasta Pro rodný krov B 4961

2429 Javořická Vlasta Proti zákonu B 4962

2430 Javořická Vlasta Při západu slunce B 4265

2431 Javořická Vlasta Rackové B 4700

2432 Javořická Vlasta Rozdrcené štěstí B 4755

2433 Javořická Vlasta Rozkvetlý suchopár B 6159

2434 Javořická Vlasta Skryté drahokamy B 4344

2435 Javořická Vlasta Spasení domu Pýchova B 8167

2436 Javořická Vlasta Splněný sen B 4456

2437 Javořická Vlasta Stříbrný otazník B 5057

2438 Javořická Vlasta Svatý hřích B 8168

2439 Javořická Vlasta Šla léta B 4944

2440 Javořická Vlasta Ta čtvrtá B 7207

2441 Javořická Vlasta Ta jejich věrná láska B 4351

2442 Javořická Vlasta Ticho po pěšině B 6646

2443 Javořická Vlasta U Ctiborů B 7208

2444 Javořická Vlasta U Dvořáků B 4141



2445 Javořická Vlasta Údolím slz B 4205

2446 Javořická Vlasta V lesním zátiší B 5027

2447 Javořická Vlasta V měsíci máji B 5058

2448 Javořická Vlasta V nepříznivé půdě B 4408

2449 Javořická Vlasta V samotách B 4540

2450 Javořická Vlasta V zámku a chatrči B 4757

2451 Javořická Vlasta Ve vichřici života B 5024

2452 Javořická Vlasta Věrné milování B 7538

2453 Javořická Vlasta Vesnice u lesa B 4701

2454 Javořická Vlasta Vesnice u lesa II. B 4702

2455 Javořická Vlasta Vítězná láska B 5525

2456 Javořická Vlasta Vlnobití B 4333

2457 Javořická Vlasta Vlnobití II. B 4334

2458 Javořická Vlasta Vykoupený hřích B 4370

2459 Javořická Vlasta Za pluhem B 7292

2460 Javořická Vlasta Zápasy o štěstí B 5355

2461 Javořická Vlasta Zrada B 6158

2462 Javořická Vlasta Ztrhané struny B 4945

2463 Javořická Vlasta Zvláštní případ B 4874

2464 Javořická Vlasta Třtina ve vichřici B 9693

2465 Javořická Vlasta Zlatý ptáček B 9694

2466 Javořická Vlasta Omyl B 9695

2467 Jedlička Ivan Milan Dívka s talismanem B 3783

2468 Jedlička Ivan Milan Muž, který dvakrát zemřel B 6379

2469 Jedlička Ivan Milan Na mopedu k beduínům B 1542

2470 Jedlička Ivan Milan Nehody neopatrných manželů B 6088

2471 Jefremov Ivan Antonovič Athéňanka Tháis B 4040

2472 Jehlíková Blanka Ostrovy živých draků N 7148

2473 Jech Jaromír Žerty s hastrmany a čerty MB 3773

2474 Jelineková Henriette Portrét svůdce B 6218

2475 Jelínková Eva Ruce vzhůru Veroniko! B 5926

2476 Jelínková Hana Šimon a štěňátko Bára MB 8885

2477 Jergl Josef Učebnice nejen pro autoškoly N 5895

2478 Jerjomenko Vladimír Když se zastavil čas B 5169

2479 Jermilov Vladimir Vladimirovič Talent: Život a dílo A.P. Čechova N 1544

2480 Jerome Klapka Jerome Malvína z Bretaně B 5752

2481 Jerome Klapka Jerome O manželkách, hostinských, andělech i jiná vyprávění B 5143

2482 Jerome Klapka Jerome Tři muži ve člunu B 6856

2483 Jesenin Sergej Nářek harmoniky B 8289

2484 Jesenin Sergej Oheň jeřabin B 8469

2485 Jessup Diane Pes, který hovořil s bohy B 7740

2486 Ježáčková Jana O červeném autíčku MB 8194

2487 Ježková Alena 55 českých legend z hradů, zámků a měst N 8821

2488 Ježková Alena Baba Jaga, kostlivá noha MB 9277

2489 Jílek František Casanova: Muž se špatnou pověstí B 6914

2490 Jilemnický Petr Vítr se vrací B 2189

2491 Jindra Jaromír Válka královen N 9547

2492 Jínová Šárka Vůně první lásky MB 9187

2493 Jiran Jaroslav Živé meče Ooragu B 7781



2494 Jirásek Alois Bratrstvo B 1561

2495 Jirásek Alois Bratrstvo II B 5473

2496 Jirásek Alois Bratrstvo III B 1563

2497 Jirásek Alois Epilog B 1567

2498 Jirásek Alois F. L. Věk B 1585

2499 Jirásek Alois F. L. Věk II B 1586

2500 Jirásek Alois F. L. Věk III B 1587

2501 Jirásek Alois F. L. Věk IV B 1588

2502 Jirásek Alois F. L. Věk V B 1589

2503 Jirásek Alois Filosofská historie B 5790

2504 Jirásek Alois Husitský král B 1565

2505 Jirásek Alois Husitský král II B 1566

2506 Jirásek Alois Jan Žižka B 6725

2507 Jirásek Alois Maloměstské historie B 1577

2508 Jirásek Alois Maryla / Zemanka B 1575

2509 Jirásek Alois Mezi proudy B 1556

2510 Jirásek Alois Mezi proudy II B 1557

2511 Jirásek Alois Mezi proudy III B 1558

2512 Jirásek Alois Na dvoře vévodském B 1572

2513 Jirásek Alois Na Chlumku B 5434

2514 Jirásek Alois Pandurek B 1571

2515 Jirásek Alois Poklad B 1570

2516 Jirásek Alois Proti všem B 1579

2517 Jirásek Alois Psohlavci MB 1070

2518 Jirásek Alois Skaláci B 1568

2519 Jirásek Alois Skály B 1551

2520 Jirásek Alois Sousedé / U domácího prahu B 1573

2521 Jirásek Alois Staré pověsti české MB 5175

2522 Jirásek Alois Staré pověsti české B 7334

2523 Jirásek Alois Staré pověsti české B 8007

2524 Jirásek Alois Staré pověsti české B 8544

2525 Jirásek Alois Temno B 5472

2526 Jirásek Alois U nás I. B 1552

2527 Jirásek Alois U nás II. B 1553

2528 Jirásek Alois U nás III. B 1554

2529 Jirásek Alois U nás IV. B 1555

2530 Jirásek Alois V cizích službách B 1560

2531 Jirásek Alois Z nedávna B 1574

2532 Jirásek Alois Zahořanský hon / Učitelský / V pekle / Mudrcové B 745

2533 Jirásek Ondřej Moravské pohádky a pověsti MB 8206

2534 Jirásek Václav Atlas léčivých rostlin N 3636

2535 Jiri Models Krtek pracuje (magnetická knížka) MB 9522

2536 Jirotka Zdeněk Saturnin B 268

2537 Jirotka Zdeněk Pravidla se změnila B 9714

2538 Jiskrová Jaroslava Milostný listář B 6467

2539 Johansenová Iris Tekoucí písek B 6701

2540 John Jaromír Moudré laškoviny B 3083

2541 John Jaromír Moudrý Engelbert B 7387

2542 John Jaromír Příběhy Dona Quijota MB 961



2543 John Jaromír Rajský ostrov MB 5847

2544 John Jaromír Večery na slamníku B 5705

2545 John Katherine Beze stopy B 4575

2546 John Radek Džínový svět B 3251

2547 John Radek Memento B 6411

2548 John Radek Memento B 8263

2549 Johns William Earl Biggles a bitva o Anglii MB 4392

2550 Johns William Earl Biggles a Černý kondor MB 4284

2551 Johns William Earl Biggles a Himálaja MB 4283

2552 Johns William Earl Biggles a modré nebezpečí MB 4357

2553 Johns William Earl Biggles a zlaté dublony MB 4400

2554 Johns William Earl Biggles letí kolem světa MB 4343

2555 Johns William Earl Biggles letí na sever MB 4338

2556 Johns William Earl Biggles na Borneu MB 4204

2557 Johns William Earl Biggles - Návrat velbloudích stíhaček MB 4149

2558 Johns William Earl Biggles padl do pasti MB 4413

2559 Johns William Earl Biggles proti Kamidkadze MB 4453

2560 Johns William Earl Biggles - průzkumný let MB 4520

2561 Johns William Earl Biggles v Africe MB 4191

2562 Johns William Earl Biggles v jižních mořích MB 4382

2563 Johns William Earl Biggles vidí příliš mnoho MB 4538

2564 Johns William Earl Biggles vzdušný komodor MB 4174

2565 Johns William Earl Bigglesův Malajský přístav MB 4481

2566 Johns William Earl Bigglesův velký lov MB 4504

2567 Johns William Earl Inspektor Biggles zasahuje MB 4356

2568 Johnsonová Jinny Atlas zvířat - Animal Planet MN 9239

2569 Jokai Mór Levočská bílá paní B 722

2570 Jokubov Odil Poklad ze Samarkandu B 3523

2571 Jonasson Jonas Analfabetka, která uměla počítat B 6990

2572 Jonasson Jonas Stojednaletý stařík, který se vrátil, aby zachránil svět B 9339

2573 Jonasson Jonas Stoletý stařík, který vylezl z okna a zmizel B 6616

2574 Jonasson Jonas Zabiják Anders a jeho přátelé (a sem tam nepřítel) B 9444

2575 Jonáš Josef Alergie N 6350

2576 Jones Rob Lloyd Autíčka MB 8392

2577 Jones Rob Lloyd Podívej se do vesmíru MN 9692

2578 Jones Terry Bajky z divokých vajec MB 8787

2579 Jongová Erika Obyčejné ženské blues B 4624

2580 Joshi S. T. Černá křídla Cthulhu B 9441

2581 Jost Alain Dobrodružství s myškami MB 5402

2582 Jošikawa Eidži Musaši B 8955

2583 Jošikawa Eidži Taiko B 8954

2584 Jouve Franck Mýty a legendy - Nebe a hvězdy N 7565

2585 Jouve Franck Analytická psychologie N 7810

2586 Jullian Marcel Bitva o Británii: červenec - září 1940 N 8335

2587 Junková Lydie Černý holub B 6297

2588 Junková Šárka Jak jsem potkala osud MB 5204

2589 Junková Šárka Když padá nebe MB 5378

2590 Junková Šárka Štěstí chodí po špičkách MB 5394

2591 Kábele František Brousek pro tvůj jazýček MB 5880



2592 Kábrt Jan Krakonošova zahrada bratří Čapků B 8614

2593 Kačírková Eva Abchazský med B 6244

2594 Kačírková Eva Po sezoně se nevraždí B 6329

2595 Kačírková Eva Vraky bez pokladů B 3768

2596 Kačírková Eva Výprodej obnošených snů B 3859

2597 Kade Stacey Mezi nebem a zemí: Setkání s duchem MB 8605

2598 Kadlec Josef Karlovarské nokturno B 3127

2599 Kadlec Josef Každý má svůj den B 2661

2600 Kadlec Josef Schody do nebe B 5768

2601 Kafka Franz La Métamorphose (Proměna - ve francouzském originále) B 8099

2602 Kafka Franz Nezvěstný (Amerika) B 6544

2603 Kafka Franz Ortel B 8466

2604 Kafka Franz Proces B 9290

2605 Kafka Franz Proměna a jiné povídky B 7670

2606 Kafka Franz Zámek B 8177

2607 Kagawa Julie Železný král (1) MB 9185

2608 Kagawa Julie Železná dcera (2) MB 9186

2609 Kahn Michael A. Tajemství psího hřbitova B 5751

2610 Kahoun Jiří O mašinkách - Pohádky na kolejích MB 8377

2611 Kahoun Jiří Příhody včelích medvídků MB 6471

2612 Kahoun Jiří Včelí medvídci od jara do zimy MB 9235

2613 Kainar Josef Lazar a píseň B 6371

2614 Kaiser Gerd Katyň: státní zločin - státní tajemství N 9704

2615 Kaiserová Klára a kolektiv Velká kniha o mateřství N 8959

2616 Kakehaši Kumiko Jak smutné v bitvě padnout B 9823

2617 Kalčík Rudolf Bartolomějská ulice B 2808

2618 Kalčík Rudolf Král Šumavy B 1595

2619 Kaletová Lucie Josefína a bytosti MB 9507

2620 Kalina Vladimír Galantní poklesky Ludvíka Šotolky B 5622

2621 Kalogridis Jeanne Úsměv Mony Lisy B 9411

2622 Kamban Gudmundur Panna na Skálholtu (1) B 7790

2623 Kamban Gudmundur Biskup na Skálholtu (2) B 7789

2624 Kaminer Wladimir Cesta do Trulaly B 5584

2625 Kaneová Andrea Hudební skříňka B 4912

2626 Kangasniemi Asla Ledové sbohem B 3761

2627 Kant Immanuel Základy metafyziky mravů N 7843

2628 Kantůrková Eva Památník B 4503

2629 Kantůrková Eva Přítelkyně z domu smutku B 4029

2630 Kapek Miroslav Hrdinové v průvanu B 2777

2631 Kaplický Václav Kladivo na čarodějnice B 472

2632 Kaplický Václav Táborská republika B 477

2633 Kaplický Václav Veliké Theatrum B 2475

2634 Kaplický Václav Železná koruna B 3144

2635 Karafiát Jan Broučci MB 5343

2636 Karika Jozef Trhlina B 9893

2637 Karnauchovová Irina Krása nesmírná MB 3892

2638 Kárník Zdeněk Bílá ruka - Za tajemstvím hradu Handštejna MB 7616

2639 Kárník Zdeněk Bílá ruka a poklad hradu Handštejna MB 9841

2640 Kasparová Hana Letničky a dvouletky N 2595



2641 Kästner Erich Veselá trilogie B 2832

2642 Káš Svatopluk, Slavětínský Milan Medicínské historky z Moravy B 5941

2643 Katajev Valentin Na obzoru plachta bílá MB 5904

2644 Katz Friedrich Staré americké civilizace N 8939

2645 Kaufmanová Sue Deník americké manželky B 6370

2646 Kavan František Zrada na křídlech Hurricanu B 7024

2647 Kebza Josef Letka Sarangan B 7974

2648 Kejvalová Tatiana Takovej krásnej život B 6597

2649 Keleová-Vasilková Táňa Druhá B 9176

2650 Keleová-Vasilková Táňa Duhový most B 9175

2651 Keleová-Vasilková Táňa Pozlátko B 9188

2652 Keleová-Vasilková Táňa Rozbité štěstí B 9430

2653 Kellermann Bernhard Tunel B 4803

2654 Kelleyová Kitty Nancy Reaganová B 9097

2655 Kellnerová Kalvachová Lucie Síla tchaj-ťi (+ DVD) N 8670

2656 Kellyová Mary Nezbedné kůzlátko MB 9477

2657 Kellyová Mary Zasněžená červenka MB 9472

2658 Kemr Josef Český don Quijote N 4576

2659 Kent Graeme Ezopské bajky MB 7575

2660 Kepler Lars Hypnotizér               (série Detektiv Joona Linna, 1. díl) B 6997

2661 Kepler Lars Paganiniho smlouva  (série Detektiv Joona Linna, 2. díl) B 8132

2662 Kepler Lars Svědkyně ohně        (série Detektiv Joona Linna, 3. díl) B 6996

2663 Kepler Lars Písečný muž            (série Detektiv Joona Linna, 4. díl) B 7667

2664 Kepler Lars Stalker                    (série Detektiv Joona Linna, 5. díl) B 8133

2665 Kerles Marek Jak se "O" stalo králem MB 9410

2666 Kerouac Jack Mag B 5726

2667 Kerouac Jack Na cestě B 7664

2668 Kerouac Jack Osamělý poutník B 6212

2669 Kerrigan John Smrt Rommelovi B 8801

2670 Kerrod Robin Dětský atlas vesmíru MN 8428

2671 Kertész Imre Kaddiš za nenarozené dítě B 8697

2672 Kesey Ken Vyhoďme ho z kola ven B 6531

2673 Kessel Joseph Jezdci B 6051

2674 Kessler Leo Hitlerova mládež útočí B 9804

2675 Kessler Leo Hlídka smrti B 8676

2676 Kessler Leo Oheň na západě B 8665

2677 Kessler Leo Orlové smrti B 8664

2678 Kessler Leo Pochoduj nebo zemři B 9089

2679 Kessler Leo Potopený konvoj B 8662

2680 Kessler Leo Sirény z Dunkerque B 8663

2681 Kessler Leo Únik z Berlína B 8675

2682 Kessler Leo Útok na Bagdád B 8825

2683 Kessler Leo V krvi a sněhu B 9824

2684 Kessler Leo Velký útěk B 8478

2685 Kettner Petr, Jedlička Ivan Milan Proč zemřel Jan Masaryk? N 3997

2686 Keulsová Yvonne Matka Davida S., narozeného 3. července 1959 B 6837

2687 Keyes Daniel Růže pro Algernon B 6988

2688 Khandra Yasmina Černá vdova B 5972

2689 Khashoggi Soheir Amira z harému B 5550



2690 Kholová Helena Vývoj života N 7533

2691 Khoury Jessica Počátek B 9686

2692 Khoury Raymond Poslední templář B 5546

2693 Khoury Raymond Svatyně B 6130

2694 Kid Bourbon Prokletí modrého drahokamu B 6412

2695 Kieser Egbert Operace Lvoun N 9811

2696 Kilianová Eva O stříbrné podkově MB 8266

2697 Kimmelová Elizabeth Cody Vidím duchy!: Ve škole straší (1. díl) MB 9116

2698 Kimmelová Elizabeth Cody Vidím duchy!: Strašidelný dům (2. díl) MB 9117

2699 Kincaid Lucy Alenka v říši divů MB 5276

2700 King Colin Jedinečný svět vlaků MN 9383

2701 King Stephen Černočerná tma B 8126

2702 King Stephen Carrie B 8304

2703 King Stephen Doktor spánek B 8794

2704 King Stephen Nezbytné věci B 8033

2705 King Stephen Osvícení B 6497

2706 King Stephen Právo nálezce B 9455

2707 King Stephen Prokletí Salemu B 6419

2708 King Stephen Rose Madder B 8408

2709 King Stephen Řbitov zvířátek B 8345

2710 King Stephen Z Buicku 8 B 8539

2711 King Stephen Zpěv Susannah B 6429

2712 King Stephen Žhářka B 8540

2713 King Trey Mimoni - Kdo hledá, najde MB 8890

2714 Kinkorová Zoša Poselství věků B 9875

2715 Kinney Jeff Deník malého poseroutky (1.) MB 9908

2716 Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Rodrick je king (2.) MB 9911

2717 Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Poslední kapka (3.) MB 9248

2718 Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Psí život (4.) MB 7914

2719 Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Ošklivá pravda (5.) MB 7004

2720 Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Ponorková nemoc (6.) MB 8334

2721 Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Páté kolo u vozu (7.) MB 7913

2722 Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Fakt smůla (8.) MB 9247

2723 Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Výlet za všechny peníze (9.) MB 9909

2724 Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Staré dobré časy (10.) MB 9910

2725 Kinney Jeff Deník malého poseroutky - Všechna sláva (11.) MB 8393

2726 Kinsey T. E. Záhadná smrt na venkově B 9842

2727 Kipling Rudyard Knihy džunglí MB 6542

2728 Kipling Rudyard Tvůj sluha pes MB 5875

2729 Kirchhoff Bodo Krvák B 5628

2730 Kirchubel Robert Operace Barbarossa 1941 N 9825

2731 Kirkwood Kathleen Tajemství hradní věže B 7980

2732 Kirschnerová Denisa Hurvínkova nebesíčka MB 8493

2733 Kisch Egon Ervín Pražský pitaval B 7767

2734 Kisch Egon Ervín Pražský pitaval B 7783

2735 Kisch Egon Ervín Vstup zakázán B 7768

2736 Kita Marek Čekání na Vánoce MB 9480

2737 Klapal Čeněk Nepromlčitelné zločiny B 2762

2738 Klavan Andrew Pravdivý příběh nevinného muže, odsouzeného na smrt B 4604



2739 Klavan Andrew Muž a žena B 9699

2740 Kleczek Josef Naše souhvězdí N 2603

2741 Klenková Jiřina Logopedie N 8283

2742 Klepáčová Eva, Zíma Josef Princ a Káča B 4978

2743 Klevis Vladimír A Bůh byl hluchý B 5682

2744 Klevisová Michaela Drak spí B 9739

2745 Klevisová Michaela Dům na samotě B 9737

2746 Klevisová Michaela Ostrov šedých mnichů B 9738

2747 Klevisová Michaela Prokletý kraj B 9897

2748 Klevisová Michaela Sněžný měsíc B 9899

2749 Klevisová Michaela Zmizelá v mlze B 9898

2750 Kleypas Lisa Duhová ulice B 9404

2751 Kleypas Lisa Síla osudu B 9190

2752 Kleypas Lisa Vábení za soumraku B 9366

2753 Klíma Ivan Hodina ticha B 1612

2754 Klíma Ivan Láska a smetí B 3977

2755 Klíma Ivan Má veselá jitra B 6220

2756 Klíma Ivan Milenci na jeden den B 6721

2757 Klíma Ivan Moje první lásky B 8215

2758 Klíma Ivan Případ půjčeného psa B 2847

2759 Klíma Josef Mrtví milovat nemohou B 3263

2760 Klíma Josef Radikální řez B 6243

2761 Klíma Josef Vlna B 6720

2762 Klimek Hynek Kam na víkend - Jižní Čechy I. N 8629

2763 Klimek Hynek O víle Vodánce MB 6619

2764 Klimek Hynek O víle Vodánce a bludičce Markétce MB 6618

2765 Klímová Jindra Bajky pro 21. století B 7688

2766 Klostermann Karel Lístky ze šumavské epopeje B 3078

2767 Klostermann Karel Mlhy na Blatech B 1616

2768 Klostermann Karel Skláři B 1615

2769 Klostermann Karel V ráji šumavském B 428

2770 Klostermann Karel Vánice B 6772

2771 Klostermann Karel Za štěstím B 3647

2772 Klostermann Karel Ze světa lesních samot B 461

2773 Kludská Dagmar Zelené eso - Boží oko N 5504

2774 Klüpfel Volker, Kobr Michael Mléčný groš B 6722

2775 Klüpfel Volker, Kobr Michael Ožínková oběť B 6723

2776 Kmenta Jaroslav Boss Babiš N 9861

2777 Kmenta Jaroslav Kmotr Mrázek B 7209

2778 Kmuníčková Zdenka Zločiny kacířky Klotyldy B 6555

2779 Knap Josef Vzdálená země B 617

2780 Knight Eric Lassie se vrací MB 3037

2781 Knopp Guido Atentáty na Hitlera N 7112

2782 Knopp Guido Útok: konec války na východě N 8661

2783 Kobulejová Hana Karolina Bajky z mechu i říčky MB 9408

2784 Kociánová Ludmila Nápady pro sváteční chvíle N 7683

2785 Kocman Vincent Boj bez slávy B 7444

2786 Kocmanová Ivana My se vlka nebojíme MB 7632

2787 Kocourek Vítězslav Vzpoura na lodi Bounty MB 224



2788 Koenigsmark Alex Jiřina Jirásková o sobě B 4806

2789 Koenigsmark Alex Jiřina Jirásková osobně B 7018

2790 Kohout Jaroslav Kantorův notes B 3595

2791 Kohout Pavel Katyně B 4019

2792 Kohoutek Rudolf Základy pedagogické psychologie N 7943

2793 Koláček Luboš Y. 13. komnaty Andreje Babiše B 9096

2794 Koláček Luboš Y. Tajemné stezky - Podkrkonoší N 9143

2795 Kolárová Jaromíra Cizí děti B 2920

2796 Kolárová Jaromíra Holky z porcelánu MB 5465

2797 Kolárová Jaromíra Chtěla bych ten strom B 3279

2798 Kolárová Jaromíra Krutá láska B 6847

2799 Kolárová Jaromíra Naděje má hluboké dno B 3508

2800 Kolář Jiří, Hiršal Josef Enšpígl MB 7926

2801 Kolář Josef Z deníku kocoura Modroočka MB 5174

2802 Kolář Josef Z deníku kocoura Modroočka MB 8492

2803 kolektiv autorů 30 let KŽC N 9300

2804 kolektiv autorů 1000 ukrajinských slovíček N 8683

2805 kolektiv autorů Achilles MN 7488

2806 kolektiv autorů Akordy života B 3733

2807 kolektiv autorů Almanach světové literatury B 3564

2808 kolektiv autorů Antické tragédie B 9212

2809 kolektiv autorů Atlas pro mládež: Vynálezy MN 9264

2810 kolektiv autorů Atlas pro mládež: Dinosauři MN 9265

2811 kolektiv autorů Atlas světa N 6571

2812 kolektiv autorů Auta - magnetická knížka MB 8887

2813 kolektiv autorů Avengers - nejmocnější hrdinové světa B 9184

2814 kolektiv autorů Barbie - Zlatá kniha pohádek MB 7849

2815 kolektiv autorů Benešov - město N 516

2816 kolektiv autorů Bible - písmo svaté, starý i nový zákon N 9104

2817 kolektiv autorů Bible v životě dětí MB 7110

2818 kolektiv autorů Biologie pro psychology a pedagogy N 9006

2819 kolektiv autorů Bořek stavitel MB 8586

2820 kolektiv autorů Bořek stavitel - Knížka na rok 2011 MB 7837

2821 kolektiv autorů Bořek stavitel - Knížka na rok 2013 MB 7838

2822 kolektiv autorů Bulharština - turistický slovník N 9867

2823 kolektiv autorů Cesta z pouti B 4943

2824 kolektiv autorů Červená kniha ohr. a vzácných druhů rostlin a živoč. ČSSR 1 N 3850

2825 kolektiv autorů Červená kniha ohr. a vzácných druhů rostlin a živoč. ČSSR 2 N 3884

2826 kolektiv autorů Česká poezie XX.stol. B 2960

2827 kolektiv autorů Česko-švédský slovník N 4225

2828 kolektiv autorů Český ráj N 8631

2829 kolektiv autorů Čeští spisovatelé 19. století N 759

2830 kolektiv autorů Čeští spisovatelé 20. století N 3482

2831 kolektiv autorů Čínské pohádky MB 7194

2832 kolektiv autorů Čtení z Antiky B 356

2833 kolektiv autorů Čtyři roční období s Medvídkem Pú MB 7929

2834 kolektiv autorů Dějiny Prahy N 1207

2835 kolektiv autorů Desatero domácí ekologie N 9859

2836 kolektiv autorů Divoká zvířata MN 7096



2837 kolektiv autorů Doba hradů a rytířů: Od roku 1096 do roku 1328 MN 8386

2838 kolektiv autorů Dolní Posázaví - Průvodce N 8089

2839 kolektiv autorů Druhá světová válka N 3480

2840 kolektiv autorů Dva Štědré večery B 4516

2841 kolektiv autorů Encyklopedie náboženství N 8884

2842 kolektiv autorů Encyklopedie Larousse - doprava MN 9369

2843 kolektiv autorů Encyklopedie sportu N 9790

2844 kolektiv autorů Epos o Gilgamešovi B 8031

2845 kolektiv autorů Fénixovo hnízdo: sonety Shakespearových předchůdců a současníků B 8288

2846 kolektiv autorů Filosofický slovník N 7471

2847 kolektiv autorů Francouzsko-český, česko-francouzský slovník N 9125

2848 kolektiv autorů Francouzština pro samouky N 9126

2849 kolektiv autorů Hrady a rytíři MN 9502

2850 kolektiv autorů Hrady a zámky na Moravě N 3656

2851 kolektiv autorů Chodské pohádky a pověsti MB 7314

2852 kolektiv autorů Ilustrovaný polsko český slovník N 9840

2853 kolektiv autorů Ivan Olbracht ve fotografii N 1181

2854 kolektiv autorů Jablíčko pro slečnu učitelku a jiné horory MB 6936

2855 kolektiv autorů Jak kreslit a malovat MN 7528

2856 kolektiv autorů Jak vznikl život? Evolucí nebo stvořením? N 5137

2857 kolektiv autorů Jedenadvacet detektivů B 7168

2858 kolektiv autorů Jedovaté houby N 2824

2859 kolektiv autorů Jiřina Jirásková: Jen to klidně napište! B 6981

2860 kolektiv autorů Jižní Amerika N 7520

2861 kolektiv autorů Kapesní atlas světa N 7032

2862 kolektiv autorů Káťa a Škubánek zase spolu MB 9381

2863 kolektiv autorů Katalog památek - Krhanice N 9793

2864 kolektiv autorů Klasické pohádky MB 8814

2865 kolektiv autorů Knížka pro kulihráška MB 8899

2866 kolektiv autorů Krakov (průvodce) N 9838

2867 kolektiv autorů Kréta N 9460

2868 kolektiv autorů Křižovatky 20. století - světlo na bílá místa v nejnovějších dějinách N 3976

2869 kolektiv autorů Latinsko český slovník N 9124

2870 kolektiv autorů Lidé ze souhvězdí Lva B 3085

2871 kolektiv autorů Lidské tělo N 7103

2872 kolektiv autorů Lidské tělo MN 9505

2873 kolektiv autorů Maďarština pro samouky N 9127

2874 kolektiv autorů Máchův kraj poetický B 8641

2875 kolektiv autorů Malá ilustrovaná encyklopedie AŽ N 9130

2876 kolektiv autorů Malířské povídky B 6314

2877 kolektiv autorů Mana Bible N 8079

2878 kolektiv autorů Maturitní testy nanečisto - Matematika N 9385

2879 kolektiv autorů Méthode de Français N 7491

2880 kolektiv autorů Minipohádky MB 8642

2881 kolektiv autorů Moderní učebnice němčiny N 8106

2882 kolektiv autorů Moře a oceány MN 9503

2883 kolektiv autorů Muži a milenci českých královen N 4602

2884 kolektiv autorů Myslivost Podblanicka N 2861

2885 kolektiv autorů Na kole křížem krážem po Moravě a Slezsku N 8476



2886 kolektiv autorů Navštívení krásy - italská renesanční lyrika B 7766

2887 kolektiv autorů Nejen Neveklovsko varuje B 9057

2888 kolektiv autorů Nejkrásnější pohádky o kočkách MB 7587

2889 kolektiv autorů Nejkrásnější pohádky o strašidlech MB 7713

2890 kolektiv autorů Nejlepší kočičí příběhy 1 B 7978

2891 kolektiv autorů Nejlepší kočičí příběhy 2 B 7979

2892 kolektiv autorů Nejstarší civilizace N 7521

2893 kolektiv autorů Nemilosrdné příběhy českých dějin B 8677

2894 kolektiv autorů New York N 9858

2895 kolektiv autorů Něžná revoluce v pražských ulicích N 3973

2896 kolektiv autorů Nový špalíček českých pohádek MB 6816

2897 kolektiv autorů O zázracích a nadpřirozených silách N 1162

2898 kolektiv autorů O zvířátkách MB 7724

2899 kolektiv autorů Oceány MN 9501

2900 kolektiv autorů Odmaturuj z literatury 1 N 8529

2901 kolektiv autorů Odmaturuj z literatury 2 N 8530

2902 kolektiv autorů Odstřelovači II. světové války B 9259

2903 kolektiv autorů Podblanicko proti okupantům B 36

2904 kolektiv autorů Podívej! Co je to? Dopravní prostředky MN 9208

2905 kolektiv autorů Pohádky pro holky MB 7331

2906 kolektiv autorů Pohádky před spaním pro holky MB 8587

2907 kolektiv autorů Posmrtný život N 4527

2908 kolektiv autorů Povídky o ženách B 8058

2909 kolektiv autorů Pozemšťané a mimozemšťané B 2943

2910 kolektiv autorů Poznáváme dinosaury MN 8443

2911 kolektiv autorů Praha - hlavní město České republiky N 8110

2912 kolektiv autorů Pravidla českého pravopisu N 8107

2913 kolektiv autorů Průvodce po dějinách české literatury N 2611

2914 kolektiv autorů První encyklopedie dinosaurů N 7560

2915 kolektiv autorů První lásky (literární čítanka pro zamilované) B 7556

2916 kolektiv autorů Prvních 100 dopravních prostředků MB 8581

2917 kolektiv autorů Přehledné dějiny literatury I N 8933

2918 kolektiv autorů Přehledné dějiny literatury II N 8934

2919 kolektiv autorů Přehledné dějiny literatury III N 8935

2920 kolektiv autorů Příběhy o citech B 2319

2921 kolektiv autorů Příběhy uplynulého času B 2493

2922 kolektiv autorů Přistání na Řípu B 3843

2923 kolektiv autorů Rodinný atlas světa N 7692

2924 kolektiv autorů Roky a lidé N 1246

2925 kolektiv autorů Ruština pro samouky N 9128

2926 kolektiv autorů Ryby N 7568

2927 kolektiv autorů Rytíři a draci MB 9498

2928 kolektiv autorů Řekové MN 7487

2929 kolektiv autorů Sir Gawain a Zelený rytíř B 9356

2930 kolektiv autorů Slovník české literatury 1970-1981 N 3411

2931 kolektiv autorů Slunce a planety MN 9504

2932 kolektiv autorů Sto tváří lásky B 7453

2933 kolektiv autorů Středočeské hrady a zámky N 8116

2934 kolektiv autorů Svědectví (komentáře, úvahy,...) N 4236



2935 kolektiv autorů Šití krok za krokem N 7939

2936 kolektiv autorů Škola kreslení a malování MN 8424

2937 kolektiv autorů Školní četba na dlani N 8532

2938 kolektiv autorů Špalíček turistických zajímavostí Česka N 8823

2939 kolektiv autorů Šťastné a veselé… B 8703

2940 kolektiv autorů Štědrovečerní návštěva B 4864

2941 kolektiv autorů Štěně N 8533

2942 kolektiv autorů Šumava a okolí N 8630

2943 kolektiv autorů Švédsko-český slovník N 4232

2944 kolektiv autorů Tajemství kolem nás N 6962

2945 kolektiv autorů Tomáš a jeho přátelé - Knížka na celý rok MB 9165

2946 kolektiv autorů Týnec nad Sázavou - K historickým kořenům města N 8788

2947 kolektiv autorů Upíři, vlkodlaci a jiné strašidelné příběhy B 9370

2948 kolektiv autorů Úspěšně obstát při písemce i ústním zkoušení N 9137

2949 kolektiv autorů Vánoční hvězdy B 6316

2950 kolektiv autorů Vánoční kniha - povídky, pověsti, pohádky MB 9199

2951 kolektiv autorů Vánoční příběhy B 9834

2952 kolektiv autorů Velká kniha experimentů MN 8425

2953 kolektiv autorů Velká kniha sedmilhářů B 6920

2954 kolektiv autorů Velké záhady minulosti N 6961

2955 kolektiv autorů Velké ženy české N 4689

2956 kolektiv autorů Vesmír - dětská obrazová encyklopedie MN 7695

2957 kolektiv autorů Vesmír - školní encyklopedie MN 7522

2958 kolektiv autorů Vesmír je báječné místo pro život B 3747

2959 kolektiv autorů Víš co k sobě patří? (knížečka o třídění odpadu) MB 8806

2960 kolektiv autorů Vyber si svou rostlinku a nauč se o ní starat MB 9395

2961 kolektiv autorů Založení Národního divadla N 1179

2962 kolektiv autorů Zpěvy naděje a jistoty B 2859

2963 kolektiv autorů Zpravodajská brigáda v boji s nacismem N 8088

2964 kolektiv autorů Zuby nehty - 19+1 hrůzostrašná povídka B 9401

2965 kolektiv autorů Zvířata kolem nás MN 7097

2966 kolektiv autorů Zvířátka v zoo (puzzle) MB 9494

2967 kolektiv autorů Železo přichází z hvězd B 3084

2968 kolektiv autorů Ženy a milenky českých králů N 4603

2969 kolektiv autorů ÚZ - Ústava ČR, Listina základních práv a svobod N 9525

2970 kolektiv autorů Popelka - Loutkářská soutěž MB 9606

2971 kolektiv autorů Ilustrované dějiny světa: Pravěk MN 9685

2972 kolektiv autorů Ottův atlas - Nejkrásnější české cyklotrasy - 100 výletů na kolech N 9723

2973 Kollár Jan Slávy dcera B 721

2974 Kolláriková Zuzana, Pupala B. Předškolní a primární pedagogika N 8967

2975 Kollmannová Ludmila Angličtina pro samouky N 8979

2976 Kolomacká Marcela Lásky slavných žen B 6800

2977 Komenský Jan Amos Informatorium školy mateřské B 8475

2978 Komenský Jan Amos Labyrint světa a ráj srdce B 6472

2979 Komenský Jan Amos Labyrint světa a ráj srdce B 7454

2980 Kon Igor' Semenovič Kapitoly z psychologie dospívání N 8037

2981 Konečná Hana Čtení o Národním divadle N 3177

2982 Konsalik Heinz G. Krvavá svatba v Praze B 9697

2983 Konsalik Heinz Günther Letištní klinika B 4495



2984 Konsalik Heinz Günther Odhalení B 5031

2985 Koontz Dean Dům stínů B 9078

2986 Koontz Dean Rychlost B 6717

2987 Kopecký Miloš Já N 4611

2988 Kopmeyer M. R. Strategie úspěchu aneb jak získat vše, po čem toužíme N 5883

2989 Kopta Josef Hlídač č. 47 B 8499

2990 Kopta Josef Kratochvilné děje z naší vlasti B 5729

2991 Kopta Josef Zahrada lásky - Staročeský dekameron B 5630

2992 Korbař Tomáš Opičí tlapka B 9384

2993 Korbař Tomáš Tichá hrůza B 9402

2994 Korbelář Jaroslav Naše rostliny v lékařství N 2207

2995 Korberová Tessa Lékař císařů B 5032

2996 Korelitzová Jean Hanff Mělas to vědět B 7600

2997 Kornelová Marie Trůny milostné i kruté B 216

2998 Körner Vladimír Adelheid / Údolí včel / Anděl milosrdenství B 3949

2999 Körner Vladimír Odváté novely B 6788

3000 Körner Vladimír Post bellum 1866 B 6545

3001 Körner Vladimír Smrt svatého Vojtěcha B 7848

3002 Körnerová Hana Marie Hlas kukačky B 9442

3003 Körnerová Hana Marie Dům U Tří borovic B 9749

3004 Kortko Dariusz, Pietraszewski Marcin Kukuczka B 9775

3005 Kortooms Toon Ať už doktor kouká mazat B 3374

3006 Kortooms Toon Doktor to zařídí B 2881

3007 Kortooms Toon Farnost na blatech B 5759

3008 Kortooms Toon Pomóc! Doktor se topí B 4977

3009 Kos Petr Cvičiště Benešov - VSTUP ZAKÁZÁN!! N 6536

3010 Kosatík Pavel Devět žen z hradu B 4801

3011 Kosatík Pavel Osm žen z Hradu B 9149

3012 Kosiński Jerzy Nabarvené ptáče B 9332

3013 Kosmas Kosmova kronika česká N 807

3014 Kostrhun Jan Podivínské novely B 3694

3015 Kostrhun Jan Pytláci B 2510

3016 Kostrhun Jan Svatba ve vypůjčených šatech B 3909

3017 Košková Dagmar Zlatá kniha pohádek MB 7731

3018 Košťál V., Košťálová R. Benešovsko N 6972

3019 Košťálová Michaela Tragický osud spisovatelky Simony Monyové B 8559

3020 Kotalík Jiří Divadlo v české kultuře 19. století N 5896

3021 Kotouč Jan Invaze B 8398

3022 Kotouč Kurt Jiří a kolektiv Je mojí vlastí hradba ghett? B 9619

3023 Kötter E., Steimerová Ch. Můj Pískomil a já N 8653

3024 Kotulová Eva Kalendář aneb Kniha o věčnosti času N 6233

3025 Kotzwinkle William E.T. Mimozemšťan MB 5864

3026 Kouba Pavel Nietzsche, filosofická interpretace N 7969

3027 Koubková Zuzana Rytíř zelené růže: Záviš z Falkenštejna B 7602

3028 Koubský Pavel Planety naší sluneční soustavy MN 3840

3029 Koudelová Jarmila Naše dějiny v datech MN 3677

3030 Koukolík František Housata a svatý Augustin a jiné eseje N 7938

3031 Kovanda Zbyněk Palec na spoušti B 2315

3032 Kovanda Zbyněk Smrt v kytaře B 5760



3033 Kovařík V., Pešout P., Zelený V. Zámecké parky a památné stromy Podblanicka N 6268

3034 Kovařík Václav Benešov - Příroda N 7882

3035 Kovářík Vladimír Mládí Jana Nerudy MB 971

3036 Kozák Jan Bílý hřebec / Podzim v kraji tygrů B 3648

3037 Kozák Jan Čapí hnízdo B 2819

3038 Kozák Jan Mariana Radvaková a jiné příběhy B 794

3039 Kozák Tomáš Prokletí jantarové komnaty B 8882

3040 Kozderová Milena Mám ráda hajného B 2931

3041 Kožík František Anděl míru MN 3305

3042 Kožík František Blázny živí Bůh B 319

3043 Kožík František Cesta Kryštofa Haranta z Polžic a z Bezdružic a na Pecce MB 3842

3044 Kožík František Černé slunce B 4189

3045 Kožík František Jezerní růže B 4184

3046 Kožík František Josef Mánes B 876

3047 Kožík František Kronika života a vlády Karla IV., krále českého a císaře římského B 3326

3048 Kožík František Město šťastných lásek B 2183

3049 Kožík František Největší z pierotů B 1629

3050 Kožík František Normální obraz srdce B 2367

3051 Kožík František Svátky krásné hvězdy MB 7389

3052 Kožík František Světlo v temnotách N 7799

3053 Kožík František Šavle a píseň B 3304

3054 Kožík František Třetí noc B 142

3055 Kožík Josef Ráno MB 792

3056 Kožíšek Josef Pohádka lesa MB 8197

3057 Kožnar Zbyněk Člověk proti tmě B 1631

3058 Kramar Konrad, Stuiberová Petra Vrtochy Habsburků B 6801

3059 Kramerius Václav Matěj Zazděná slečna a jiné příhody pro vyražení B 5738

3060 Krantzová Judith Manhattan bude můj B 7183

3061 Krantzová Judith Mistralova dcera B 7182

3062 Krásnohorská Eliška Pohádky Elišky Krásnohorské MB 8173

3063 Kratochvíl Jaroslav Prameny B 2727

3064 Kratochvíl M. V., Kotěšovec V. J. Rytíři černé vlajky MB 6385

3065 Kratochvíl Miloš Kouzelný rok v Kouzelné školce MB 8924

3066 Kratochvíl Miloš Už sněží, už chumelí aneb Mikuláš, Ježíšek, pan Vrána a my MB 8917

3067 Kratochvíl Miloš Václav Evropa tančila valčík / Evropa v zákopech B 2926

3068 Kratochvíl Miloš Václav Husitská kronika MB 5800

3069 Kratochvíl Miloš Václav Král obléká halenu B 9226

3070 Kratochvíl Miloš Václav Lásky královské B 5638

3071 Kratochvíl Miloš Václav Národ sobě N 3149

3072 Kratochvíl Miloš Václav Osamělý rváč B 6152

3073 Kratochvíl Miloš Václav Život Jana Amose B 2675

3074 Kraus Ivan Číslo do nebe B 8295

3075 Kraus Ivan Klub šampiónů B 8698

3076 Kraus Ivan Kůň nežere okurkový salát B 8296

3077 Kraus Ivan Má rodina a jiná zemětřesení B 4833

3078 Kraus Ivan Má žena a jiné živly B 8462

3079 Kraus Ivan Medová léta B 8182

3080 Kraus Ivan Muž pod vlastním dohledem B 8183

3081 Kraus Ivan Muž za vlastním rohem B 5652



3082 Kraus Ivan Prosím tě, neblázni! B 5854

3083 Kraus Ivan Snídaně v poledne B 8294

3084 Kraus Ivan To na tobě doschne B 9037

3085 Kraus Ivan Udělej mi tichoučko! B 8297

3086 Kraus Ivan Ve vlastních názorech se shodnu s každým B 7918

3087 Kraus Pavel Něco za něco B 5168

3088 Krejčí Jaromír, Magdolen Dušan Zajímavosti ze země pyramid N 8948

3089 Krejčí Karel Podivuhodné příběhy ze staré Prahy B 7288

3090 Krejčí Karel Praha legend a skutečností B 9393

3091 Krelin Jurij Zusmanovič Hra na diagnózu B 3103

3092 Krelin Jurij Zusmanovič Žena pod skalpelem B 3530

3093 Krentzová Jayne Ann Chvějivé štěstí B 4921

3094 Krentzová Jayne Ann Korálový polibek B 7601

3095 Krentzová Jayne Ann Zajatci snů B 9363

3096 Kret Ernst Učíme (se) jinak: Nápady a rady pro učitele a rodiče N 7948

3097 Kriaková Hana, Znojemský Jiří Česko-anglický, anglicko-český slovník N 4134

3098 Kriebel Zdeněk Koulej se Sluníčko, kutálej! MB 6004

3099 Krisp Caleb Poděska Ivy - Chodící pohroma MB 9786

3100 Krolupperová Daniela Josífkův pekelný týden MB 9677

3101 Krolupperová Daniela Zmizelá škola MB 9678

3102 Krolupperová Daniela Atlas strašidel MB 9679

3103 Krumlowský Felix Legendy a pověsti z Čech a Moravy B 9144

3104 Kryl Karel Básně - Spisy II B 8143

3105 Kryl Karel Kníška Karla Kryla B 7637

3106 Kryl Karel Pochyby B 8142

3107 Kryl Karel Rýmované komentáře B 7674

3108 Krylov Ivan Alexejevič Bajky MB 8188

3109 Krylov Ivan Alexejevič Člověk a stín B 7745

3110 Krylov Ivan Andrejevič Bajky B 7525

3111 Krystlík Tomáš Zamlčené dějiny N 9813

3112 Krzyżaneková J., Zalewska-Hoya T. Dětská etiketa - vesele a hravě MN 7706

3113 Křenek Jiří Bez ženské a bez tabáku B 3629

3114 Křenek Jiří Panenka z rákosu B 5767

3115 Křesťan Rudolf Slepičí krok B 5633

3116 Křivánková Radka Ozdobné balení dárků N 7687

3117 Kříž Ivan Úsek častých nehod B 1638

3118 Kříž Vladimír Tvrz B 2698

3119 Kšajtová Marie Matýsek a Majdalenka - prima čtení pro nejmenší MB 9242

3120 Kšajtová Marie Panenka a auťáci MB 8916

3121 Kšajtová Marie V lednici je medvěd! MB 8441

3122 Kuba Adolf Atlas našich automobilů N 3765

3123 Kuba Adolf Atlas našich automobilů II. N 3871

3124 Kuba Adolf Atlas našich automobilů III. N 3941

3125 Kubáník Josef Květa Fialová: Pod křídly andělů B 9095

3126 Kubátová Marie Lékárnická trilogie B 3954

3127 Kubátová Marie Průšvihy mladého Werthera B 497

3128 Kubátová Marie Truhlička malovaná MB 5879

3129 Kubec Václav Hrdinové válečného nebe B 7443

3130 Kubín Josef Štefan Kniha pohádek MB 4127



3131 Kubka František Karlštejnské vigilie B 700

3132 Kubka František Mnichov B 2565

3133 Kubka František Říkali mu Ječmínek B 4172

3134 Kuby Erich Rosemarie B 5766

3135 Kucrová Veronika Posázaví (edice Zmizelé Čechy) N 6967

3136 Kučera Jaroslav Protiklady - Otevři okénko MB 9232

3137 Kučera Miroslav Byl jsem: hlasatelem špatných zpráv B 4303

3138 Kudela Petr Něžné sestřičky B 2993

3139 Kuhn Krystyna Past na Sněhurku MB 8791

3140 Kuhn Krystyna Popelčina kletba MB 8792

3141 Kukučín Martin Dům v stráni B 6455

3142 Kulhánková Markéta Paní moře (řecké pohádky) MB 7002

3143 Kulišťák Miloš O stodolovém mistru MB 7621

3144 Kundera Milan Nesmrtelnost B 4286

3145 Kundera Milan Nesnesitelná lehkost bytí B 9090

3146 Kundera Milan Směšné lásky B 513

3147 Kundera Milan Žert B 2252

3148 Kunicki Aleksander Tajná fronta B 835

3149 Kunnas Mauri Školní výlet do vesmíru MB 9270

3150 Künzel Dolf Lidský organismus ve zdraví a nemoci N 9053

3151 Kupka František Božena Němcová N 8524

3152 Kupka Jiří Svetozar Dlouhé noci Karla Sabiny B 8695

3153 Kupka Jiří Svetozar Krvavé jahody B 8218

3154 Kupka Jiří Svetozar Válečná nevěsta B 8137

3155 Kupka Jiří Svetozar Zamilovaný císař B 8138

3156 Kuras Benjamin Češi na vlásku B 5013

3157 Kuras Benjamin Jak přežít padouchy N 5670

3158 Kureishi Hanif Gabrielův dar B 6716

3159 Kuric Jozef Vývojová psychologie N 7947

3160 Kůrka Antonín Jedovatí živočichové N 3318

3161 Kurowski Franz Kříž proti hvězdě N 9833

3162 Kůs Evžen Ptáci v ZOO N 7570

3163 Kuschel Karl-Josef Spor o Abrahama N 5901

3164 Kuťáková Eva Moudrost věků B 3790

3165 Kutálková Dana Budu správně mluvit - Chodíme na logopedii N 9461

3166 Kutík Josef Bílá vydra MB 4521

3167 La Fayetová Marie de Kněžna de Cléves B 6236

3168 La Fontaine Jean de Bajky B 6552

3169 La Fontaine Jean de Bajky B 8463

3170 La Fontaine Jean de Nejkrásnější bajky MB 9488

3171 La Fontaine Jean de, Kašpar Jan Bajky B 8692

3172 Lacina Václav Čtení o psaní N 6454

3173 Lacina Václav Měšťanské besedy B 1645

3174 Lacinová Eva Nejužívanější anglická přísloví N 8101

3175 Lada Josef Bubáci a hastrmani MB 2416

3176 Lada Josef Ladovy veselé učebnice - Brouci a hmyz MB 3811

3177 Lada Josef Ladovy veselé učebnice - Ptáci MB 3812

3178 Lada Josef Ladovy veselé učebnice - Savci MB 3844

3179 Lada Josef Mikeš MB 442



3180 Lada Josef Můj přítel Švejk B 6170

3181 Lada Josef Nezbedné pohádky MB 3162

3182 Lada Josef O chytré kmotře lišce MB 172

3183 Lada Josef O chytré kmotře lišce MB 8489

3184 Lada Josef Zvířata a zvířátka MB 6833

3185 Ladová Alena A B C D (Abeceda) MB 3189

3186 Lagercrantz David Dívka v pavoučí síti B 7400

3187 Lagercrantz David Muž, který hledal svůj stín B 8341

3188 Lagercrantz David Dívka, která musí zemřít B 9760

3189 Lahoda Zdeněk 2x inspektor Láska B 3253

3190 Lahoda Zdeněk Láska a smrt odvážného střelce B 4014

3191 Laird Thomas Černý pes B 8055

3192 Lamb Arnette Guvernantka B 7053

3193 Lamballe Marie Hortenziová zahrada B 9753

3194 Lamballe Marie Hluboká modř moře B 9754

3195 Lamballe Marie Maják na útesech B 9755

3196 Lambert David Moje první kniha - dinosauři MN 8840

3197 Lambert David Průvodce světem dinosaurů N 7563

3198 Lambert Eric Delfín MB 5923

3199 Lambert Eric Dvacet tisíc zlodějů B 2605

3200 Lambert Eric Veteráni B 2851

3201 Lambová Kathryn Svět podle Alex MB 6572

3202 Lamottová Anne Co dlužím synovi B 5381

3203 Lanczová Lenka Blbej fór MB 4517

3204 Lanczová Lenka Čas něhy MB 5387

3205 Lanczová Lenka Dva kroky od ráje MB 5339

3206 Lanczová Lenka Hořká chuť lásky MB 5206

3207 Lanczová Lenka Hříšná touha MB 5979

3208 Lanczová Lenka Kapky rosy MB 5392

3209 Lanczová Lenka Létem políbená MB 6621

3210 Lanczová Lenka Oranžové blues MB 4692

3211 Lanczová Lenka Postel plná růží MB 5341

3212 Lanczová Lenka Pošeptej po větru (3.) MB 6620

3213 Lanczová Lenka Sběratelka polibků MB 5205

3214 Lanczová Lenka Sólo pro Kristýnu MB 4691

3215 Lanczová Lenka Šeptej do ticha (1.) MB 5391

3216 Lanczová Lenka Vstupenka do ráje B 8059

3217 Lanczová Lenka Vůně deště MB 5980

3218 Lanczová Lenka Zašeptej do vlasů (2.) MB 7396

3219 Lanczová Sandra Kdysi dávno MB 5379

3220 Lanczová Sandra Moje druhé já MB 5393

3221 Landmann Rudolf Encyklopedie zeměpisu světa N 7696

3222 Lang Hans-Joachim Ženy z bloku 10 N 9637

3223 Lang Othmar Franz Ta kočka mi nesmí do domu! MB 7029

3224 Langer František Pražské legendy MB 8187

3225 Lanoux Armand Vražda na sklonku dovolené B 5318

3226 Lapierre Dominique Hoří už Paříž B 3417

3227 Larková Sarah Rok delfínů B 9533

3228 Laroche Jean-Louis, Lelongová Florence Mont Blanc - Klasické sněhové, ledovcové a kombinované výstupy N 9668



3229 L'Arrongeová Lilly Knížka samá díra - Na výletě MB 8081

3230 Larsson Stieg Muži, kteří nenávidí ženy (1) B 6875

3231 Larsson Stieg Dívka, která si hrála s ohněm (2) B 6876

3232 Larsson Stieg Dívka, která kopla do vosího hnízda (3) B 6877

3233 Lathenová Emma Kuře k večeři B 6395

3234 Latimer Jon Válečná tažení - Tobruk 1941 N 8622

3235 Laurenceova Margaret Hledači pramenů B 4312

3236 Laurens Stephanie Vyvolená dáma B 6963

3237 Laurenstonová Shelly To zvíře v něm B 6712

3238 Laurent Frédéric Černý orchestr B 2978

3239 Laurie Andre Magnetová hora MB 429

3240 Lawrence David Herbert Stíny jara a jiné povídky B 3889

3241 Lawrence David Herbert Synové a milenci B 5375

3242 Lawsonová Carol Rodina medvídků a veselé narozeniny MB 7856

3243 Lawsonová Carol Rodina medvídků jede na prázdniny MB 5397

3244 Le Guinová Ursula Kroeber Čaroděj zeměmoří (1.) B 5793

3245 Le Prince de Beaumont Kráska a zvíře MB 761

3246 Leacock Stephen Literární poklesky B 6060

3247 Lean Frank Krvavý kšeft B 4600

3248 Lebeda Jan Medovníček a řeka Modrávka MB 8373

3249 Lebeda Jan Nové pohádky skřítka Medovníčka MB 6925

3250 Lebeda Jan Okáček - veveří kluk z Jánského vrchu MB 7716

3251 Lebeda Jan Pohádkové včely MB 7459

3252 Lebeda Jan Pohádky skřítka Medovníčka MB 8374

3253 Leblanc Maurice Arséne Lupin kontra Sherlock Holmes MB 757

3254 Leblanc Maurice Dutá jehla B 459

3255 Leblanc Maurice Slečinka se zelenýma očima B 4613

3256 Leblanc Maurice Tajemný dům (Arsen Lupin) B 5238

3257 Lednická Karin Šikmý kostel B 9734

3258 Lednická Karin Šikmý kostel 2 B 9884

3259 Leeová Harper Jako zabít ptáčka B 7779

3260 Legátová Květa Jozova Hanule B 6539

3261 Legátová Květa Jozova Hanule B 7890

3262 Legátová Květa Želary B 6540

3263 Legére Werner Sám mezi korzáry MB 2469

3264 Lehečková Hana Co se děje v Podpostelí MB 8872

3265 Lehečková Helena Meluzína Severýna - Pohádky o čertech, strašidlech a princeznách MB 8265

3266 Leigh Judy Ještě to nebalím, vzkazuje babička B 9700

3267 Leitnerová Thea Královské skandály B 5696

3268 Lenartová Eva Budeme si číst MB 8576

3269 Lenková Jitka, Lenk Ladislav Mimozemšťané v Čechách N 5884

3270 Leonard Frank Schránka 100 B 6104

3271 Leoni Giulio Záhady mozaiky B 7223

3272 Lermontov Michail Jurjevič Proměny Démona B 9069

3273 Lermontov Michail Jurjevič Z plamene a jasu B 7777

3274 Leroux Gaston Fantóm opery B 76

3275 Leskov Nikolaj Semjonovič Soumrak knížecího rodu B 5643

3276 Leslie Peter Útok na Azurové pobřeží N 9808

3277 Lesný Ivan Druhá zpráva o nemocech slavných N 4658



3278 Lessingová Doris Mraveniště B 1654

3279 Lev František Krakonošovy pohádky MB 7704

3280 Lev František Zapomenuté pověsti B 9388

3281 Levin Ira Rosemary má děťátko / Stepfordské paničky B 6824

3282 Levine Karen Hanin kufřík MN 9703

3283 Lewis Clive Staples Kosmická trilogie 1 - Návštěvníci z Mlčící planety B 6710

3284 Lewis Clive Staples Kosmická trilogie 2 - Perelandra B 6711

3285 Lewis Clive Staples Lev, čarodějnice a skříň  (série Letopisy Narnie, 1. díl) MB 5498

3286 Lewis Clive Staples Princ Kaspian                (série Letopisy Narnie, 2. díl) MB 5499

3287 Lewis Clive Staples Plavba Jitřního poutníka  (série Letopisy Narnie, 3. díl) MB 5501

3288 Lewis Clive Staples Stříbrná židle                  (série Letopisy Narnie, 4. díl) MB 5502

3289 Lewis Clive Staples Kůň a jeho chlapec         (série Letopisy Narnie, 5. díl) MB 5500

3290 Lewis Clive Staples Čarodějův synovec         (série Letopisy Narnie, 6. díl) MB 5497

3291 Lewis Clive Staples Poslední bitva                 (série Letopisy Narnie, 7. díl) MB 5503

3292 Lewis Sinclair Hlavní třída B 5954

3293 Libosvárská Lenka O Palečkovi MB 5999

3294 Libosvárská Lenka Tři malá prasátka MB 6001

3295 Licht Wolfgang Bilance ve čtyřiatřiceti aneb manželství Klaudie M. B 6228

3296 Linder Leo Johanka z Arku B 4901

3297 Lindgren Torgny Přerušený příběh B 6747

3298 Lindgrenová Astrid Bratři Lví srdce MB 6898

3299 Lindgrenová Astrid Detektiv Kalle má podezření MB 502

3300 Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbynu MB 5917

3301 Lindgrenová Astrid Kajsa nebojsa MB 9407

3302 Lindgrenová Astrid Mio, můj Mio MB 7095

3303 Lindgrenová Astrid Petr a Petra MB 6900

3304 Lindgrenová Astrid Pipi Dlouhá punčocha MB 5280

3305 Lindgrenová Astrid Ronja, dcera loupežníka MB 9327

3306 Lindgrenová Astrid Skřítek Nils MB 9483

3307 Lindgrenová Astrid Vánoční příběhy MB 8208

3308 Lindgrenová Astrid My z ostrova Saltkråkan MB 9609

3309 Lindgrenová Astrid Madynka MB 9673

3310 Lindseyová Johanna Triumf lásky B 9287

3311 Linklater Eric Juan v Americe B 5711

3312 Linková Charlotte Hra se stíny B 7351

3313 Liška Antonín Jak se plaší smrt B 3108

3314 Livingston Gordon Příliš brzy starý, příliš pozdě moudrý N 7673

3315 Llewellyn Sam Krvavý pomeranč B 6322

3316 Lodge David Hostující profesoři B 3939

3317 Lodge David Pěkná práce B 6291

3318 Lodge David Zprávy z ráje B 4812

3319 Logan Lesley Londýn (průvodce) N 9857

3320 London Jack Bílý den B 2671

3321 London Jack Bílý tesák MB 5486

3322 London Jack Mezi zlatokopy MB 3805

3323 London Jack Moře, sníh a velkoměsta MB 2233

3324 London Jack Mořský vlk B 5441

3325 London Jack Tulák po hvězdách B 5720

3326 London Jack Volání divočiny B 325



3327 Long John Dinosauři - na vlastní oči MN 9500

3328 Longen Emil Artur C. K. Polní maršálek B 9806

3329 Longinová Helena Je mi čtrnáct! MB 6573

3330 Longour Michéle Doprava - Minipedie 4+ MN 9691

3331 Longová Kate Jak překousnout babičku B 7284

3332 Longway William Quarter Back B 4633

3333 Loon Karel van Otec a otec B 6696

3334 Lopuchovská Vlasta A. Nová učebnice obchodní němčiny N 8104

3335 Lord Walter Dunkerský zázrak B 3695

3336 Lorentzová Iny Poutnice B 9657

3337 Lorenz Peter Vzpoura Homunkulů B 3784

3338 Loriot Noëlle Nejcennější co mám B 2964

3339 Loucký František Mnozí nedoletěli N 3898

3340 Louda Jiří Znaky československých měst N 791

3341 Loukotková Jarmila Bůh či ďábel B 7515

3342 Loukotková Jarmila Doma lidé umírají B 2876

3343 Loukotková Jarmila Lhůta prošla B 4151

3344 Loukotková Jarmila Medúza B 2051

3345 Loukotková Jarmila Navzdory básník zpívá B 6483

3346 Loukotková Jarmila Není římského lidu B 446

3347 Loukotková Jarmila Odměna B 2313

3348 Loukotková Jarmila Pod maskou smích B 2529

3349 Loukotková Jarmila Spartakus: Smrtí boj nekončí (2. díl) B 5640

3350 Loukotková Jarmila Vstup do ráje zakázán B 358

3351 Loukotková Jarmila Žít jednou spolu B 6810

3352 Lovejoy William H. Šanghajská hvězda B 5179

3353 Loyd Alexander Léčebný kód N 8953

3354 Lu Marie Mladí vyvolení MB 7596

3355 Lüddecková Sigrid Andělíček Stříbrovlásek MB 5408

3356 Ludlum Robert Bancroftova strategie B 8154

3357 Ludlum Robert Cesta do Gandolfa B 5227

3358 Ludlum Robert Chancellorův rukopis B 8233

3359 Ludlum Robert Jansonův rozsudek B 8232

3360 Ludlum Robert Křik Halidonu B 7246

3361 Ludlum Robert Operace Tortugas B 5224

3362 Ludlum Robert Plán Ikaros B 7245

3363 Ludlum Robert Prometheova lest B 7247

3364 Ludwig Petr Konec prokrastinace B 7008

3365 Lukášová Růžena Bylo jim devatenáct B 3347

3366 Lúkianos Pravdivé výmysly B 6561

3367 Lupták Libor Pohádky pro kluky MB 9008

3368 Lustig Arnošt Dita Saxová B 385

3369 Lustig Arnošt Kamarádi B 4533

3370 Lustig Arnošt Láska a tělo B 7610

3371 Lustig Arnošt Propast B 7609

3372 Lustig Arnošt Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou B 6628

3373 Lustig Arnošt Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou B 7953

3374 Lustig Arnošt Případ Marie Navarové B 9655

3375 Lutzová Lisa Akta Spellmanová B 6727



3376 Lyer Stanislav Francouzština pro samouky N 8108

3377 Lyne Charlotte Shakespeare a jeho svět N 8625

3378 Lytton Bulwer Poslední dny Pompejí B 2060

3379 Maas Peter Serpico B 6070

3380 Maas Peter Valachiho svědectví B 6094

3381 MacDonald Alan Čertice Andělka MB 9540

3382 MacDonald John Dann Mys hrůzy B 8298

3383 MacDonald John Dann Osamělý stříbrný déšť B 7125

3384 MacDonald John Dann Uragán Ella B 3114

3385 Macdonald Ross Cesta smrti B 5300

3386 Macdonald Ross Fergusonova aféra B 5201

3387 Macdonald Ross Smutné město B 5226

3388 Macdonald Ross Soukromý detektiv Lew Archer B 4421

3389 Macdonald Ross Temný tunel B 5199

3390 MacDonaldová Betty Co život dal a vzal B 3459

3391 MacDonaldová Betty Kdokoli může dělat cokoli B 9294

3392 MacDonaldová Betty Vejce a já B 5098

3393 Macek Jan Svět zvířat XI - Bezobratlí 2 N 7928

3394 Mackerle Ivan Cesty za příšerami a dobrodružstvím B 7164

3395 Mackerle Ivan Tajemství pražského Golema N 5889

3396 Mackesy Charlie Chlapec, krtek, liška a kůň MB 9891

3397 MacLean Alistair Klíčem je strach B 4278

3398 MacLean Alistair Na jih k Jávě B 9837

3399 Macourek Miloš Arabela 1 MB 7440

3400 Macourek Miloš Arabela 2 MB 7441

3401 Macourek Miloš Arabela 3 MB 7442

3402 Macourek Miloš Mach a Šebestová MB 5983

3403 Macourek Miloš Mach a Šebestová za školou MB 6487

3404 Mádrová Jitka Ze života koníčků MB 8618

3405 Mádrová Jitka Zmrzlina pro sněhuláka MB 8193

3406 Madsen Svend Äge Miluj mne i zítra B 6258

3407 Magenschab Hans Josef II. N 9552

3408 Mahmodyová Betty Bez dcerky neodejdu B 4230

3409 Mahmodyová Betty Z lásky k dítěti B 4229

3410 Mácha Karel Hynek Básně B 1278

3411 Mácha Karel Hynek Máj B 3696

3412 Mácha Karel Hynek Máj B 8615

3413 Mácha Karel Hynek Máj a jiné básně a prózy MB 7865

3414 Mácha Karel Hynek Máj / Márinka B 7281

3415 Mácha Karel Hynek Máj / Márinka B 7391

3416 Mácha Karel Hynek Máj / Márinka B 7633

3417 Mácha Karel Hynek Tím světem bloudím B 8712

3418 Mácha Karel Hynek Tím světem bloudím B 9278

3419 Macháček Lubomír Kanibal B 4898

3420 Machar Josef Svatopluk Čtyři knihy sonetů a jiné básně B 1277

3421 Machar Josef Svatopluk Veršem i prosou B 1664

3422 Mailer Norman Americký sen B 5532

3423 Mailer Norman Nazí a mrtví B 5953

3424 Maisel Eric Trénink kreativity N 5669



3425 Majerová Marie Siréna B 1669

3426 Makaj Tomáš Pověsti středních Brd MB 7917

3427 Makaloušová Kateřina Kufřík na cesty - Jedeme k moři MB 8584

3428 Makowiecki Witold Příhody Řeka Melikla MB 5873

3429 Malarkey Don, Welch Bob Seržant z bratrstva neohrožených N 9812

3430 Malec Miroslav Naše lokomotivy MN 3229

3431 Maléřová Zuzana Stůl paní Stelly N 6078

3432 Malý Miloš Jánošík a jeho horní chlapci MB 8319

3433 Mandlová Adina Dneska už se tomu směju B 7436

3434 Mangold Maud Královna noci MB 6577

3435 Mann Heinrich Honba za láskou B 3531

3436 Mann Heinrich Mládí krále Jindřicha IV. B 440

3437 Mann Heinrich Zrání krále Jindřicha IV. B 7855

3438 Mann Klaus Mefisto B 9715

3439 Mann Thomas Buddenbrookovi B 8002

3440 Mann Thomas Lotta ve Výmaru B 6841

3441 Mann Thomas Zpověď hochštaplera Felixe Krulla B 6103

3442 Manstein von Erich Ztracená vítězství N 4651

3443 Mantelová Hilary Předveďte mrtvé B 7480

3444 Manzoni Alessandro Snoubenci B 6939

3445 Marek František Anglická čítanka N 9129

3446 Marek Jiří Můj strýc Odysseus B 8990

3447 Marek Jiří Panoptikum hříšných lidí B 7820

3448 Marek Jiří Panoptikum Města pražského B 5650

3449 Marek Jiří Psí hvězda Sírius aneb Láskyplné vyprávění o psech B 5617

3450 Marek Jiří Tristan aneb O lásce B 3446

3451 Mareš Jan Práče MB 3379

3452 Mareš Vladislav Poříčí nad Sázavou - historie obce N 9215

3453 Mareš Zdeněk Nerozhodní B 5732

3454 Marešová Soňa Dar jógy N 8669

3455 Marhounová Jana Život jako štafeta B 5623

3456 Marková Zdeňka, Středová Ljuba Mentálně postižené dítě v rodině N 7952

3457 Márquez Gabriel García Kronika ohlášené smrti B 5297

3458 Márquez Gabriel García Sto roků samoty B 7190

3459 Marsh Ngaio Poslední opona B 3769

3460 Marshall Alan Už zase skáču přes kaluže MB 5785

3461 Martelli Stelio Ilias - Trojská válka MB 7542

3462 Martelli Stelio Rytíři kruhového stolu MB 8811

3463 Märtensson Bertil Světy bez hranic B 3019

3464 Martin George Richard Raymond Hostina pro vrány 1.  (série Píseň ledu a ohně, 4. díl) MB 7073

3465 Martin George Richard Raymond Hostina pro vrány 2.  (série Píseň ledu a ohně, 4. díl) MB 7074

3466 Martin George Richard Raymond Tanec s draky 1.       (série Píseň ledu a ohně, 5. díl) MB 7071

3467 Martin George Richard Raymond Tanec s draky 2.       (série Píseň ledu a ohně, 5. díl) MB 7072

3468 Martin Gottfried Úvod do všeobecné metafyziky N 7474

3469 Martini Steve Advokát B 7063

3470 Martin Steve Budu vědec MN 9904

3471 Martínková Eva Pověsti z hradů a zámků - Po stopách Bílé paní B 9160

3472 Martinovský Jan Klíč k určování stromů a keřů N 3727

3473 Martinsonová Moa Matka se vdává B 5684



3474 Maruniaková A., Mazalová Ľ. Slavné světové pohádky MB 5910

3475 Mařan Josef Naši brouci N 780

3476 Mařík Jiří Hasičská kronika okresu Benešov N 4926

3477 Masák Jaroslav Kreslíme a malujeme N 7785

3478 Masaryk Tomáš Garrigue Česká otázka N 398

3479 Massová Wendy Jedenácté narozeniny MB 9785

3480 Masson Jeffrey Moussaieff Psi v lásce nikdy nelžou B 8616

3481 Masterman John Cecil Oxfordská tragédie B 2987

3482 Mašínová Leontina Mladá léta Jana Ámose B 3005

3483 Mašínová Leontina Planoucí pochodeň B 1689

3484 Matarasso Henri, Petitfils Pierre Život Rimbaudův B 7615

3485 Matějček Zdeněk Dyslexie N 7951

3486 Matějček Zdeněk Psychologické eseje N 7468

3487 Matějka Jaroslav Jakub Nemrava B 6098

3488 Matějka Jaroslav Náš dědek Josef B 2370

3489 Matějka Jaroslav Už troubějí B 4443

3490 Mathesius Bohumil Zpěvy staré Číny B 8028

3491 Matocha Vojtěch Prašina (1) MB 9756

3492 Matocha Vojtěch Prašina - Černý merkurit (2) MB 9757

3493 Matocha Vojtěch Prašina - Bílá komnata (3) MB 9890

3494 Matrayová Maria, Krüger Answald Atentát N 9554

3495 Matuška Waldemar Svět má 24 hodin B 3050

3496 Maugham William Somerset Julie, ty jsi kouzelná! B 605

3497 Maupassant Guy de Kulička B 8316

3498 Maupassant Guy de Kulička a jiné povídky B 9227

3499 Maupassant Guy de Miláček B 163

3500 Maupassant Guy de Silná jako smrt / Naše srdce B 5947

3501 Maupassant Guy de Vášeň a jiné povídky B 866

3502 Maupassant Guy de Zbabělec a jiné povídky B 6740

3503 Maurois André Dějiny Anglie N 8947

3504 Maurois André Dějiny Francie N 8946

3505 Mawer Simon Jidášovo evangelium B 7900

3506 Mawer Simon Pád B 8567

3507 Mawer Simon Provazochodkyně B 8261

3508 Mawer Simon Skleněný pokoj B 7675

3509 Maxwellová Ann Diamantový tygr B 7123

3510 Maxwellová Robin Tajný deník Anny Boleynové B 7494

3511 May Karel Černý mustang MB 5994

3512 May Karel Derviš MB 4276

3513 May Karel Komanč a zálesák MB 4298

3514 May Karel Královna pouště MB 4277

3515 May Karel Lovci lidí MB 2514

3516 May Karel Lovec sobolů MB 4301

3517 May Karel Mahdí MB 2499

3518 May Karel Na Rio de la Plata MB 2163

3519 May Karel Petrolejový princ B 7253

3520 May Karel Poklad Inků B 7254

3521 May Karel Pouští MB 551

3522 May Karel Pouští a prérií MB 3801



3523 May Karel Přízrak MB 4690

3524 May Karel Syn lovce medvědů MB 419

3525 May Karel Údolí smrti MB 4275

3526 May Karel V balkánských roklinách MB 795

3527 May Karel V Súdánu MB 2686

3528 May Karel V zemi černých stanů MB 4177

3529 May Karel Vězeň bagdádský MB 4175

3530 May Karel Vinnetou II. MB 4050

3531 May Karel Vinnetou, 1. díl B 6860

3532 May Karel Vinnetou, 2. díl B 6861

3533 May Karel Vinnetou, 3. díl B 6862

3534 May Karel Závěť Vinnetoua MB 4176

3535 May Karel Zemí Škipetarů MB 826

3536 May Karel Žut MB 2109

3537 May Peter Muž z ostrova Lewis B 9413

3538 May Peter Ostrov Entry B 8310

3539 May Peter Skála B 7866

3540 Mayle Peter Psí život B 8961

3541 Mayle Peter Rok v Provenci (1. díl) B 9022

3542 Mayle Peter Navždy Provence (2. díl) B 9105

3543 Mayle Peter Znovu Provence B 9434

3544 Mayle Peter Smetánka z Provence B 9091

3545 Mayo Nick Benefice B 6074

3546 McBain Ed Brokovnice B 3210

3547 McBain Ed Dívej se, jak umírají B 5304

3548 McBain Ed Dlouho jsme se neviděli B 6260

3549 McBain Ed Dveře B 7143

3550 McBain Ed Hlídky B 5301

3551 McBain Ed Hudlaři B 7144

3552 McBain Ed Kalypso B 5311

3553 McBain Ed Kniha špekouna Ollieho B 7146

3554 McBain Ed Kočka v botách B 7145

3555 McBain Ed Mary, Mary B 4422

3556 McBain Ed Podvodník B 5934

3557 McBain Ed Provokatér B 6728

3558 McBain Ed Příbuzenská krev B 6232

3559 McBain Ed Slyšte! B 6729

3560 McBain Ed Útočník B 6209

3561 McBain Ed Vražda předem ohlášená B 5723

3562 McBain Ed Vraždy pod stromeček B 7327

3563 McBain Ed Všichni do jednoho (Příběh z 87. revíru) B 5694

3564 McBain Ed Zlatovláska B 4839

3565 McCall Smith Alexander Srdce africké krásky B 8783

3566 McCaughrean G., Brassey R. Británie - 100 nejslavnějších britských pověstí B 7711

3567 McCombieová Karen Alice a… Dóóóst dobrá ségra MB 6588

3568 McCombieová Karen Alice a… Dóóóst dobrá schíza MB 6581

3569 McCombieová Karen Alice a… Dóóóst dobrej stresík MB 6589

3570 McCombieová Karen Alice a… Dóóóst dobrej vopruz MB 6586

3571 McCombieová Karen Alice a… Dóóóst dobrý lovestory MB 6587



3572 McCombieová Karen Alice a… Dóóóst dobrý mejdlo MB 6584

3573 McCombieová Karen Alice a… Dóóóst dobrý rande MB 6582

3574 McCombieová Karen Alice a… Dóóóst dobrý šoky MB 6583

3575 McCombieová Karen Alice a… Dóóóst dobrý úlety MB 6585

3576 McCombieová Karen Alice a… Dóóóst dobrý Vánoce MB 6580

3577 McCombieová Karen Stella a… Šíleně nadutá Ráchel MB 6578

3578 McCombieová Karen Stella a… Šíleně pubertální kmoši MB 6579

3579 McCulloughová Colleen Morganův úděl B 9029

3580 McCulloughová Colleen Ptáci v trní B 4210

3581 McDermidová Val Utrpení jiných B 5722

3582 McDermidová Val Vzdálená ozvěna B 6694

3583 McGuire Jamie Červený vrch B 8224

3584 McIntyrová Vonda N. Strážce snů B 7056

3585 McKinley Tamara Poslední valčík B 7746

3586 McKinley Tamara Ostrov ztracených snů B 7627

3587 McKinley Tamara Zaslíbená země B 7628

3588 McKinneyová Meagan Černé srdce B 7741

3589 McLoughlin Seán Světová náboženství B 8844

3590 McMahon Tony Soumrak templářů - Hledání svatého kříže B 8240

3591 McMeekin Sean Červenec 1914 - Poslední dny před válkou B 8256

3592 Meadows Daisy Kamarádky kouzelných zvířátek - Bella Mourková má potíže! MB 8831

3593 Meadows Daisy Kamarádky kouzelných zvířátek - Unesli Lucku Šmidlifouskovou! MB 8832

3594 Medlicott Joan Pouta domova B 9645

3595 Mej-žu Čou, Wej-chua Ču Příběhy dračích císařů MB 8326

3596 Melville Herman Bílá velryba B 285

3597 Mencák B., Frydrich M. Švédština pro samouky N 4223

3598 Menger Václav Jaroslav Hašek doma B 1691

3599 Menzel Gerhard W. Moliére a jeho komedianti B 2622

3600 Mercier Pascal Noční vlak do Lisabonu B 9849

3601 Merle Robert Až delfín promluví B 7797

3602 Merle Robert Dědictví otců               (1. část série Dědictví otců) B 5447

3603 Merle Robert V rozpuku mládí          (2. část série Dědictví otců) B 5446

3604 Merle Robert Mé dobré město Paříž  (3. část série Dědictví otců) B 5448

3605 Merle Robert Vladař na scéně          (4. část série Dědictví otců) B 6650

3606 Merle Robert Horoucí láska              (5. část série Dědictví otců) B 3712

3607 Merle Robert Svítání                        (6. část série Dědictví otců) B 6836

3608 Merle Robert Muži pod ochranou B 6086

3609 Merle Robert Ostrov B 7778

3610 Merle Robert Pro nás slunce nevychází B 4188

3611 Merle Robert Smrt je mým řemeslem B 9459

3612 Merle Robert Víkend v Zuydcoote B 3770

3613 Mertin Václav, Gillernová Ilona Psychologie pro učitelky mateřské školy N 9108

3614 Mertl Věroslav Mlčení věžních hodin B 4525

3615 Mertlík Rudolf Polykratův prsten B 8542

3616 Mertlík Rudolf Starověké báje a pověsti MB 7620

3617 Mertlík Rudolf Starověké báje a pověsti MB 9791

3618 Messner Reinhold Červená světlice na Nanga Parbatu B 7626

3619 Meuselová Margot Všetečný vánoční andělíček MB 5407

3620 Meyer Kai Tajemství chrámu svatého Abakuse MB 7170



3621 Meyerová Stephenie Hostitel B 8234

3622 Meyerová Stephenie Stmívání (1.) MB 6132

3623 Meyerová Stephenie Nový měsíc (2.) MB 6133

3624 Meyerová Stephenie Zatmění (3.) MB 6134

3625 Meyerová Stephenie Rozbřesk (4.) MB 6135

3626 Meyrink Gustav Anděl západního okna B 4163

3627 Middlebrook Martin Nálet na Peenemünde N 9810

3628 Mihola Rudolf Tajemství Konopiště N 6622

3629 Michael Judith Zhoubná vášeň B 4445

3630 Michajlov Oleg Suvorov N 3542

3631 Michálková Věra, Pallas Ladislav Diktáty a pravopisná cvičení MN 5428

3632 Michalovic Václav D. Železný král a páni z Růže B 4686

3633 Michelonová Pascale Zdokonalte si paměť N 8904

3634 Michie David Dalajlamova kočka B 8047

3635 Michie David Dalajlamova kočka a umění příst B 8048

3636 Michie David Dalajlamova kočka a síla meditace B 8049

3637 Mikeš Pavel Etiopské bajky a pohádky MB 8336

3638 Miklucho-Maklaj Nikolaj Nikolajevič Deníky z ostrova lidojedů N 7149

3639 Mikolášek Vladimír Ďáblův doktor MB 7752

3640 Miler Z., Žáček J., Kratochvíl M. Krtek a jeho svět MB 9674

3641 Miler Zdeněk Hledej krtka MB 8080

3642 Miler Zdeněk Hledej Krtka na cestách MB 8590

3643 Miler Zdeněk Krtek a hodiny MB 8570

3644 Miler Zdeněk Krtek a potopa MB 5363

3645 Miler Zdeněk Krtek a sněhulák MB 8171

3646 Miler Zdeněk Robot Miki MB 9719

3647 Miler Zdeněk, Brukner Josef Jak krtek cestoval MB 7022

3648 Miler Zdeněk, Brukner Josef Krtkův den MB 6896

3649 Miler Zdeněk, Doskočilová Hana Jak Krtek zachránil zajíčka MB 7057

3650 Miler Zdeněk, Doskočilová Hana Krtek v sedmém nebi MB 3011

3651 Miler Zdeněk, Doskočilová Hana Zdeněk Miler a Krtek Dětem MB 8434

3652 Miler Zdeněk, Novotný Josef Alois Krtek ve městě MB 5691

3653 Miler Zdeněk, Petiška Eduard Jak Krtek ke kalhotkám přišel MB 7058

3654 Miler Zdeněk, Petiška Eduard Krtek a autíčko MB 8372

3655 Miler Zdeněk, Žáček Jiří Krtek a rozdíly MB 8442

3656 Miler Zdeněk, Žáček Jiří Krtek v ZOO MB 8267

3657 Milesová Rosalind Návrat do ráje / Prokleté dědictví B 5754

3658 Milesová Rosalind Návrat do ráje B 5770

3659 Milne Alan Alexander Medvídek Pú MB 3799

3660 Miltner Vladimír Příběhy bájné Indie MB 7753

3661 Mináč Vladimír Generace B 5701

3662 Minařík Květoslav Beseda Bohů N 5129

3663 Minařík Květoslav Jóga v životě současného člověka N 5130

3664 Misař Karel Pasťák B 4011

3665 Misař Karel Plavba na stéble trávy B 3772

3666 Mitchell David Atlas mraků B 8558

3667 Mitchell David Třináct měsíců B 7155

3668 Mitchellová Margaret Jih proti Severu B 4059

3669 Mitchellová Margaret Jih proti Severu II. B 4060



3670 Mixa Josef Hercovo bláhové rozpomínání B 6480

3671 Mixa Josef Nedoručené dopisy B 4834

3672 Mizia Emanuel M. Příběhy zaječí rodinky MB 9718

3673 Mlynář Zdeněk Mráz přichází z Kremlu N 6274

3674 Mňačko Ladislav Gigant B 5232

3675 Mňačko Ladislav Jak chutná moc B 258

3676 Mňačko Ladislav Jizvy zůstaly B 371

3677 Mňačko Ladislav Noční rozhovor B 6789

3678 Mňačko Ladislav Opožděné reportáže B 6790

3679 Mňačko Ladislav Smrt si říká Engelchen B 6943

3680 Moberg Wilhelm A. P. Rosell, ředitel B 5625

3681 Moktefí Mochtár Jak se žilo v minulosti - Islám N 8694

3682 Moliére Lakomec B 6815

3683 Moliére Lakomec B 8366

3684 Moliére Monsieur de Pourceaugnac B 7516

3685 Moliére Tartuffe B 9892

3686 Molnár Ferenc Chlapci z Pavelské ulice MB 5344

3687 Molyneaux Brian Leigh Tajemné kulty a rituály N 4665

3688 Mongredien Sue Našlo se koťátko MB 9476

3689 Mongredien Sue Zachráněná sovička MB 9478

3690 Mongredien Sue Zatoulané štěňátko MB 9482

3691 Monssarat Nicholas Kruté moře B 5164

3692 Montanelli Indro, Nozza Marco Garibaldi B 6562

3693 Monyová Simona Blonďatá stíhačka B 7335

3694 Monyová Simona Citová divočina B 8504

3695 Monyová Simona Hříšný kanec B 7977

3696 Monyová Simona Konkurz na milence B 8402

3697 Monyová Simona Krotitelka snů B 7339

3698 Monyová Simona Kudlanka bezbožná B 6423

3699 Monyová Simona Manželky na odpis B 7336

3700 Monyová Simona Matka v koncích B 7876

3701 Monyová Simona Matka v krizi B 8219

3702 Monyová Simona Poslední extáze B 7338

3703 Monyová Simona Srdceboly B 7340

3704 Monyová Simona Tchyně a uzený B 7337

3705 Monyová Simona Utrhnout se ze řetězu B 6418

3706 Moody Raymond A., Perry Paul Život před životem B 4105

3707 Moonheartová Ella Mína a kočky - Ruby se ztratila MB 9607

3708 Moore Alan, Tavnerová Gil Ježíš z Nazareta N 7844

3709 Moore Michael Uvěří nám ještě někdy? Dopisy z fronty N 5586

3710 Moorjani Anita Musela jsem zemřít B 9045

3711 Moravcová Jana Brána dorozumění B 6593

3712 Moravec Jan Sedmý den nebyla neděle N 3999

3713 Moravec Jaroslav Válka bez skalpů B 373

3714 Morávek Jan Byl na Sázavě přívoz B 5436

3715 Morávek Jan Divočina B 5444

3716 Morávek Jan Jediná cesta B 766

3717 Morávek Jan Lidé od vody B 5440

3718 Morávek Jan Luba nevolnice B 615



3719 Morávek Jan Mamánek B 416

3720 Morávek Jan Opuštěná řeka B 2523

3721 Morávek Jan Plavci na Sázavě B 1704

3722 Morávek Jan Ráj u vody B 533

3723 Morávek Jan Skalní plemeno B 1702

3724 Morávek Jan Srdce na zámek B 688

3725 Morávek Jan Špatný voják B 618

3726 Morávek Jan U nás na Sázavě B 2434

3727 Morávek Jan Veselá ves B 2544

3728 Morávek Jan Zpáteční voda B 2436

3729 Moravia Alberto Horalka B 7822

3730 Moravia Alberto Nešťastný milenec B 2152

3731 Moravia Alberto Římské povídky B 5717

3732 Morganová Marlo Poselství od protinožců B 7669

3733 Morganová Marlo Poselství z věčnosti B 8860

3734 Morkes Petr Komisař Vrťapka a prokletí zubu moudrosti MB 6902

3735 Morkes Petr Komisař Vrťapka a tajemství maharádžova vejce MB 6903

3736 Mornštajnová Alena Hana B 9335

3737 Mornštajnová Alena Listopád B 9882

3738 Mornštajnová Alena Slepá mapa B 9336

3739 Mornštajnová Alena Hotýlek B 9732

3740 Mornštajnová Alena Tiché roky B 9733

3741 Mornštajnová Alena Tiché roky B 9862

3742 Morrell David Bratrstvo růže (1) B 8480

3743 Morrell David Bratrstvo kamene (2) B 8481

3744 Morrell David Svazek noci a mlhy (3) B 8482

3745 Morrell David Hra končí B 5251

3746 Morrell David Noční únik B 5117

3747 Morrell David Pátá profese B 4372

3748 Morrell David Testament B 5699

3749 Morris Michael Co nesmíte vědět! N 6652

3750 Morrisová Heather Tatér z Osvětimi B 9729

3751 Morrisová Heather Tatér z Osvětimi: Cilčina cesta B 9730

3752 Morrow Bradford Proutkařka B 6966

3753 Morton Andrew Diana: Její nový život B 7060

3754 Mortonová Kate Dům u jezera B 9344

3755 Mortonová Kate Zapomenutá zahrada B 9345

3756 Mortonová Kate Hodinářova dcera B 9752

3757 Moser Erwin O třech sůvičkách a jiných zvířátkách MB 7584

3758 Motl Stanislav Děti Antonína Kaliny B 9254

3759 Motl Stanislav Prokletí Lídy Baarové B 5100

3760 Motlová Milada Pohádky z Čech a Moravy MB 9720

3761 Motyer Stephen Kdo je kdo v Bibli N 7931

3762 Moulis Miloslav Lidice žijí N 774

3763 Mouradová Kenizé Badalpurská zahrada B 8516

3764 Moyesová Jojo Dívka, již jsi tu zanechal B 7652

3765 Moyesová Jojo Jeden plus jedna B 8862

3766 Moyesová Jojo Než jsem tě poznala B 7665

3767 Moyesová Jojo Poslední dopis od tvé lásky B 8355



3768 Moyesová Jojo Sama sebou B 8861

3769 Moyesová Jojo Stříbrná zátoka B 8863

3770 Moyesová Jojo Život po tobě B 8356

3771 Mráz Bohumír Dějiny výtvarné kultury N 8689

3772 Mrštík Vilém Pohádka máje B 1709

3773 Mrštík Vilém Santa Lucia B 52

3774 Mrštík Vilém Stíny B 1708

3775 Mrštík Vilém Rok na vsi  (díly 3, 4, 5) B 1711

3776 Mrštík Vilém Rok na vsi  (díly 6, 7, 8, 9) B 1712

3777 Mrštíkové Alois a Vilém Maryša B 6911

3778 Mrštíkové Alois a Vilém Maryša B 9414

3779 Mtawa Nicole Zloději hvězd - Můj život v Africe B 9425

3780 Muellerová Dagmar H. Poníci na horké stopě MB 9784

3781 Muellerová Dagmar H. Zuzka a poníci - Zatoulané hříbátko MB 7320

3782 Muhsenová Zana, Crofts Andrew Prodaná B 7500

3783 Mucha Jiří Věčná zahrada B 4561

3784 Mucha Ludvík Vlajky a znaky zemí světa N 2414

3785 Muk Jiří Pověsti jílovské B 8331

3786 Mularczyk Andrzej Katyň B 8796

3787 Müller Jaroslav Přátelé Zeleného údolí MB 2869

3788 Müller Jörg Konečně to chápu! MN 7932

3789 Müller Ray Nelítostné slunce B 6437

3790 Müller Ulrike, Wegler Monika Naše kočka N 7814

3791 Munková Alena, Munk Jiří Štaflík a Špagetka MB 9310

3792 Munthe Axel Kniha o životě a smrti B 5637

3793 Munzar Jan Medardova kápě aneb Pranostiky očima meteorologa N 3340

3794 Murakami Haruki 1Q84: Kniha 1 a 2 B 8640

3795 Murakami Haruki 1Q84: Kniha 3 B 8555

3796 Murakami Haruki Afterdark B 8461

3797 Murakami Haruki Kafka na pobřeží B 7191

3798 Murakami Haruki Kronika ptáčka na klíček B 9085

3799 Murakami Haruki Na jih od hranic, na západ od slunce B 8672

3800 Murakami Haruki Norské dřevo B 8342

3801 Murakami Haruki O čem mluvím, když mluvím o běhání B 8930

3802 Murdoch David Hamilton Severoameričtí Indiáni MN 8427

3803 Murger Henri Ze života pařížské bohémy B 5321

3804 Muriel Oscar de Vražedné struny B 8229

3805 Murrayová Yxta Maya Zapomenutý příběh B 5350

3806 Musil Alois V neznámé zemi MB 5288

3807 Myrer Anton Poslední kabriolet B 5629

3808 Myrer Anton Poslední Yankee z Bostonu B 9112

3809 Myrer Anton Velká válka B 5927

3810 Nabokov Vladimír Lolita B 6894

3811 Nader Jonar C. Generace "Z" B 6691

3812 Nahai Gina B. Kaspický déšť B 8569

3813 Nakonečný Milan Psychologie osobnosti N 7813

3814 Nakonečný Milan Základy psychologie N 7479

3815 Nakonečný Milan Základy psychologie N 7804

3816 Naso Publius Ovidius O lásce a milování B 439



3817 Naso Publius Ovidius Proměny B 83

3818 Naso Publius Ovidius Umění milovati B 438

3819 Nathan Sarah Sofie První - Návrat do Nádhernie MB 9249

3820 Navarská Markéta Heptameron B 4899

3821 Nazer Mende Byla jsem otrokyní B 5091

3822 Nazer Mende, Lewis Damien Slzy ticha B 5971

3823 Neborová Hana Golem MB 8202

3824 Nečas Jaroslav, Kopecký Miloslav Slovensko-český a česko-slovenský slovník rozdílných výrazů N 3894

3825 Neff Ondřej A včely se vyrojily MB 3135

3826 Neff Ondřej Vejce naruby B 3389

3827 Neff Vladimír Královny nemají nohy (1.) B 2052

3828 Neff Vladimír Krásná čarodějka (3.) B 3066

3829 Neff Vladimír Prsten Borgiů (2.) B 2322

3830 Neff Vladimír Roucho pana de Balzac B 2929

3831 Neff Vladimír Sňatky z rozumu B 1716

3832 Neff Vladimír Srpnovští páni B 121

3833 Neff Vladimír Trampoty pana Humbla B 254

3834 Neillová Fiona Tajný život takové normální matky B 6595

3835 Nejtek Vilém Smrt se učí létat N 6161

3836 Němcová Božena Babička MB 1071

3837 Němcová Božena Babička MB 6146

3838 Němcová Božena Bylo nebylo MB 3292

3839 Němcová Božena Čert a Káča a jiné pohádky MB 9869

3840 Němcová Božena Divá Bára / Karla B 7273

3841 Němcová Božena Divá Bára / Karla MB 5460

3842 Němcová Božena Divá Bára a jiné povídky B 9462

3843 Němcová Božena Dobrý člověk B 2185

3844 Němcová Božena Chyže pod horami B 5788

3845 Němcová Božena Maličkým MB 133

3846 Němcová Božena Národní báchorky a pověsti I. MB 991

3847 Němcová Božena Národní báchorky a pověsti II. MB 992

3848 Němcová Božena O Popelce a jiné pohádky MB 5277

3849 Němcová Božena Pan učitel B 1734

3850 Němcová Božena Pohádky MB 4125

3851 Němcová Božena Pohorská vesnice B 1732

3852 Němcová Božena Povídky B 1731

3853 Němcová Božena Povídky B 8119

3854 Němcová Božena Princezna se zlatou hvězdou na čele MB 91

3855 Němcová Božena Týden pohádek Boženy Němcové MB 7580

3856 Němcová Božena V zámku a v podzámčí B 8025

3857 Němcová Božena Z dopisů Boženy Němcové N 6775

3858 Němeček Jan, Němečková Daniela Prototyp zrady: Životní příběh Augustina Přeučila N 9742

3859 Němeček Tomáš Božena Němcová MN 9850

3860 Nepil František Co vyprávěla noc MB 8082

3861 Nepil František Já Baryk MB 6617

3862 Nepil František Jak se dělá chalupa B 4566

3863 Nepil František Makový mužíček MB 3483

3864 Nepil František Pět báječných strýčků MB 9787

3865 Nepil František Střevíce z lýčí B 3051



3866 Neruda Jan Balady a romance / Zpěvy páteční B 6865

3867 Neruda Jan Drobné klepy B 1721

3868 Neruda Jan Drobné klepy B 1723

3869 Neruda Jan Drobné klepy II. B 1722

3870 Neruda Jan Knihy básní B 1279

3871 Neruda Jan Obrázky B 6764

3872 Neruda Jan Obrazy ze života B 2908

3873 Neruda Jan Povídky malostranské B 5984

3874 Neruda Jan Povídky malostranské B 6777

3875 Neruda Jan Povídky malostranské B 6870

3876 Neruda Jan Povídky malostranské B 9198

3877 Neruda Jan Studie krátké a kratší B 1724

3878 Neruda Jan Studie krátké a kratší I. B 6783

3879 Neruda Jan Výbor z díla B 6456

3880 Neruda Jan Výbor z prósy B 1718

3881 Nesbø Jo Netopýr      (série Harry Hole, 1. díl) B 7410

3882 Nesbø Jo Švábi          (série Harry Hole, 2. díl) B 8122

3883 Nesbø Jo Červenka    (série Harry Hole, 3. díl) B 7407

3884 Nesbø Jo Pentagram  (série Harry Hole, 5. díl) B 7408

3885 Nesbø Jo Spasitel       (série Harry Hole, 6. díl) B 8123

3886 Nesbø Jo Sněhulák     (série Harry Hole, 7. díl) B 6892

3887 Nesbø Jo Levhart      (série Harry Hole, 8. díl) B 7409

3888 Nesbø Jo Přízrak       (série Harry Hole, 9. díl) B 7406

3889 Nesbø Jo Policie       (série Harry Hole, 10. díl) B 9170

3890 Nesbø Jo Krev na sněhu (1. díl) B 9340

3891 Nesbø Jo Krev na sněhu: Půlnoční slunce (2. díl) B 9171

3892 Nesbø Jo Lovci hlav B 8124

3893 Nesměrák Karel Rukopisy Královédvorský a Zelenohorský B 8471

3894 Nesser Håkan Síť B 9192

3895 Nesvadba Josef Einsteinův mozek a jiné povídky B 3764

3896 Nesvadba Josef Hledám za manžela muže / Druhé tisíciletí neskončí B 7049

3897 Nesvadba Josef Řidičský průkaz rodičů B 2694

3898 Nesvadba Josef Tři dobrodružství B 820

3899 Nesvadbová Barbara Bestiář B 6854

3900 Nesvadbová Barbara Pohádkář B 7868

3901 Nesvadbová Barbara Přítelkyně B 8253

3902 Nesvadbová Barbara Život nanečisto B 8254

3903 Neubacherová-Fesserová Monika 100 nápadů z papíru N 7686

3904 Neumann Stanislav Kostka A hrdý buď! B 1282

3905 Neumann Stanislav Kostka Kniha lesů, vod a strání B 7776

3906 Neumann Stanislav Kostka Ve znamení ženy B 2733

3907 Neužil František Královna Eliška Rejčka B 247

3908 Neužil František Prsten B 3955

3909 Neužil František Řezenské ortely B 3810

3910 Neužil František Trýzeň slávy B 753

3911 Newman Sharan Ďáblovy dveře B 6440

3912 Nexö Martin Andersen Ditta, dcera člověka B 5769

3913 Nezval Martin Štěstí je tady a teď B 4563

3914 Nezval Vítězslav 100 sonetů zachránkyni věčného studenta Roberta Davida B 8029



3915 Nezval Vítězslav Až se ti zasteskne B 9292

3916 Nezval Vítězslav Manon Lescaut B 235

3917 Nezval Vítězslav Pražská domovní znamení B 8526

3918 Nezval Vítězslav Z domoviny B 1280

3919 Nezval Vítězslav Zázračné proměny B 2797

3920 Niepmannová Julia Malujeme na kameny MN 7927

3921 Niesel Renate, Griebel Wilfried Poprvé v mateřské škole N 8965

3922 Niklíčková Alexandra Staré pověsti české MB 9152

3923 Niklíčková Alexandra Staré pověsti české pro malé čtenáře MB 8853

3924 Niklíčková Alexandra Super teréňák MB 8379

3925 Nimmová Jenny Charlie a tajuplná truhlička (série Děti Rudého krále, 1. díl) MB 7171

3926 Nimmová Jenny Charlie a Zrcadlový hrad (série Děti Rudého krále, 4. díl) MB 7184

3927 Nižnánsky Jožo Čachtická paní B 4636

3928 Nižnánsky Jožo Lásky Žofie Bosniakové B 4640

3929 Nižnánsky Jožo Právo první noci B 4639

3930 Nižnánsky Jožo Žena dvou mužů B 4635

3931 Nobile Umberto Červený stan N 809

3932 Noha Jan Každý má někoho MB 9454

3933 Noli Jean Edith Piaf - přísně tajné B 7505

3934 Noll Dieter Kippenberg B 3042

3935 Nopová Stanislava Daiquirita B 6399

3936 Nopová Stanislava Pro práci zabíjet B 6401

3937 Nopová Stanislava Riskantní prázdniny B 6400

3938 Nopová Stanislava Toridi: Za útesem leží svět MB 6398

3939 Nopová Stanislava X terra inkognito B 6402

3940 Nor A. C. Můj nepřítel osud B 6811

3941 Norman David, Sibbick John Dinosauři N 7561

3942 Normanová Diana Pobřeží temnoty B 9571

3943 Norris Frank Chobotnice B 2820

3944 Nosov Nikolaj Neználek ve Slunečním městě MB 6461

3945 Nosov Nikolaj Neználkovy příhody MB 369

3946 Nougier Louis-René Od pravěkých lovců k barbarům N 7930

3947 Novac Ana Krásné dny mého mládí B 9629

3948 Novák Jaroslav Víla nedbá o domácnost MB 7434

3949 Novák L., Černohorský Z. Psychologie pro studijní obory na středních odbor. učilištích N 7957

3950 Novák Petr, Kupka Karel Samá voda MB 8574

3951 Nováková Dana Literární obsahy (nejen) pro maturanty N 8387

3952 Nováková Ivana Náklaďák Pepík MB 8808

3953 Nováková Jitka, Suchl Jan Červená Karkulka MB 6142

3954 Nováková Teréza Děti čistého živého B 6796

3955 Nový Karel Atentát B 1745

3956 Nový Karel Na rozcestí B 2507

3957 Nový Karel Peníze B 1747

3958 Nový Karel Plamen a vítr B 6795

3959 Nový Karel Potulný lovec MB 269

3960 Nový Karel Před okupací / Třetí větev B 1748

3961 Nový Karel Rybaříci na Modré zátoce MB 5907

3962 Nový Karel Rytíři a lapkové B 6766

3963 Nový Karel Tváří v tvář B 1749



3964 Nový Karel Ve vichru B 1746

3965 Nový Karel Železný kruh B 327

3966 Nowak Helmuth Bojoval jsem u Berlína B 8815

3967 Nowak Helmuth Krvavý Sevastopol B 8666

3968 Nowak Helmuth Zabiják mráz B 8816

3969 Nowak Jenny Loď v písku B 7162

3970 Nusek Jindřich, Svoboda Jan Příběh kapliček: drobné sakrální objekty na Podblanicku N 6269

3971 Oatesová Joyce Carol Americké chutě B 4231

3972 Oatesová Joyce Carol Vodopády B 9077

3973 Oatesová Joyce Carol Země divů B 4732

3974 Obermannová Irena Deník šílené manželky B 5578

3975 Obermeier Siegfried Kleopatra - ve znamení hada B 8893

3976 Obermeier Siegfried Mezi touhou po moci a zbožností N 5399

3977 O'Brienová Kate Konec léta B 6056

3978 Obůrková Eva Kam na Šumavě N 9153

3979 Obůrková Eva Kam za příšernými strašidly a jejich ohavnými rejdišti MB 6901

3980 Obůrková Eva Kudy teče řeka - Od pramene říčky až do širého moře MB 8896

3981 Obůrková Eva Kudy vede cesta MB 8391

3982 Odebrant Per Mamlasové a mizerové B 3028

3983 Oetingerová Manuela Aura v každodenním životě N 5132

3984 O'Hara Patrick Muž přes palubu B 125

3985 Ohl Frauke, Endenburg Nienke Pes a dítě N 8650

3986 Oku Rebecca Tomáš a jeho přátelé - Ztracená zavazadla MB 9164

3987 Okudžava Bulat Kapka naděje B 8550

3988 Olbracht Ivan Anna proletářka B 1757

3989 Olbracht Ivan Bejvávalo B 1755

3990 Olbracht Ivan Biblické příběhy B 7857

3991 Olbracht Ivan Čtení z Biblí kralické B 8509

3992 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník B 6176

3993 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník B 8272

3994 Olbracht Ivan Podivné přátelství herce Jesenia B 1753

3995 Olbracht Ivan O smutných očích Hany Karadžičové B 7773

3996 Olbracht Ivan O zlých samotářích B 1754

3997 Olbracht Ivan Zamřížované zrcadlo B 1756

3998 Olbracht Ivan Žalář nejtemnější B 1752

3999 Olbracht Ivan Golet v údolí B 9576

4000 Olgin Howard Přesný zákrok B 4861

4001 Olivová Jana Statečný čáp MB 9903

4002 Olivová-Nezbedová Libuše Pomístní jména v Čechách N 4586

4003 Olsen Theodore Victor Léto bubnů MB 2683

4004 Olssonová Linda Astrid a Veronika B 9827

4005 Oriolová Laurence Vrah je mezi námi B 6223

4006 Orlová Vlasta Pohádky o Sázavěnce MB 2448

4007 Ørum Poul Nesmiřitelní B 5621

4008 Orwell George Devatenáct set osmdesát čtyři B 7650

4009 Orwell George Farma zvířat B 5727

4010 Orwell George Nadechnout se B 6532

4011 Osborn John Páni advokáti B 3375

4012 Osička Antonín Mluvnice jazyka anglického N 5812



4013 Osolsobě Jiří Zbylo nás devět B 3890

4014 Ostrowska Róža Ostrov zapomnění B 850

4015 Otčenášek Jan Když v ráji pršelo B 2307

4016 Otčenášek Jan Kulhavý Orfeus B 476

4017 Otčenášek Jan Mladík z povolání B 289

4018 Otčenášek Jan Občan Brych B 173

4019 Otčenášek Jan Romeo, Julie a tma B 3020

4020 Otčenášek Jaroslav Příběhy z Dalmácie B 9517

4021 Otevřel Martin, Smetana Zdeněk Štaflík a Špagetka: psí kusy MB 9670

4022 Ott Wolfgang Žraloci a malé ryby B 101

4023 Oufkir Malika, Fitoussi Michéle Vězeňkyně B 7286

4024 Outratová Eva 21 detektivů B 118

4025 Owensová Delia Kde zpívají raci B 9876

4026 Pacaud Gérard Spartakus - Gladiátor a svoboda B 5398

4027 Pacina Václav Sport v království českém N 7066

4028 Pacnerová Jana Bájné bytosti a další tvorové ze světa fantazie MN 9665

4029 Pacovská Květa Svět pohádek bratří Grimmů MB 6030

4030 Pageovi Nick a Claire Krátké pohádky MB 8423

4031 Pagnol Marcel Jak voní tymián B 8003

4032 Pagnol Marcel Boží tajemství B 9593

4033 Pagnol Marcel Živá voda B 9702

4034 Palacký František Dějiny národa českého v Čechách i v Moravě N 1201

4035 Palacký František Stručné dějiny Prahy B 7380

4036 Palacký František Z dějin národu českého N 2030

4037 Palán Aleš Ratajský les B 9439

4038 Palán Aleš, Šibík Jan Raději zešílet v divočině B 8928

4039 Palivec Viktor Bójské pověsti MB 2357

4040 Palmer Michael Doktor chodí tiše B 4579

4041 Palmer Michael Hippokratovo společenství B 5581

4042 Palmer Michael Peklo návratů B 7120

4043 Palmer Michael Přes mrtvoly B 4335

4044 Palmer Michael Recept na přežití B 4595

4045 Palmer Michael Spiknutí sester B 5265

4046 Paloch Vít Hrady a zámky N 3070

4047 Palov Chloe Templářská šifra B 9778

4048 Pánek Jan Zápas o českou konfesi B 4982

4049 Pánek Jaroslav Středočeský sborník historický N 4746

4050 Pánek Jaroslav Středočeský sborník historický N 4925

4051 Pánek Jaroslav Středočeský sborník historický 26-27/2000-2001 N 5085

4052 Paolini Christopher Eragon         (série Odkaz Dračích jezdců, 1. díl) MB 6501

4053 Paolini Christopher Eldest          (série Odkaz Dračích jezdců, 2. díl) MB 6502

4054 Paolini Christopher Brisingr       (série Odkaz Dračích jezdců, 3. díl) MB 6503

4055 Paolini Christopher Inheritance  (série Odkaz Dračích jezdců, 4. díl) MB 6615

4056 Papoušková Eva Pojišťovna štěstí B 5380

4057 Páral Vladimír Dekameron 2000 aneb Láska v Praze B 4217

4058 Páral Vladimír Katapult B 7608

4059 Páral Vladimír Katapult B 8086

4060 Páral Vladimír Milenci a vrazi B 3956

4061 Páral Vladimír Mladý muž a bílá velryba B 2435



4062 Páral Vladimír Muka obraznosti B 3049

4063 Páral Vladimír Playgirls B 4402

4064 Páral Vladimír Playgirls II. B 4403

4065 Páral Vladimír Pokušení A-ZZ B 7237

4066 Páral Vladimír Profesionální žena B 2746

4067 Páral Vladimír Radost až do rána B 2312

4068 Páral Vladimír Romeo a Julie 2300 B 5968

4069 Páral Vladimír Tři ze ZOO B 6073

4070 Páral Vladimír Válka s mnohozvířetem B 3132

4071 Páral Vladimír Země žen B 3830

4072 Parker Geoffrey Atlas světových dějin N 5885

4073 Parker Robert B. Černá čtvrť B 5243

4074 Parker Robert B. Drsné místo B 5202

4075 Parker Robert B. Hráči a vrahové B 6203

4076 Parker Robert B. Hugger Mugger B 5196

4077 Parker Robert B. Malé neřesti B 5195

4078 Parker Robert B. Potshot B 5230

4079 Parker Robert B. Rodinná čest B 5250

4080 Parker Robert B. Šance B 5197

4081 Parker Robert B. Špinavé sázky B 5191

4082 Parker Robert B. Výpalné B 5198

4083 Parker Steve Hmyz MN 8430

4084 Parkerová Barbara Nehledej v lásce vinu B 4894

4085 Parkerová Jane Koně - začínáme jezdit na koni MN 9603

4086 Parkman Francis Oregonská stezka MB 4138

4087 Parrish Frank Návnada na vraha B 3914

4088 Pascal Francine Neohrožená MN 9506

4089 Passuth László Lombardský zámek B 8004

4090 Pasternak Boris Doktor Živago B 7763

4091 Pasternak Boris Hvězdný déšť B 8151

4092 Pasternaková Anna Zamilovaná princezna B 7061

4093 Paša Míla Na hradech a pod hrady MN 1001

4094 Paterson Cynthia a Brian Pohádky z liščího lesa MB 7582

4095 Patterson Charles Věčná Treblinka N 8797

4096 Patterson James A pavouk přichází     (série Alex Cross, 1. díl) B 6994

4097 Patterson James Sběratel polibků        (série Alex Cross, 2. díl) B 6923

4098 Patterson James Jack a Jill                 (série Alex Cross, 3. díl) B 7364

4099 Patterson James Pošta od Mary         (série Alex Cross, 11. díl) B 8136

4100 Patterson James Nedostatek důkazů   (série Alex Cross, 12. díl) B 7999

4101 Patterson James Podraz                     (série Alex Cross, 13. díl) B 8325

4102 Patterson James Mistrovský tah         (série Alex Cross, 16. díl) B 7599

4103 Patterson James Zabít Alexe Crosse  (série Alex Cross, 17. díl) B 7647

4104 Patterson James Posedlost                (série Alex Cross, 19. díl) B 7414

4105 Patterson James Pátý jezdec             (série Ženský vyšetřovací klub, 5. díl) B 8135

4106 Patterson James Jedenáctá rozhodne (série Ženský vyšetřovací klub, 11. díl) B 8134

4107 Patterson James Osudná třináctka     (série Ženský vyšetřovací klub, 13. díl) B 8321

4108 Patterson James Deník B 7523

4109 Patterson James Dům na pláži B 8322

4110 Patterson James Oko za oko B 8323



4111 Patterson James Pohlednice smrti B 8409

4112 Patterson James Provinilé manželky B 8324

4113 Patterson James Smečka B 7646

4114 Patterson James Vraždy na střední škole B 8320

4115 Patterson James Záludné vlny B 7904

4116 Patterson Richard North Nebezpečné místo B 6248

4117 Paulová Jana Jak běžet do kopce B 7405

4118 Pauza Miroslav Martin Heidegger a problémy myšlení N 7962

4119 Pavel Ota Fialový poustevník B 2428

4120 Pavel Ota Jak jsem potkal ryby / Smrt krásných srnců B 6906

4121 Pavel Ota Jak šel táta Afrikou B 4420

4122 Pavel Ota Omyl a jiné povídky B 4508

4123 Pavel Ota Pohár od Pánaboha B 2521

4124 Pavel Ota Smrt krásných srnců / Jak jsem potkal ryby B 9066

4125 Pavel Ota Veliký vodní tulák B 2725

4126 Pavel Ota Výstup na Eiger B 3953

4127 Pavel Ota Zlatí úhoři B 7376

4128 Pavel Ota Zlatí úhoři B 7941

4129 Pavel Ota Zlatí úhoři B 8097

4130 Pavelčík Vojtěch Krajem soutoku Vltavy se Sázavou N 6266

4131 Pavlík Lukáš Ve službách Konopišťského pána N 6968

4132 Pavlosková Karin Mořeplavecká odysea B 7189

4133 Pavlovič Jozef Dědeček Večerníček MB 5366

4134 Pawlowská Halina Ať zešílí láskou B 4530

4135 Pawlowská Halina Banánové rybičky B 8217

4136 Pawlowská Halina Dá-li pánbůh zdraví, i hříchy budou B 7013

4137 Pawlowská Halina Díky za každé nové ráno B 8216

4138 Pawlowská Halina Hroši nepláčou B 7976

4139 Pawlowská Halina Jak blbá, tak široká B 5565

4140 Pawlowská Halina Ještě že nejsem papež B 7529

4141 Pawlowská Halina Pravda o mém muži B 6979

4142 Pawlowská Halina Proč jsem se neoběsila B 7356

4143 Pawlowská Halina Zoufalé ženy dělají zoufalé věci B 4545

4144 Pay Pavel Příběhy lásky v dějinách N 4664

4145 Peale Norman Vincent Síla pozitivního žití N 5505

4146 Pearson Ridley Spodní proudy B 7326

4147 Pečarová Tamara Zita, poslední císařovna B 4772

4148 Pecháček Jaroslav Okoř a malíři kolem Antonína Slavíčka N 1185

4149 Pecháčková Ivana Legenda o Pražském Jezulátku MB 8390

4150 Pechová Jaroslava Láskám všem B 8290

4151 Pechová Jaroslava Pohádky z mechového lesa MB 8433

4152 Pechová Jaroslava Pohádky ze stříbrné tůně MB 8995

4153 Peisertová Alena Zakletý bratříček MB 7877

4154 Pekař Josef O smyslu českých dějin N 5886

4155 Pelc Jan … a povídky B 6257

4156 Pelíšek Jaroslav a kolektiv Historie v obrazech: Posázaví ve fotografiích J. Pelíška N 8117

4157 Pelíšek Jaroslav a kolektiv Příroda v obrazech N 8958

4158 Pelman Brice Lady Sex B 5476

4159 Pelton Robert Young Oprávnění zabíjet B 9831



4160 Penney Stef Vlčí něha B 9574

4161 Pergaud Louis Knoflíková válka MB 312

4162 Pernes Jiří České dějiny v datech N 9851

4163 Pernes Jiří Evropské dějiny v datech N 9852

4164 Pernes Jiří Habsburkové bez trůnu N 4548

4165 Pernes Jiří Život plný nepřátel  (o Františku Ferdinandu d'Este) B 4387

4166 Pernes Jiří Maxmilián I. N 9551

4167 Peroutková Ivana Anička a cirkus MB 9316

4168 Peroutková Ivana Anička a divadlo MB 9313

4169 Peroutková Ivana Anička a její kamarádky MB 9320

4170 Peroutková Ivana Anička a Velikonoce MB 9315

4171 Peroutková Ivana Anička na horách MB 9317

4172 Peroutková Ivana Anička na řece MB 9312

4173 Peroutková Ivana Anička u moře MB 9318

4174 Peroutková Ivana Anička v Austrálii MB 9314

4175 Peroutková Ivana Anička ve městě MB 9319

4176 Peroutková Ivana Strašidelné prázdniny MB 7003

4177 Perrault Ernest G. Exploze B 7382

4178 Perrault Gilles Červený pulovr B 3847

4179 Perrault Gilles Tajemství dne D B 2119

4180 Perrault Charles Paleček MB 9240

4181 Perri Francesco Neznámý učedník B 5776

4182 Perruchot Henri Život Toulouse-Lautreca B 8975

4183 Perry Thomas Ostrov B 6684

4184 Perry Thomas Přímý zásah B 6686

4185 Perry Thomas Tanec za mrtvé B 6685

4186 Perry Thomas Totožnost je príma kšeft B 6750

4187 Perry Thomas Žena stínů B 6713

4188 Pertold Otakar Jihoindické vzpomínky N 1187

4189 Peschke Hans-Peter von Středověk MN 9244

4190 Petáková Jindra Matematika N 8655

4191 Peters Elizabeth Kniha mrtvých B 6420

4192 Peters Elizabeth Strážkyně podsvětí B 6435

4193 Peters Elizabeth V hlubinách skalní říše B 7912

4194 Peters Elizabeth Vládce hromů B 6118

4195 Peters Elizabeth Znamení kobry B 5542

4196 Petersová Ellis Hrnčířovo pole B 5061

4197 Petersová Ellis Kdo jinému jámu kopá B 5040

4198 Petersová Ellis Malomocný u sv. Jiljí B 4780

4199 Petersová Ellis Město zlata a stínů B 5039

4200 Petersová Ellis Pouť nenávisti B 4820

4201 Petersová Ellis Smrt a blažená paní B 6205

4202 Petersová Ellis Smrt starožitníka B 5050

4203 Petersová Ellis Smrtící echo B 5002

4204 Petersová Ellis Splátka růží B 4918

4205 Petersová Ellis Útěk čarodějky B 4914

4206 Petersová Ellis Zpověď bratra Haluina B 5051

4207 Petiška Eduard Anička a básnička MB 5825

4208 Petiška Eduard Birlibán MB 6938



4209 Petiška Eduard Čtení o hradech, zámcích a městech B 7719

4210 Petiška Eduard Golem a jiné židovské pověsti a pohádky ze staré Prahy MB 329

4211 Petiška Eduard Pohádkový dědeček MB 2061

4212 Petiška Eduard Pohádkový dědeček MB 9495

4213 Petiška Eduard Příběhy tisíce a jedné noci B 8911

4214 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti MB 400

4215 Petiška Eduard Staré řecké báje a pověsti MB 6998

4216 Petiška Eduard Svatební noci B 2212

4217 Petiška Eduard Štěstí, noc a hvězdy B 2329

4218 Petitcollin Christel Oběť, kat a zachránce ve vztazích a komunikaci N 8982

4219 Petr Pavel Pohádky z nádraží MB 7348

4220 Petráň Josef Český znak N 2730

4221 Petrarca Francesco Zpěvník B 7887

4222 Petronius Satirikon B 8645

4223 Petrovová Ada, Watson Peter Hitlerova smrt N 9073

4224 Petřeková Jitka Mraveniště MB 8582

4225 Pexová Věra Duše do dlaní B 8291

4226 Peyo Šmoulové 2 - Únos Šmoulinky (Filmový příběh) MB 8845

4227 Pchu-i Aisin Gioro Byl jsem posledním císařem čínským N 6273

4228 Piaget Jean Psychologie dítěte N 7946

4229 Piaget Jean Psychologie inteligence N 7958

4230 Picknetová, Prince Tajemství templářů N 5569

4231 Pieper Josef Scholastika N 7469

4232 Pierceová Meredith Ann Temný anděl (1) MB 6878

4233 Pierceová Meredith Ann Přes Moře písku (2) MB 6879

4234 Pierceová Meredith Ann Ravennina perla (3) MB 6880

4235 Piersová Helena Pískomil (edice Bydlí s námi) N 8118

4236 Pilař František Tři muži v automobilu B 5922

4237 Pilař Jan Zastavení v krajinách B 8248

4238 Pilařová Ivana Bylo nebylo - Velká kniha českých pohádek MB 8919

4239 Pilát Albert Kapesní atlas rostlin N 2325

4240 Pilcher Robin Začít znovu B 8227

4241 Pilcher Robin Nebe plné hvězd B 9646

4242 Pilcher Rosamunde Bouřlivé pobřeží B 7993

4243 Pilcher Rosamunde Divoký tymián B 5559

4244 Pilcher Rosamunde Hledači mušlí B 5088

4245 Pilcher Rosamunde Jarní vánice B 7992

4246 Pilcher Rosamunde Kolotoč B 6495

4247 Pilcher Rosamunde Letní hlasy B 6496

4248 Pilcher Rosamunde Na sklonku léta B 7990

4249 Pilcher Rosamunde Pustý dům B 7991

4250 Pilcher Rosamunde Spící tygr B 9350

4251 Pilcher Rosamunde Ve znamení Blíženců B 6421

4252 Pilcher Rosamunde Září B 8226

4253 Pithart Petr Osmašedesátý N 7788

4254 Pitman Richard Sázka na život B 7132

4255 Pitro Martin Obrázkové čtení - Staré řecké báje a pověsti MB 8671

4256 Pittnerová Vlasta Ze Žďárských vrchů B 9648

4257 Pittnerová Vlasta Pytlákova dcera B 9649



4258 Pittnerová Vlasta Panny B 9650

4259 Pivodová Kristýna Strach z lásky MB 6478

4260 Plachta Jindřich Pučálkovic Amina MB 345

4261 Plaidy Jean Jindřich I., král spravedlivý B 6826

4262 Plaidy Jean Satanova dcera B 9428

4263 Plaidy Jean Šarlatový plášť B 9429

4264 Plenzdorf Ulrich Nová utrpení mladého W. B 3572

4265 Pleská Dagmar Česko-německý a německo-český slovník N 3384

4266 Pleskotová Petra Zlato! MN 3142

4267 Pleva František Sázava milovaná N 7697

4268 Pleva Josef Věromír Budulínek a ještě dvě pohádky navíc MB 4120

4269 Pleva Josef Věromír Malý Bobeš MB 5986

4270 Plicka Karel, Volf František Český rok v pohádkách, písních, hrách a tancích, řík. a hád. MB 1023

4271 Plichotová A., Wolfová C. Oksa Pollocková: Vyvolená (1.) MB 6499

4272 Plichotová A., Wolfová C. Oksa Pollocková: Les zbloudilých (2.) MB 6609

4273 Plichotová A., Wolfová C. Oksa Pollocková: Srdce dvou světů (3.) MB 6651

4274 Pludek Alexej Faraonův písař B 3584

4275 Pludek Alexej Králevic, král, císař B 7524

4276 Pludek Alexej Nepřítel z Atlantidy B 6010

4277 Pludek Alexej Pověsti dávných časů B 9394

4278 Pludek Alexej Rádce velkých rádžů B 5163

4279 Pludek Alexej Rytířská jízda Jana z Michalovic MB 3737

4280 Pluhař Zdeněk Ať hodí kamenem B 1774

4281 Pluhař Zdeněk Minutu ticha za mé lásky B 2041

4282 Pluhař Zdeněk Opustíš-li mne B 6761

4283 Podhorský Marek Jižní Čechy N 8633

4284 Poe Edgar Allan Bludná planeta B 5713

4285 Poe Edgar Allan Černý kocour B 6360

4286 Poe Edgar Allan Černý kocour a jiné hororové povídky B 8678

4287 Poe Edgar Allan Dobrodružství A. G. Pyma a jiné povídky B 8720

4288 Poe Edgar Allan Havran a jiné básně B 7886

4289 Poe Edgar Allan Havran - Šestnáct českých překladů B 8839

4290 Poe Edgar Allan Jáma a kyvadlo B 8416

4291 Poe Edgar Allan Jáma a kyvadlo a jiné povídky B 3697

4292 Poe Edgar Allan Jáma a kyvadlo a jiné povídky B 9776

4293 Poe Edgar Allan Příběhy Artura Gordona Pyma B 6024

4294 Poe Edgar Allan Vraždy v ulici Morgue B 5647

4295 Poe Edgar Allan Zlatý Skarabeus (Devatero podivných příběhů) MB 6062

4296 Poe Edgar Allan, Jerome K. J. Anglické povídky - Dvojjazyčné čtení B 7489

4297 Pohl Josef Na cikánské stezce MB 5903

4298 Pohl Josef S vůní pryskyřice MB 3960

4299 Pohorecký Vladimír Tipy na výlety - po rozhlednách a starých hradech 4 N 9222

4300 Pohorecký Vladimír Tipy na výlety - po rozhlednách a starých hradech 5 N 9205

4301 Pokorný Jaroslav Shakespearova doba a divadlo N 6739

4302 Pokryškin Alexandr Ivanovič Křídla v boji N 7611

4303 Pokryškin Alexandr Ivanovič Válka v oblacích B 2554

4304 Poláček K., Pavel O., Hrabal B. Knížka pro Robinsony - Hedvika a Ludvík / Jak jsem potkal ryby / Postřižiny B 8185

4305 Poláček Karel Bylo nás pět B 5989

4306 Poláček Karel Dům na předměstí B 1778



4307 Poláček Karel Hráči B 514

4308 Poláček Karel Metempsychóza čili stěhování duší B 436

4309 Poláček Karel Michelup a motocykl B 1780

4310 Poláček Karel Muži v ofsidu B 311

4311 Poláček Karel Vše pro firmu B 122

4312 Polášek Milan Jóga N 5431

4313 Polc Jaroslav Václav Jan Hus v představách šesti staletí a ve skutečnosti N 7613

4314 Polevoj Boris Příběh opravdového člověka B 1782

4315 Pollack Martin Americký císař N 7649

4316 Pollen Pandora Rollo - nevídaná dobrodružství malého štěněte MB 5865

4317 Polo Marco Milión neboli O zvycích a poměrech ve východních krajích N 3927

4318 Poncelet Marianne Kouzelné bobulky MB 4436

4319 Popławska Halina Kord na vějíři B 2971

4320 Porché François Bolestný život Baudelairův B 8276

4321 Portyš Miloš Čas tichých očí B 3227

4322 Pospíšil Miloslav Veliké srdce: život a umění Emy Destinnové B 8306

4323 Pospíšil Otto Naše ryby N 7543

4324 Pospíšilová Zuzana Knihovnické pohádky MB 7639

4325 Pospíšilová Zuzana Nezbedný mýval MB 9900

4326 Pospíšilová Zuzana Pohádky před spaním MB 9155

4327 Pospíšilová Zuzana Vesmírné kameny MB 9268

4328 Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída, příběh pokračuje MB 9709

4329 Pospíšilová Zuzana Kouzelná třída - další kouzlení MB 9710

4330 Pospíšilová Zuzana Starostlivá veverka MB 9901

4331 Potter Alexandra Já a pan Darcy B 7897

4332 Potter Alexandra S tebou už nikdy B 7898

4333 Potter Alexandra Tentokrát to bude jinak B 7899

4334 Potterová Ellen Podivuhodný den MB 7715

4335 Praschlová-Bichlerová Gabriele Císařovna Alžběta: Mýtus a pravda B 7047

4336 Praschlová-Bichlerová Gabriele Císařské dětství N 9539

4337 Pravdová Libuše Pletení a háčkování N 7341

4338 Preinhaelterová Hana Moje bengálské přítelkyně B 6596

4339 Preissová Gabriela Gazdina roba B 6912

4340 Preissová Gabriela Její pastorkyňa B 2596

4341 Preissová Gabriela Její pastorkyňa B 8972

4342 Presler Aleš Pěna B 4524

4343 Pressfield Steven Ohnivá brána B 8054

4344 Preston Douglas, Child Lincoln Bouře B 7256

4345 Preston Douglas, Child Lincoln Chladnokrevná msta B 7623

4346 Preston Richard Zákeřná ebola B 4789

4347 Preussler Otfried Malá čarodějnice MB 8494

4348 Prévost Antoine François Manon Lescautová B 8970

4349 Prchalovi Josef a Eva Dívčí kámen MB 2423

4350 Prichardová Katharine Susannah Studna ve stínu B 5948

4351 Primusová Hana Skřítek Rezekvítek MN 9496

4352 Princeová Cathryn J. Smrt na Baltu: Zkáza lodi Wilhelm Gustloff B 8786

4353 Pritchardová Louise Jak mluvit koňskou řečí MN 9376

4354 Proctor Candice Oči ve tmě B 6956

4355 Procházka Antonín Píseň písní B 8470



4356 Procházka Jan Kočár do Vídně B 6806

4357 Procházka Jan Politika pro každého N 6805

4358 Procházka Jiří Lišky mění srst aneb 4x major Zeman B 6012

4359 Procházka Karel Fotbal to je hra: Světový fotbal v obrazech N 3232

4360 Procházka Michal Zpověď únosce letadla N 7732

4361 Procházková Eva Sborník vlastivědných prací z Podblanicka N 5084

4362 Procházková Lenka Beránek B 9351

4363 Procházková Lenka Růžová dáma B 4529

4364 Prokop Josef Piráti: lodě, bitvy, poklady, život na moři MB 7859

4365 Prokop Vladimír Čítanka k Přehledu světové literatury 20. století N 8937

4366 Prokop Vladimír Čítanka k Přehledu české literatury 20. století N 8938

4367 Prokop Vladimír Přehled české literatury 20. století N 8936

4368 Prokop Vladimír Přehled světové literatury 20. století N 8114

4369 Prokopová Libuše Slovník Španělsko-český N 7793

4370 Prokopová Libuše Španělština pro samouky N 6830

4371 Proust Marcel Hledání ztraceného času - Ve stínu kvetoucích dívek (2) B 9769

4372 Proust Marcel Hledání ztraceného času - Svět Guermantových (3) B 9770

4373 Proust Marcel Hledání ztraceného času - Sodoma a Gomora (4) B 9771

4374 Proust Marcel Hledání ztraceného času - Uvězněná (5) B 9772

4375 Proust Marcel Hledání ztraceného času - Uprchlá / Čas znovu nalezený (6,7) B 9773

4376 Proust Marcel Hledání ztraceného času - Svět Swannových (1) B 9774

4377 Prus Bolesław Farao B 5737

4378 Průšek Jaroslav Podivuhodné příběhy z čínských tržišť a bazarů B 4220

4379 Přibský Vladimír Můj muž král Karel IV. B 9361

4380 Přibyl Alois Znaky a pečetě středočeských měst N 2356

4381 Příhoda Antonín Kapesní atlas hub N 3635

4382 Příhoda Antonín Kapesní atlas hub N 3724

4383 Příhoda Stanislav Vlašim N 6776

4384 Ptáček Michal Definice a vysvětlivky N 6749

4385 Ptáčník Karel Fasáda B 3745

4386 Ptáčník Karel Chlapák B 4457

4387 Ptáčník Karel Ročník jedenadvacet B 313

4388 Pudney W., Whitehouse E. Soptíci N 8388

4389 Pujmanová Marie Hra s ohněm B 1793

4390 Pujmanová Marie Lidé na křižovatce B 449

4391 Pujmanová Marie Mír, chceme mír! MB 1012

4392 Pujmanová Marie Pacientka doktora Hegla B 773

4393 Pujmanová Marie Předtucha MB 138

4394 Pujmanová Marie Sestra Alena B 5435

4395 Pujmanová Marie Svítání B 1790

4396 Pujmanová Marie Život proti smrti B 1794

4397 Puškáš Jozef Čtvrtý rozměr B 5747

4398 Puškin Alexandr Sergejevič A milovat mě bude lid... B 1285

4399 Puškin Alexandr Sergejevič Eugen Oněgin B 6543

4400 Puškin Alexandr Sergejevič Piková dáma a jiné povídky MB 2282

4401 Puškin Alexandr Sergejevič Vyšel jsem dřív než hvězda ranní B 7771

4402 Puzo Mario Blázni umírají B 4008

4403 Puzo Mario Kmotr B 2235

4404 Puzo Mario Omerta B 4922



4405 Puzo Mario Sicilián B 6791

4406 Puzo Mario Šťastný poutník B 4444

4407 Queen Ellery 3x Queen otec a syn B 2751

4408 Queen Ellery Čtvrtá strana trojúhelníku B 3169

4409 Queen Ellery Záhada čínského pomeranče B 5220

4410 Quentin Patrick Třikrát bez detektiva B 611

4411 Quentin Patrick Záhada pro boháče B 5264

4412 Quesnel Alain Mýty a legendy - Indiáni MB 8191

4413 Quick Amanda Galantní pomsta B 9436

4414 Quick Amanda Květ lásky B 5231

4415 Quick Amanda Na druhý pohled B 9169

4416 Quick Amanda Nikomu nevěř B 9183

4417 Quick Amanda Řeka to ví B 8541

4418 Quick Amanda Tajuplná zahrada B 9106

4419 Quick Amanda Záhadný skvost B 9437

4420 Quicher Jules Masakr B 4637

4421 Quinnová Julia Čekanka B 9405

4422 Quinnová Julia Poznáš to z polibků (7) B 9031

4423 Quinnová Julia S láskou, Eloise (5) B 9030

4424 Quinnová Julia Ztracený vévoda z Wyndhamu B 7177

4425 Quitt Zdeněk, Kucharský Pavel Latinská mluvnice N 8175

4426 Radilová Kateřina Letní tábor - co se skrývá za okénkem MN 9690

4427 Radoměřská Terezie Vánoce pro kočku MB 8207

4428 Ragache Claude-Catherine Mýty a legendy - Rytíři B 8095

4429 Ragache Claude-Catherine Mýty a legendy - Stvoření světa MB 8189

4430 Ragache Gilles Mýty a legendy - Vikingové MB 8190

4431 Rachlík František Hodina předjitřní B 5626

4432 Rachlík František Komedie plná lásky B 1799

4433 Rainalter Erwin Herbert Mirabel - příběh zakázané lásky B 9922

4434 Rainaud Michel Příběhy předškoláků a malých školáků MB 8992

4435 Rais Karel Václav Káča a jiné obrázky B 6351

4436 Rais Karel Václav Kalibův zločin B 287

4437 Rais Karel Václav Paničkou B 1806

4438 Rais Karel Václav Pantáta Bezoušek – 2 sešity B 528

4439 Rais Karel Václav Povídky B 109

4440 Rais Karel Václav Stehle B 831

4441 Rais Karel Václav Za světem B 1801

4442 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci MB 5496

4443 Rais Karel, Turek Antonín Politický a školní okres Vinohradský N 9123

4444 Rais Václav Karel Z domova B 1289

4445 Rajlich Jiří S Indiánem na letounu N 9157

4446 Randlesová Jenny, Hough Peter Posmrtný život a onen svět B 4786

4447 Rankin Robert Zahrada nadpozemských rozkoší B 5612

4448 Ransome Arthur Klub Lysek MB 5798

4449 Rázusová-Martáková, Mária Junácký zápas (pověsti o Jánošíkovi) MB 984

4450 Ráž Roman Smrt v Kaštanovém domě B 3951

4451 Read Paul Piers Zlom života B 5956

4452 Redfield James Celestinské proroctví B 7923

4453 Reed Alexander Wyclif Mýty a legendy Tichomoří B 9516



4454 Reesová Celia Čarodějnice na útěku MB 9532

4455 Reganová Lisa Mizející dívky B 9895

4456 Reganová Lisa Dívka beze jména B 9896

4457 Reid Mayne Thomas Bezhlavý jezdec MB 112

4458 Reinerová Lenka Kavárna nad Prahou B 7449

4459 Reinerová Lenka Vůně mandlí B 6941

4460 Reiniš Stanislav Vydra z Černé tůně MB 6340

4461 Rejdák Zdeněk Páter František Ferda - experimenty, recepty, životní osudy N 9288

4462 Rejman Ladislav Slovník cizích slov N 694

4463 Remacle André Leťte caravellou B 2774

4464 Remarque Erich Maria Čas žít, čas umírat B 3310

4465 Remarque Erich Maria Černý obelisk B 6548

4466 Remarque Erich Maria Jiskra života B 563

4467 Remarque Erich Maria Miluj bližního svého B 3117

4468 Remarque Erich Maria Na západní frontě klid B 6763

4469 Remarque Erich Maria Na západní frontě klid B 6924

4470 Remarque Erich Maria Na západní frontě klid B 8528

4471 Remarque Erich Maria Na západní frontě klid B 8547

4472 Remarque Erich Maria Na západní frontě klid B 8679

4473 Remarque Erich Maria Nebe nezná vyvolených B 7388

4474 Remarque Erich Maria Nepřítel B 8178

4475 Remarque Erich Maria Noc v Lisabonu B 525

4476 Remarque Erich Maria Stíny v ráji B 3008

4477 Remarque Erich Maria Tři kamarádi B 626

4478 Remarque Erich Maria Vítězný oblouk B 673

4479 Renault Mary Do poslední kapky B 5608

4480 Renč Václav Perníková chaloupka MB 4058

4481 Rendellová Ruth 3x v blízkosti vraha B 3651

4482 Rendellová Ruth Hra se smrtí B 6222

4483 Rendellová Ruth Mandarínův mluvčí B 4946

4484 Rendellová Ruth Něco se stalo B 4983

4485 Rendellová Ruth Nemluv s cizími B 4777

4486 Rendellová Ruth Zahalena závojem B 9061

4487 Rétyi von Andreas Nejsme sami ve vesmíru N 4534

4488 Ridpath Michael Riskantní operace B 5693

4489 Rieder Heinz Marie Terezie B 7046

4490 Rigby Ray Pahorek z písku B 5683

4491 Richardson E. E. Vetřelci MB 6692

4492 Richter Karel Dobývání domova N 7113

4493 Richter Karel Výsadek S-1 B 5159

4494 Rilke Rainer Maria ...a na ochozech smrt jsi viděl stát B 8150

4495 Rilke Rainer Maria Requiem B 8711

4496 Rimbaud Arthur Já je někdo jiný B 8464

4497 Riondino Giada Moje velká kniha - KONĚ MN 9592

4498 Riordan Rick Percy Jackson: Zloděj blesku MB 8060

4499 Riordan Rick Percy Jackson: Moře nestvůr MB 9416

4500 Ripleyová Alexandra Charleston B 5353

4501 Ripleyová Alexandra Sbohem, Charleston 1 B 7324

4502 Ripleyová Alexandra Sbohem, Charleston 2 B 7325



4503 Ripleyová Alexandra Scarlett I. B 4148

4504 Ripleyová Alexandra Scarlett II. B 4146

4505 Ríša Vlado Hvězdní vandráci B 9257

4506 Ríša Vlado Únos - Hvězdní vandráci 2 B 9510

4507 Rival Paul Šest žen Jindřicha VIII. B 6735

4508 Riversová Francine Dítě smíření B 9237

4509 Riversová Francine Polykač hříchů B 5003

4510 Riversová Francine Vykoupené dítě B 5120

4511 Robbins David Lea Cesta svobody N 8660

4512 Robbins Harold Betsy B 4167

4513 Robbins Harold Dědici B 4136

4514 Robbins Harold Povídkář B 4195

4515 Roberts Kenneth Cesta na severozápad B 5680

4516 Robertsonová Imogen Ostrov kostí B 8457

4517 Robertsová Nora Bouřlivý příliv B 4969

4518 Robertsová Nora Božské zlo B 8096

4519 Robertsová Nora Černá růže B 5557

4520 Robertsová Nora Červená lilie B 5556

4521 Robertsová Nora Kde končí řeka B 5042

4522 Robertsová Nora Krajina světla B 8560

4523 Robertsová Nora Modrá jiřina B 5558

4524 Robertsová Nora Nalezený sen B 4932

4525 Robertsová Nora Nebe mé lásky B 5114

4526 Robertsová Nora Nestoudná ctnost B 5522

4527 Robertsová Nora Odvaha snít B 5349

4528 Robertsová Nora Poslední přípitek B 5112

4529 Robertsová Nora Posvěcené zlo B 5006

4530 Robertsová Nora Prvorozená B 5106

4531 Robertsová Nora Půlnoční zátoka B 5110

4532 Robertsová Nora Rudý šál B 9107

4533 Robertsová Nora Síla ohně B 5592

4534 Robertsová Nora Skryté poklady B 5108

4535 Robertsová Nora Sladká pomsta B 5109

4536 Robertsová Nora Srdcová dáma B 5068

4537 Robertsová Nora Tanec větru B 5567

4538 Robertsová Nora Tichý přístav B 4968

4539 Robertsová Nora Únik B 5113

4540 Robertsová Nora Útes B 5044

4541 Robertsová Nora Věrna svému snu B 4933

4542 Robertsová Nora Zakletá země B 5593

4543 Robertsová Nora Zaváté stopy B 6190

4544 Robertsová Nora Zlodějka B 5041

4545 Robertsová Nora Zlověstný úplněk B 4980

4546 Robertsová Nora Žhavý led B 5028

4547 Robertsová Nora Soukromý skandál B 9565

4548 Robertsová Nora V pravou chvíli B 9566

4549 Robertsová Nora Nebezpečné útočiště B 9567

4550 Robertsová Nora Měsíční perly B 9568

4551 Robertsová Nora Přijď a už zůstaň B 9569



4552 Robinson Patrick Barracuda 945 B 8620

4553 Robinson Patrick Šamšír SL-2 B 8634

4554 Robotham Michael Podezřelý B 5588

4555 Rodenová Eva, Roden Rudolf Životy ve vypůjčeném čase N 9635

4556 Roe Francis Doktorka B 4809

4557 Roe Francis Druhý názor B 4859

4558 Roe Francis Pod skalpelem B 4915

4559 Roe Francis Smrtelná horečka B 5012

4560 Rohál Robert Lesk a bída slavných českých žen B 7150

4561 Rohmer Richard Pattonova mezera N 9832

4562 Rochefort Benjamin Bláznivá dobrodružství Fanfána Tulipána B 6239

4563 Roidis Emanuil Papežka Jana B 136

4564 Rolland Romain Dobrý člověk ještě žije B 6838

4565 Rolland Romain Petr a Lucie MB 315

4566 Rolland Romain Petr a Lucie MB 6944

4567 Rolland Romain Petr a Lucie B 7274

4568 Rolland Romain Petr a Lucie B 7606

4569 Rolland Romain Petr a Lucie B 8431

4570 Rolland Romain Petr a Lucie B 8611

4571 Rolland Romain Věčný Shakespeare N 6828

4572 Rolland Romain Život Beethovenův / Život Michelangelův / Život Tolstého B 6780

4573 Rollins James Ďáblova kolonie B 8235

4574 Rollins James Písečná bouře B 6443

4575 Rollins James Poslední orákulum B 6431

4576 Romei Francesca Historie sochařství N 8690

4577 Rosenfeldt Hans, Hjorth Michael Hrob v horách B 9173

4578 Roslund Anders, Thunberg Stefan Made in Sweden B 8522

4579 Rost Nico Goethe v Dachau N 1213

4580 Rostand Edmond Cyrano de Bergerac B 267

4581 Rosten Leo Jidiš pro radost B 8231

4582 Rosten Leo Pan Kaplan má stále třídu rád B 7012

4583 Rottová Inna Golem prochází Prahou B 9223

4584 Rottová Inna Šest hodin ve vlaku B 9286

4585 Rovira Pere Velká kniha - Zvířata celého světa MB 8920

4586 Rowlingová Joanne Kathleen Bajky Barda Beedleho MB 9889

4587 Rowlingová Joanne Kathleen Famfrpál v průběhu věků (Kennilworthy Whisp) MB 7109

4588 Rowlingová Joanne Kathleen Fantastická zvířata a kde je najít MB 9348

4589 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Kámen mudrců (1.) MB 6897

4590 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Tajemná komnata (2.) MB 5369

4591 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Vězeň z Azkabanu (3.) MB 5368

4592 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Ohnivý pohár (4.) MB 5376

4593 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Fénixův řád (5.) MB 5370

4594 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Princ dvojí krve (6.) MB 5377

4595 Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Relikvie smrti (7.) MB 5969

4596 Rowlingová J. K., Thorne J., Tiffany J. Harry Potter a prokleté dítě (8. - divadelní hra) MB 7638

4597 Rozan S. J. Zrcadlení B 5725

4598 Rozsypalová Marie Psychologie a pedagogika I N 7805

4599 Rožek Filip Gump - Pes, který naučil lidi žít MB 9907

4600 Rožnovská Lenka Autíčko Karlík MB 8378



4601 Ruark Robert Medojedky B 5587

4602 Rubinštejnová Susanna Jakovlevna Psychologie mentálně zaostalého žáka N 8035

4603 Rudolf Stanislav Jak jsme poslouchali noc B 4940

4604 Rudolf Stanislav První polovina nebe MB 4939

4605 Rudolf Stanislav Pusinky MB 5905

4606 Ruiz Don Miguel Hlas poznání N 5576

4607 Ruiz Don Miguel Láska, vztahy a přátelství N 5400

4608 Ruth František Pohádky starověké MB 7642

4609 Růžička Jaroslav Pouto přátelství B 7514

4610 Růžička Oldřich Poklad Kulhavého Jacka MB 8211

4611 Růžičková K., Kotlík B. Chemie v kostce N 8531

4612 Růžičková Květoslava Chemie II. v kostce pro střední školy N 9111

4613 Ryan Cornelius Vzdálený most B 7124

4614 Ryan Cornelius Nejdelší den B 9711

4615 Ryan Patrick Jak jsem vyhrál válku B 7105

4616 Řeháčková Věra ... a štěstí osleplo B 4571

4617 Řeháčková Věra Buď mojí mamkou B 6428

4618 Řehulkovi Evžen a Oliva Psychologické otázky adolescence N 7812

4619 Řezáč Jaroslav Sociální psychologie N 7959

4620 Řezáč Václav Bitva B 1822

4621 Řezáč Václav Čarovné dědictví MB 2083

4622 Řezáč Václav Kluci, hurá za ním! MB 1014

4623 Řezáč Václav Nástup B 562

4624 Řezáč Václav Poplach v Kovářské uličce MB 6019

4625 Řezáč Václav Svědek B 1821

4626 Řezáč Václav Větrná setba B 1823

4627 Řezáčová Ema Nový svět B 1824

4628 Říčan Pavel Psychologie N 7807

4629 Říčan Pavel Psychologie osobnosti N 7960

4630 Říha Bohumil A zbyl jen meč B 2764

4631 Říha Bohumil Čekání na krále B 2786

4632 Říha Bohumil Doktor Meluzin B 2297

4633 Říha Bohumil Honzíkova cesta MB 623

4634 Říha Bohumil Pět bohů táhne přes moře MB 5467

4635 Říha Bohumil Přede mnou poklekni B 711

4636 Říha Bohumil Země do kořán B 3585

4637 Říha Vladimír Velký vrch B 2915

4638 Sabatini Rafael Odysea kapitána Blooda MB 592

4639 Sadílek Josef Kosmovy staré pověsti ve světle dobových pramenů N 4650

4640 Safar Hovard Evakuace B 4628

4641 Sachar Louis Díry aneb Tajemství Zeleného jezera MB 8897

4642 Sacher Richard Simona Monyová - Život a smrt B 6642

4643 Sacher Vilém Pod rozstříleným praporem B 451

4644 Saikaku Ihara Největší rozkošnice B 6793

4645 Saint-Exupéry Antoine de Malý princ MB 2491

4646 Saint-Exupéry Antoine de Malý princ MB 7801

4647 Saint-Exupéry Antoine de Moje planeta B 8022

4648 Saint-Exupéry Antoine de Malý princ MB 8495

4649 Sakai Saburo Zera nad Pacifikem B 4450



4650 Sakowski Helmut Rivalové B 4271

4651 Salgari Emilio Černý korzár MB 5990

4652 Salgari Emilio Tygři z Mompracemu B 6842

4653 Salinger Jerome David Kdo chytá v žitě B 2673

4654 Salivarová Zdena Honzlová B 4069

4655 Sanders Lawrence Druhý smrtelný hřích B 5644

4656 Saniová Jitka Už vím proč… MN 9375

4657 Sanson Henri Tajnosti popraviště B 7818

4658 Sasaki Chris Příběhy hvězdné oblohy MN 7708

4659 Saudek Jan Tramvaj noci B 9662

4660 Saudek Jan, Kalenská Renata Jan Saudek na útěku B 9661

4661 Saunders Nikolas Mytická síla zvířat N 4666

4662 Sayersová Dorothy Leigh 3x lord Petr B 6016

4663 Sayersová Dorothy Leigh Dobrodružný život milovníka starých tisků B 8985

4664 Sayersová Dorothy Leigh Vražda potřebuje reklamu B 5646

4665 Scagell Robin Atlas vesmíru MN 9373

4666 Scalingová Kileyová. D., Noonanová M. Albatros B 8713

4667 Scerbenenco Giorgio 3x Duca Lamberti (slovensky) B 5310

4668 Scortia Thomas Nicholas Noční můra B 4086

4669 Scortia Thomas Nicholas Ponorka B 4076

4670 Scortia Thomas Nicholas Skleněné peklo B 3200

4671 Scortia Thomas Nicholas Výbuch B 4292

4672 Scott Arthur C. Zázračná vyléčení B 4790

4673 Scott Walter Ivanhoe B 6140

4674 Scott Walter Quentin Durward MB 725

4675 Scott Walter Quentin Durward II. MB 726

4676 Scott Walter Rob Roy MB 6470

4677 Sebald Winfried Georg Austerlitz B 8800

4678 Sec Ivan Keltské mýty a legendy B 9853

4679 Sedláček August Historické pověsti lidu českého B 4916

4680 Sedláček Tomáš Ekonomie dobra a zla N 9299

4681 Seemann Richard Cesta do Wannsee N 9636

4682 Segal Erich Doktoři B 4287

4683 Segal Erich Muž, žena a dítě B 4310

4684 Segal Erich Víra a láska B 7020

4685 Seghersová Anna Světlo na šibenici B 6087

4686 Seghersová Anna Úl B 5764

4687 Seidel Stefan Moje oblíbené stroje (leporelo) MB 9520

4688 Seifert Jaroslav Koncert na ostrově / Halleyova kometa / Odlévání zvonů B 3594

4689 Seifert Jaroslav Maminka B 2979

4690 Seifert Jaroslav Šel malíř chudě do světa B 6868

4691 Seifert Jaroslav Zápas s andělem B 2839

4692 Seifert Jaroslav Zpěvy o Praze B 300

4693 Seifert Jaroslav, Lada Josef Chlapec a hvězdy MB 6046

4694 Sekora Ondřej Brouk Pytlík MB 6043

4695 Sekora Ondřej Čmelák Aninka MB 5415

4696 Sekora Ondřej Ferda cvičí mraveniště MB 2563

4697 Sekora Ondřej Knížka Ferdy Mravence MB 6564

4698 Sekora Ondřej Mravenci se nedají MB 2842



4699 Sekora Ondřej Uprchlík na ptačím stromě MB 156

4700 Selinko Annemarie Desirée B 6797

4701 Semecká Hanka Podal mi peříčko MB 6198

4702 Semelková Jana Pohádkový klásek MB 9267

4703 Semjonov Julian Expanze B 3957

4704 Semjonov Julian Rozkaz přežít B 3604

4705 Sergejenko Marija Jefimovna Pompeje N 769

4706 Serno Wolf Doktorka z Boloně B 7702

4707 Seton Ernest Thompson Rolf Zálesák MB 437

4708 Sevilla Gabriel P. Nejkrásnější řecké báje a pověsti MB 6999

4709 Sewellová Anna Černý hřebec MB 7862

4710 Seymour Gerald Hranice v písku B 5185

4711 Seymourová Joan Věčná Ambra II. B 4347

4712 Seymourová Joan Věčná Ambra: Lady Susanna (3) B 9027

4713 Shakespeare William Hamlet B 7009

4714 Shakespeare William Hamlet - princ dánský B 7749

4715 Shakespeare William Hamlet B 8624

4716 Shakespeare William Hamlet (anglicky) B 8898

4717 Shakespeare William Jindřich V. B 8612

4718 Shakespeare William Komedie B 8784

4719 Shakespeare William Konec dobrý, všechno dobré / All's Well That Ends Well B 8459

4720 Shakespeare William Král Lear B 8537

4721 Shakespeare William Marná lásky snaha B 7332

4722 Shakespeare William Othello B 6457

4723 Shakespeare William Othello, benátský mouřenín / Othello, the Moor of Venice B 8458

4724 Shakespeare William Pět her B 2726

4725 Shakespeare William Romeo a Julie B 6439

4726 Shakespeare William Romeo a Julie B 8365

4727 Shakespeare William Romeo and Juliet B 8658

4728 Shakespeare William Sen noci svatojánské B 8543

4729 Shakespeare William Sen noci svatojánské B 8843

4730 Shakespeare William Sonety B 7748

4731 Shakespeare William Sonety B 8146

4732 Shakespeare William Sonety B 8785

4733 Shakespeare William Sonety / Milenčin nářek B 7982

4734 Shakespeare William Tragédie B 3107

4735 Shakespeare William Výbor z dramat I. B 8503

4736 Shakespeare William Zkrocení zlé ženy B 6851

4737 Shakespeare William Hamlet B 9530

4738 Shakespeare William Kupec benátský B 9731

4739 Shakespeare William, Moliére Romeo a Julie / Tartuffe B 7015

4740 Shallcross Martyn Soukromý svět Daphne du Maurier N 8688

4741 Shannonová Samantha Kostičas B 9211

4742 Shapiro Lawrence E. Emoční inteligence dítěte a její rozvoj N 9296

4743 Shariff Samia Závoj strachu B 6416

4744 Shaw Bob Primitivní astronauti B 9420

4745 Shaw George Bernard Pygmalión B 6982

4746 Shawová Patricia Záliv orchidejí B 7287

4747 Sheckley Robert Desátá oběť B 4321



4748 Sheckley Robert Vyměním tělo, Zn.: Čestně vrátím B 4320

4749 Sheehanová Jacqueline Ztráty a nálezy B 7285

4750 Shelby Philip Strážce B 6746

4751 Sheldon Sidney Hněv andělů B 4239

4752 Sheldon Sidney Mistrovská hra B 4559

4753 Sheldon Sidney Nic netrvá věčně B 8988

4754 Shelleyová Mary Wollstonecraft Frankenstein B 7770

4755 Sherwoodová Frances Židovka Ráchel B 5065

4756 Shipmanová Viola Kouzelný náramek B 8242

4757 Shipway George Za přísahu a lásku B 8067

4758 Shobin David Kritický stav B 4948

4759 Shores Christopher Krvavá jatka N 7541

4760 Shreve Anita Ztracený ráj B 7290

4761 Schadová Martha, Schad Horst Marie Valérie N 9543

4762 Schaefer Jack Muž se srdcem kovboje B 631

4763 Schache Ruediger Tajemství přitažlivosti srdce N 6121

4764 Schauer Herbert, Bonhoff Otto Stíny nad Notre Dame B 2045

4765 Scheinpflugová Olga Bílé dveře B 171

4766 Schejbalová Alena V lese i na louce od jara do zimy MB 9274

4767 Schielová Irmgard Stefanie N 9550

4768 Schiller Friedrich Loupežníci B 7635

4769 Schmidbauer Wolfgang Psychologie - Lexikon základních pojmů N 7975

4770 Schmidt Peter Třetí milénium 2999 B 6695

4771 Schmitzer Jiří Kanimůra ze šardonu B 8710

4772 Schönauer Lilly Tajemství osudu B 6623

4773 Schönauer Lilly Utkané z lásky B 6624

4774 Schönburg Alexander von Vše, co chcete vědět o králích, ale neodvážili jste se zeptat N 9542

4775 Schoneová Robin Gabrielova žena B 7323

4776 Schönová Ludmila Jak se to řekne německy N 8105

4777 Schramm Karin Láska na první haf! MB 6831

4778 Schreiber Hermann Královský vězeň B 7291

4779 Schreiber Vratislav Lidský stres N 8039

4780 Schreyer Wolfgang Chrám satanův B 2250

4781 Schröder Patricia Lukášův dračí kamarád MB 8575

4782 Schrötter Josef, Fultner Bohuslav Svět lokomotiv MN 9406

4783 Schulz Karel Kámen a bolest B 6794

4784 Schusterová Gaby Komisař Rex: Tanec na sopce B 6786

4785 Schwartz John Burnham Neurozená B 6427

4786 Schwarzbachová Anna Marie Sušené květiny N 5547

4787 Schwarzová Karolína Hledej piráty MB 9397

4788 Sienkiewicz Henryk Křižáci B 1839

4789 Sienkiewicz Henryk Na poli slávy B 3825

4790 Sienkiewicz Henryk Ohněm a mečem B 3575

4791 Sienkiewicz Henryk Pan Wołodyjovski B 509

4792 Sienkiewicz Henryk Potopa 1 B 6462

4793 Sienkiewicz Henryk Potopa 2 B 6463

4794 Sienkiewicz Henryk Pouští a pralesem MB 5874

4795 Sienkiewicz Henryk Quo vadis B 7846

4796 Sienkiewicz Henryk Ve vírech B 1844



4797 Sigurdardóttir Yrsa Plavba smrti B 9035

4798 Sichtermannová Barbara 50 nejznámějších milostných dvojic B 8094

4799 Sillsová-Fuchsová Martha Návrat Keltů N 8213

4800 Silva Daniel Spící agent B 5596

4801 Silverberg Robert Majipoorské kroniky B 5180

4802 Simak Clifford Donald Poselství z vesmíru MB 3971

4803 Simenon Georges Augustinova smrt / Neděle B 6292

4804 Simenon Georges Donadieuova závěť B 6064

4805 Simenon Georges Dva plus pět B 3622

4806 Simenon Georges Kdo jinému jámu kopá B 3074

4807 Simenon Georges Komisař Maigret v rozpacích B 7307

4808 Simenon Georges Maigret a jeho mrtvý B 5314

4809 Simenon Georges Maigret a soudcův dům B 5299

4810 Simenon Georges Maigret a stará dáma / Maigretův revolver B 508

4811 Simenon Georges Maigret a staříci B 5315

4812 Simenon Georges Maigret chystá léčku B 7384

4813 Simenon Georges Maigret na dovolené B 5316

4814 Simenon Georges Maigret na tenkém ledě B 5317

4815 Simenon Georges Můj přítel Maigret / Přítelkyně paní Maigretové B 5291

4816 Simenon Georges Obavy komisaře Maigreta B 852

4817 Simenon Georges Slečny z Concarneau / Malempin B 6054

4818 Simenon Georges Třikrát zločin na vodě B 2749

4819 Simmel Johannes Mario A Jimmy šel za duhou B 5533

4820 Simmel Johannes Mario Aféra Niny B. B 4162

4821 Simmel Johannes Mario Bůh chrání milence B 4509

4822 Simmel Johannes Mario Dvaadvacet centimetrů něžností B 4482

4823 Simmel Johannes Mario Láska je jen slovo B 4352

4824 Simmel Johannes Mario Láska je poslední most B 4913

4825 Simmel Johannes Mario Nechte, prosím, kytky žít B 5718

4826 Simmel Johannes Mario S láskou k vlasti nejdál dojdeš B 4555

4827 Simmel Johannes Mario Svůj kalich hořkosti B 6527

4828 Simmel Johannes Mario Ve tmě jsou jen temný stín B 4381

4829 Simmel Johannes Mario Všichni lidé bratry jsou B 4398

4830 Simms William Gilmore Major Singleton: Příběh z války za nezávislost B 3735

4831 Simpson Dorothy Vážná záležitost B 6748

4832 Simpson Joe Setkání se smrtí B 7116

4833 Simpson Joe Zvuk zemské tíže B 7451

4834 Singer Detlef Krmení ptáků v zimě N 8647

4835 Sismanová Robin Zvláštní vztah B 4908

4836 Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Säffleská bestie B 6698

4837 Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Teroristé: 10 románů o zločinu B 6808

4838 Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Vrah policistů B 3192

4839 Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Záhada zamčeného pokoje B 2375

4840 Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Zmizelé hasičské auto B 2924

4841 Skácel Jan, Čapek Josef Kam odešly laně MB 9011

4842 Skála Ivan Héfaistova dílna B 2836

4843 Skála Ivan Vybrané spisy B 2991

4844 Skála Ivan Vybrané spisy B 3211

4845 Skarlant Petr Nepřetržitá něha B 8626



4846 Skarlant Petr Věk prodejnosti B 4430

4847 Skomorochov Nikolaj Michailovič Stíhač žije bojem B 3377

4848 Skopová Kamila Hody půsty masopusty N 7710

4849 Skoupá Renata Italština: Last minute N 9865

4850 Skoupá Renata Italština pro samouky N 8682

4851 Sládek Josef Václav Zlaté slunce, bílý den MB 3331

4852 Slach Miroslav Já básník Naso B 9696

4853 Slanař Otakar a kolektiv Obsahy a rozbory děl B 8371

4854 Slavík Ivan Čeští prokletí básníci B 8279

4855 Small Bertrice Lásko, nezapomeň B 6953

4856 Small Bertrice Má čarodějka B 5516

4857 Small Bertrice Nalezení ztracené lásky B 9364

4858 Small Bertrice Nepokořená B 6951

4859 Small Bertrice Nevinná B 6952

4860 Small Bertrice Osudem pronásledovaná B 7179

4861 Small Bertrice Otrokyně lásky B 6954

4862 Small Bertrice Podvedený vévoda B 6950

4863 Small Bertrice Poslední dědička B 7261

4864 Small Bertrice Vzdálené zítřky B 9094

4865 Small Lily Zvířátka z Kouzelného lesa - Kočička Kiki MB 9521

4866 Small Lily Zvířátka z Kouzelného lesa - Králíček Káťa MB 9916

4867 Small Lily Zvířátka z Kouzelného lesa - Myška Míša MB 9915

4868 Small Lily Zvířátka z Kouzelného lesa - Pejsek Puntík MB 9917

4869 Small Lily Zvířátka z Kouzelného lesa - Srnečka Sisi MB 9914

4870 Small Lily Zvířátka z Kouzelného lesa - Štěňátko Štefi MB 9918

4871 Smejkal Vladimír Lexikon společenského chování N 6734

4872 Smetanová Jindřiška Pohádky z Kampy MB 9470

4873 Smith Frederick Escreet 633 skvadrona B 4161

4874 Smith Lisa Jane Upíří deníky - Probuzení (1) MB 8603

4875 Smith Lisa Jane Upíří deníky - Souboj (2) MB 8604

4876 Smith Stan Kurz kresby N 8332

4877 Smith Wilbur Bludný kruh B 8557

4878 Smith Wilbur Diamantová cesta B 6410

4879 Smith Wilbur Kopí osudu B 6406

4880 Smith Wilbur Monzun B 9457

4881 Smith Wilbur Nářek vlků B 9805

4882 Smith Wilbur Orel v oblacích B 9458

4883 Smith Wilbur Řeka bohů                           (1.) B 5270

4884 Smith Wilbur Řeka bohů II.                       (2.) B 5271

4885 Smith Wilbur Řeka bohů III – Čaroděj       (3.) B 5272

4886 Smith Wilbur Řeka bohů IV – Vnitřní oko  (4.) B 5583

4887 Smith Wilbur Řeka bohů - Bůh pouště       (5.) B 8361

4888 Smith Wilbur Řeka bohů - Faraon             (6.) B 8362

4889 Smith Wilbur Šelma B 8714

4890 Smith Wilbur Triumf slunce B 5517

4891 Smith Wilbur Zlatá liška B 8225

4892 Smolíková Klára Pozor, v knihovně je kocour! MB 9921

4893 Smolíková Klára Začarovaný hvozd MB 9920

4894 Smoljak Ladislav Divadlo Járy Cimrmana B 3715



4895 Smoljak Ladislav, Svěrák Zdeněk Jára Cimrman B 8076

4896 Smoljak Ladislav, Svěrák Zdeněk To nejlepší ze Smoljaka, Svěráka a Járy Cimrmana B 4854

4897 Smrčkovi Martin a Lea Exotičtí ptáci a jejich chov N 7690

4898 Smrž Jaroslav Biologie živočichů pro gymnázia N 8963

4899 Smullyan Raymond Merrill Jak se jmenuje tahle knížka? N 9020

4900 Snicket Lemony Předposlední utkání MB 7355

4901 Snicket Lemony Zákeřná nemocnice MB 7354

4902 Snow Charles Percy Krycí barva B 6372

4903 Socolovsky Gisela Na statku - obrázkový lexikon MB 8892

4904 Sofoklés Král Oidipús B 8981

4905 Sofoklés Antigoné / Élektrá B 9724

4906 Sochrová Marie Dějepis I. v kostce pro střední školy N 9015

4907 Sochrová Marie Dějepis II. v kostce pro střední školy N 9138

4908 Sochrová Marie Literatura v kostce N 8113

4909 Sochrová Marie Testy humanitních věd v kostce pro střední školy N 9139

4910 Soják Jiří Rostliny našich hor N 3299

4911 Sojkovi Kateřina a Jaroslav Malá plemena psů N 8652

4912 Solženicyn Alexandr Jeden den Ivana Děnisoviče a jiné prózy B 6592

4913 Solženicyn Alexandr Meruňková zavařenina B 8259

4914 Solženicyn Alexandr Souostroví Gulag 1 B 7839

4915 Solženicyn Alexandr Souostroví Gulag 2 B 7840

4916 Solženicyn Alexandr Souostroví Gulag 3 B 7841

4917 Sommer Jiří Báje, mýty a pověsti - Hrady a zámky B 9261

4918 Sommerová Erika Černá komtesa B 6916

4919 Somr Jaromír Těsně u kolejí B 7010

4920 Sopko Eugen Mikuláš Mikulka MB 7742

4921 Sosnová Emilie Anglicky bez učení N 8102

4922 Soubrian André Žena v bílém plášti B 5320

4923 Souček Ludvík Bohové Atlantidy B 3077

4924 Souček Ludvík Hippokratův slib B 3378

4925 Souček Ludvík Pevnost bílých mravenců MB 738

4926 Souček Ludvík Tušení stínu B 3193

4927 Souvestre Pierre 3x Fantomas B 644

4928 Sova Antonín Vzdor a láska B 7774

4929 Sovák Jiří, Kopecká Slávka Dík za váš smích! aneb Já a moje trosky B 4197

4930 Sovák Jiří, Kopecká Slávka Sovák počtvrté B 4868

4931 Sovák Miloš Nárys speciální pedagogiky N 7949

4932 Sparková Muriel Záhadný případ lorda Lucana B 5744

4933 Sparks Nicholas Vzkaz v láhvi B 8403

4934 Spencerová La Vyrle Když se začíná znovu B 4250

4935 Spencerová La Vyrle Příslib lásky B 5046

4936 Spencerová La Vyrle Žhavé léto B 6965

4937 Spěváček Jiří Král diplomat: Jan Lucemburský N 3015

4938 Spiegelman Peter Černé mapy B 5781

4939 Spiegl Fritz Manželky a lásky velkých skladatelů B 6804

4940 Spillane Mickey Velké vraždění B 6848

4941 Spirhanzl-Duriš Jaroslav Z ptačí říše MN 3780

4942 Spyri Johanna Heidi, děvčátko z hor MB 2175

4943 Staceová Alexa Atlas Země N 7691



4944 Stafford David Deset dní do dne D N 8795

4945 Stachoňová Alena Kryštůfek MB 8439

4946 Stančík Petr Jezevec Chrujda dobývá vesmír MB 9269

4947 Stark Ulf Noční vlak MB 9121

4948 Stařecká Erika První slovíčka - Podívej se pod okénko MB 9233

4949 Steelová Danielle Cena štěstí B 4829

4950 Steelová Danielle Cesta domů B 4598

4951 Steelová Danielle Cizí žena B 4705

4952 Steelová Danielle Daleké obzory B 4832

4953 Steelová Danielle Dar B 9426

4954 Steelová Danielle Domov B 5118

4955 Steelová Danielle Duch B 4747

4956 Steelová Danielle Dům na Charles Street B 9180

4957 Steelová Danielle Dvojí svět B 4974

4958 Steelová Danielle Dvojí tvář požehnání B 4442

4959 Steelová Danielle Dvojník B 7201

4960 Steelová Danielle Hotel Vendôme B 9181

4961 Steelová Danielle Jednou za život B 7235

4962 Steelová Danielle Jeho světlo B 7353

4963 Steelová Danielle Klenoty B 4546

4964 Steelová Danielle Kněžna B 7226

4965 Steelová Danielle Křídla B 4711

4966 Steelová Danielle Křižovatky B 4923

4967 Steelová Danielle Lásku, ne válku B 4390

4968 Steelová Danielle Milovat B 4710

4969 Steelová Danielle Milovat znovu B 4963

4970 Steelová Danielle Muži na ženění B 5560

4971 Steelová Danielle Navždy spolu B 4830

4972 Steelová Danielle Nehoda B 4938

4973 Steelová Danielle Nevýslovná láska B 4748

4974 Steelová Danielle Odpuštění B 4782

4975 Steelová Danielle Odvážné rozhodnutí B 4994

4976 Steelová Danielle Osamělý orel B 4995

4977 Steelová Danielle Osudy B 4828

4978 Steelová Danielle Palomino B 4590

4979 Steelová Danielle Pět dní v Paříži B 4709

4980 Steelová Danielle Polibek B 9285

4981 Steelová Danielle Požehnání B 4706

4982 Steelová Danielle Primabalerína B 4887

4983 Steelová Danielle Procitnutí B 5010

4984 Steelová Danielle Přijď, lásko, k nám B 4589

4985 Steelová Danielle Ranč B 4708

4986 Steelová Danielle Síla odvahy B 4986

4987 Steelová Danielle Slib B 4707

4988 Steelová Danielle Správná volba B 7315

4989 Steelová Danielle Strážný anděl B 5104

4990 Steelová Danielle Střípky vzpomínek B 4911

4991 Steelová Danielle Svatba B 4985

4992 Steelová Danielle Tajemství B 4831



4993 Steelová Danielle Taťka B 4763

4994 Steelová Danielle Tichá hrdost B 4712

4995 Steelová Danielle Tlukot srdce B 4596

4996 Steelová Danielle Únos B 4588

4997 Steelová Danielle Vášnivá sezona B 4964

4998 Steelová Danielle Zásah osudu B 4764

4999 Steelová Danielle Ztrácím tě lásko B 4255

5000 Steelová Danielle Žít ze dne na den B 7316

5001 Steer Dugald Pirátologie MB 9398

5002 Stehlík Ladislav Země zamyšlená 1 B 7830

5003 Stehlík Ladislav Země zamyšlená 2 B 7831

5004 Stehlík Ladislav Země zamyšlená 3 B 7832

5005 Stehlík Pavel Do temnoty B 7106

5006 Stehlíková Petra Faja MB 9758

5007 Stehlíková Petra Naslouchač MB 9759

5008 Steinbeck John Byla kdysi válka N 5944

5009 Steinbeck John Hrozny hněvu B 264

5010 Steinbeck John Na východ od ráje B 211

5011 Steinbeck John O myších a lidech B 8038

5012 Steinbeck John Toulavý autobus B 8246

5013 Steiner Rudolf Projevy karmy N 5671

5014 Stejskal Miloš Moudrost starých Římanů N 8989

5015 Steklač Vojtěch Boříkovy lapálie MB 2064

5016 Steklač Vojtěch Tajemství Old Nicka MB 3204

5017 Steklač Vojtěch Tajemství skarabea MB 3093

5018 Steklač Vojtěch Dobrodružství Mořských vlků MB 9610

5019 Stelmaszyková Agnieszka Poklad z Atlantidy MB 9707

5020 Stendhal Kartouza parmská B 6732

5021 Stendhal Červený a černý B 6107

5022 Stern Richard Věž B 5200

5023 Stevenson Robert Louis Černý šíp MB 4100

5024 Stevenson Robert Louis Ostrov pokladů MB 7588

5025 Stevenson Robert Louis Podivný případ doktora Jekylla a pana Hyda / Markheim / Kumpáni B 9873

5026 Stewardová Sally Milenec v přestrojení B 4935

5027 Stewart Bob, Matthews John Bojovníci středověku N 4653

5028 Stewartová Mary Kouzelník Merlin B 7374

5029 Stingl Miloslav 2012: Mayové, jejich civilizace a zánik světa N 8546

5030 Stinglová Markéta Nejkrásnější česká říkadla MB 8619

5031 Stínil Luděk Lásko, kdej si? MB 9822

5032 Stoker Bram Dracula B 4085

5033 Stoličný Peter Pohádky o dopravních značkách MN 9374

5034 Stone Irving Žízeň po životě B 5659

5035 Stoneová Katherine Konečně doma B 5119

5036 Storey Stephanie Mramor a plátno B 9626

5037 Störig Hans Joachim Malé dějiny filosofie N 7476

5038 Storm Theodor Dešťová víla MB 2086

5039 Stout Rex 3x detektivní román B 5852

5040 Stout Rex 5x Nero a Archie B 5965

5041 Stout Rex Dědictví Kláry Foxové B 4428



5042 Stout Rex Hořké pochoutky B 2789

5043 Stout Rex Jen přes mou mrtvolu B 8718

5044 Stout Rex Náhlá smrt / Večerní host B 8719

5045 Stout Rex Právo na smrt B 5714

5046 Stout Rex Tři nepříjemnosti v 35. ulici B 5957

5047 Stout Rex Třikrát Nero Wolfe B 2122

5048 Stoweová Harriet Beecher Chaloupka strýčka Toma MB 498

5049 Stoweová Harriet Beecher Chaloupka strýčka Toma II. MB 2944

5050 Straassová Veronika Zpěvní ptáci N 9136

5051 Strachey Lytton Alžběta a Essex B 8805

5052 Strachey Lytton Královna Viktorie N 9557

5053 Straka Vladimír Poukaz na smrt B 5746

5054 Streit Jakob Svatý Mikuláš MB 8380

5055 Strnad Jaroslav Prohry / Job B 8984

5056 Strnadel Josef František Hrubín B 9086

5057 Strobinger Rudolf Mata Hari B 213

5058 Stroud Jonathan Kvílející schodiště MB 9403

5059 Stroupežnický Ladislav Naši furianti B 6983

5060 Stroupežnický Ladislav Povídky a novely B 1858

5061 Strugackij Arkadij Kulhavý osud B 3920

5062 Strugackij Arkadij a Boris Miliardu let před koncem světa B 7386

5063 Strugackij Arkadij a Boris Stalker B 8156

5064 Strunecká Anna Doba jedová N 7922

5065 Strunz Ulrich Žijeme zdravě - Navždy mladí N 8903

5066 Středa Ludvík Kosí bratři MB 8889

5067 Středa Ludvík Kosí bratři na výletech MB 7313

5068 Studík Pavel Vietnam - země rozmachu, země příležitostí N 7068

5069 Sturluson Snorri Edda a Sága o Ynglinzích B 8485

5070 Styron William Sophiina volba B 6895

5071 Sue Eugéne Tajnosti pařížské B 5929

5072 Suessová Anne Co se děje v říši pohádek MB 8199

5073 Suessová Anne Velká obrázková knížka - Medvědi MB 9371

5074 Suchá Romana Můj kamarád skřítek Vítek MB 9272

5075 Suchl Jan Cesta končí pod Huascaránem N 7153

5076 Suchl Jan Modré jezírko MB 5821

5077 Suchl Jan Sázka na lásku B 2256

5078 Sulakauri Arčil Nenaplněné lásky B 5326

5079 Suneson Vic V mlze B 2968

5080 Susannová Jacqueline Jednou je málo B 4307

5081 Susannová Jacqueline Údolí panenek B 4279

5082 Süskind Patrick Parfém: Příběh vraha B 8525

5083 Sutcliff Rosemary Putování Odysseovo B 8422

5084 Sutherlandová Tui T. Psí průšviháři - Retrívr věčně na útěku MB 9602

5085 Suzuki Kodži Smyčka B 6688

5086 Suzuki Kodži Temné vody B 6687

5087 Svárovská Božena Deník odbarvené blondýny B 6591

5088 Svátek Josef Paměti kata Mydláře B 5535

5089 Svátek Josef Paměti katovské rodiny Mydlářů 1 B 8317

5090 Svátek Josef Paměti katovské rodiny Mydlářů 2 B 9213



5091 Svátek Josef Paměti katovské rodiny Mydlářů 4 B 8318

5092 Svátek Josef Pražské pověsti a legendy B 9219

5093 Svátek Josef Zlomky z české démonologie B 9218

5094 Svátek Josef Železná koruna B 8998

5095 Svěrák Zdeněk Buřtík a Špejlička - Cesta do Žatce MB 8870

5096 Svěrák Zdeněk Filmové příběhy B 9056

5097 Svěrák Zdeněk Město spí MB 8869

5098 Svěrák Zdeněk Nové povídky B 9055

5099 Svěrák Zdeněk Pan Buřtík a pan Špejlička MB 8871

5100 Svěrák Zdeněk Po strništi bos B 7041

5101 Svěrák Zdeněk Povídky B 9054

5102 Světlá Karolina Kříž u potoka B 332

5103 Světlá Karolina Nemodlenec B 316

5104 Světlá Karolina Vesnický román B 1867

5105 Světlá Karolína Povídky z Ještěda B 6798

5106 Svítek Milan Malý německo-český, česko-německý slovník N 5842

5107 Svoboda Ludvík Z Buzuluku do Prahy B 482

5108 Svoboda Mojmír Psychologická diagnostika dospělých N 7473

5109 Svobodová Růžena Černí myslivci B 2664

5110 Svolinský Karel Dobrý den, děti MB 7723

5111 Swann Carolyne Azurový úsvit B 9821

5112 Swann Carolyne Smaragdové tajemství B 5021

5113 Swarup Vikas Milionář z chatrče B 9307

5114 Swift Graham Země vod B 4625

5115 Swift Jonathan Gulliverovy cesty MB 5876

5116 Swift Jonathan Gulliverovy cesty B 7618

5117 Swift Jonathan Gulliverovy cesty MB 9079

5118 Syrovátka Oldřich Čaruju, čaruju krásný den MB 8912

5119 Syrovátka Oldřich Nejkrásnější bajky pro nejmenší MB 8186

5120 Syrovátka Oldřich Nejkrásnější říkanky pro nejmenší MB 9273

5121 Syručková Adéla Já a moje smečka MB 8929

5122 Sýs Karel Pražský chodec II N 6009

5123 Szendrei Tibor Bob a Tom: Expedice Afrika MB 8922

5124 Szerb Antal Pendragonská legenda B 3465

5125 Šabach Petr Hovno hoří B 9509

5126 Šabach Petr Království za story B 6940

5127 Šabach Petr Občanský průkaz B 8484

5128 Šabach Petr S jedním uchem naveselo B 8419

5129 Šajner Donát Časování B 2633

5130 Šerberová Alžběta Žena v síti B 3624

5131 Šilhan Filip Cesta do hor N 9666

5132 Šimáček Radovan Valdštejnská rapsodie B 455

5133 Šimánek Leoš Kolem světa N 7466

5134 Šimek Miloslav Návštěvní dny u Šimka a Grossmanna B 2326

5135 Šimek Miloslav Povídky B 4750

5136 Šimek Miloslav, Grossmann Jiří Besídka bývalých žáků zvláštní školy B 4064

5137 Šimek Miloslav, Grossmann Jiří Návštěva cirkusu B 2410

5138 Šimek Miloslav, Krampol Jiří Surio Mario v Čechách B 4971

5139 Šimková Božena Krkonošské pohádky MB 7705



5140 Šimon Kamil Bludný Holanďan MB 334

5141 Šironina, Jelena Vladimirovna Báje a pověsti hvězdné oblohy B 7707

5142 Škutina Vladimír Kriminalistické případy B 7167

5143 Škutina Vladimír Máš na hlavě zahrádku, řekli moji rozkošní spolužáci B 4018

5144 Škutina Vladimír Prezidentův vězeň N 3974

5145 Škutina Vladimír Prezidentův vězeň na hradě plném bláznů B 5479

5146 Škutina Vladimír Český šlechtic František Schwarzenberg N 9546

5147 Škutina Vladimír Tak už jsem tady s tím vápnem, pane Werichu! B 9717

5148 Škvor Jiří, Gaydošová Michaela Rébusy se zvířátky N 7815

5149 Škvorecký Josef Dvě vraždy v mém dvojím životě B 4606

5150 Škvorecký Josef Franz Kafka, jazz a jiné marginálie B 7734

5151 Škvorecký Josef Lvíče B 353

5152 Škvorecký Josef Prima sezona B 4171

5153 Škvorecký Josef Smutek poručíka Borůvky B 150

5154 Škvorecký Josef Tankový prapor B 6863

5155 Šlejhar Josef Karel Kuře melancholik B 9424

5156 Šmerák Václav Almanach 1942 - 2012 N 6973

5157 Šmerák Václav Mezi Vltavou a Sázavou N 6515

5158 Šmerák Václav Nové toulky mezi Vltavou a Sázavou N 6971

5159 Šmerák Václav Toulky mezi Vltavou a Sázavou N 6970

5160 Šmíd Jan Čisté radosti mého života B 3795

5161 Šmíd Jan Já a můj kůň B 5054

5162 Šmíd Jan Malá Matty B 4557

5163 Šmíd Jan Návrat čistých radostí B 3934

5164 Šmíd Jan Smlouva s ďáblem B 4856

5165 Šmíd Jan Údolí nejčistších radostí B 4349

5166 Šmíd Jan Upíři B 4892

5167 Šmíd Jan Ve znamení lva B 7248

5168 Šmíd Zdeněk Jan, černý poutník B 4042

5169 Šmoldas Zdeněk Českoslovenští letci v boji proti fašismu N 3679

5170 Šnepp Luděk Jitřní louže B 2372

5171 Šobíšek Jaroslav Rychta peceradská N 1893

5172 Šolochov Michail Osud člověka B 2157

5173 Šolochov Michail Rozrušená země B 1896

5174 Šolochov Michail Tichý Don I. B 1897

5175 Šolochov Michail Tichý Don II. B 1898

5176 Šolochov Michail Tichý Don III. B 1899

5177 Šolochov Michail Tichý Don IV. B 1900

5178 Šottnerová Dagmar Adventní čas MB 7425

5179 Šottnerová Dagmar Jaro MB 7419

5180 Šottnerová Dagmar Jaro MB 7420

5181 Šottnerová Dagmar Léto a podzim MB 7423

5182 Šottnerová Dagmar Vánoce MB 7426

5183 Šottnerová Dagmar Velikonoce MB 7422

5184 Šottnerová Dagmar Zima MB 7424

5185 Špačková Alena Moderní rétorika N 9297

5186 Špačková Marie Pohádky z České Kanady MB 9788

5187 Špillarovi Václav a Lenka Oceánie N 7519

5188 Šplíchal Antonín Traktor jede na pole MB 9209



5189 Šplíchal Antonín Nauč mě mluvit MN 9523

5190 Špůrová Zuzana Básničky o zvířátkách MB 9289

5191 Šrámek Fráňa Stříbrný vítr B 3392

5192 Šrámek Fráňa Tělo B 717

5193 Šrí Šrímad A. Č. B. S. P. Mezi životem a smrtí B 8050

5194 Šrut Pavel Lichožrouti MB 7005

5195 Šťastná Barbora Dobrá tak akorát B 8258

5196 Šťastná Barbora Jak jsem sebrala odvahu B 8257

5197 Šťastná L., Rydval S., Václavek P. Dubánci - příběhy jednoho roku MB 9764

5198 Šťastný Karel, Drchal Karel Naši pěvci N 3579

5199 Šťastný Radko Tajemství jména Dalimil N 4615

5200 Štefánková Jana Malý Alšův špalíček MB 6021

5201 Štefánková Jana Procházky Prahou N 2763

5202 Štech Václav Vilém Procházky Prahou N 746

5203 Štěpánek Richard Vzdát můžeš zítra B 9622

5204 Štětinová Dagmar Královna motýlů a jiné pohádky MB 8395

5205 Štětinová Dagmar Pražské pověsti, legendy a zkazky MB 9263

5206 Štiavnický Andrej V podzemí Čachtického hradu B 8477

5207 Štiavnický Andrej Ve stínu smrti Čachtické paní B 9836

5208 Štiavnický Ján Modří ďáblové MB 2759

5209 Štikar Jiří Metody psychologie práce a organizace N 7971

5210 Štíplová L., Němeček J. Prvních dvanáct příběhů Čtyřlístku (1.) MB 6904

5211 Štíplová L., Němeček J. Slavné příběhy Čtyřlístku (2.) MB 7006

5212 Štíplová L., Němeček J. Proslulé příběhy Čtyřlístku (3.) MB 7011

5213 Štíplová L., Němeček J. Skvělé příběhy Čtyřlístku (4). MB 7401

5214 Štíplová L., Němeček J. Báječné příběhy Čtyřlístku (5.) MB 7648

5215 Štíplová L., Němeček J. Veselé příběhy Čtyřlístku (6.) MB 8330

5216 Štíplová L., Němeček J. Hvězdné příběhy Čtyřlístku (11.) MB 9084

5217 Štíplová L., Němeček J. Šťastné příběhy Čtyřlístku (12.) MB 8448

5218 Štíplová L., Němeček J., Poborák J. Čtyřlístek a elixír neviditelnosti MB 8598

5219 Štíplová L., Němeček J., Poborák J. Čtyřlístek - Poklad Aztéků / Zrádná savana MB 8599

5220 Štoll Ivan Tajemství kulového blesku N 6331

5221 Štoll Ivan, Hozák Jan Věda a technika v českých zemích MN 9251

5222 Štorch Eduard Bronzový poklad MB 5882

5223 Štorch Eduard Hrdina Nik MB 181

5224 Štorch Eduard Lovci mamutů MB 6147

5225 Štorch Eduard Lovci mamutů MB 9080

5226 Štorch Eduard Osada Havranů MB 6065

5227 Štorch Eduard U veliké řeky MB 783

5228 Štorch Eduard V šeru dávných věků MB 821

5229 Štorch Eduard Volání rodu MB 2350

5230 Štorch Eduard Zlomený meč MB 90

5231 Štorkán Karel Kati ve službách císařů (kati Mydláři) B 5083

5232 Šťovíček Jan Překročit řeku Styx B 7055

5233 Štroblová Jana Obětní kámen: Romaneto B 3661

5234 Štrobová Alena První dámy B 9712

5235 Študlarová Zdeňka Nákladní auta MB 9871

5236 Štuka Ivo Král vzduchu B 518

5237 Šulc Jiří Operace Stonewall B 9162



5238 Šulc Jiří Zrádci B 9258

5239 Šurinová Monika Nell Z deníku ohnivé démonky MB 9534

5240 Šustr Vladimír Kdo zabil pilota B 32

5241 Šustr Vladimír Stezkou smrti MB 511

5242 Švandrlík Miloslav Černí baroni aneb Válčili jsme za Čepičky B 3993

5243 Švandrlík Miloslav Doktor od jezera hrochů B 2744

5244 Švandrlík Miloslav Ještě máme co jsme chtěli B 6097

5245 Švandrlík Miloslav Kopyto, Mňouk a černá magie MB 8535

5246 Švandrlík Miloslav Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a Mňouka MB 900

5247 Švandrlík Miloslav Praha plná strašidel B 9453

5248 Švandrlík Miloslav Příliš tlustý dobrodruh B 4578

5249 Švandrlík Miloslav Starosti korunovaných hlav B 3576

5250 Švandrlík Miloslav Unesli Mňouka, Baskerville! MB 6603

5251 Švandrlík Miloslav Zazvoňte mi umíráčkem B 4164

5252 Švandrlík Miloslav Žáci Kopyto a Mňouk - postrach Posázaví MB 8534

5253 Švarc František Československá filatelie N 8907

5254 Švarc Václav Přízrak s otisky prstů B 3434

5255 Švejda Jiří Dlouhé dny B 2880

5256 Švejda Jiří Dva tisíce světelných let B 3308

5257 Švejda Jiří Havárie B 2996

5258 Švejda Jiří Krasohled B 3891

5259 Švejda Jiří Moloch I. - Hledání rovnováhy B 3179

5260 Švejda Jiří Moloch II. - Konec sezóny B 3399

5261 Švejda Jiří Ve vrcholu pyramidy B 3559

5262 Švenková Viera Zátiší s kytarou B 6225

5263 Švestková Marie Stráž u mrtvého B 7383

5264 Tabášek Arnošt Adina Mandlová - Fámy a skutečnost B 7437

5265 Tabery Erik Vládneme, nerušit N 6869

5266 Tait Noel Hmyz a pavouci MN 8432

5267 Tamarová Susana Běž kam tě srdce povede B 4773

5268 Tammsaare Anton Hansen Nenasytné lásky B 2831

5269 Tändzin Taši, Tändzinová Judy Tändzin a Šerpové Everestu N 9667

5270 Tanel Franco Železnice N 8429

5271 Taner Janet Rajský ostrov B 8834

5272 Tanová Amy Klub radosti a štěstí B 6917

5273 Tardy Vladimír, Čáp Jan Psychologie (pro střední všeobecně vzdělávací školy) N 7955

5274 Tauer Felix Kniha tisíce a jedné noci VII. MB 6755

5275 Taxová Jiřina Pedagogicko psychologické zvláštnosti dospívání N 7944

5276 Taylor David Dračí doktor B 7358

5277 Taylor Patrick Doktore, to je ale kotrmelec! B 8271

5278 Technik Alfred Zelený zápisník B 5734

5279 Telcová Jana Úvod do pedagogické psychologie N 8308

5280 Terrellová Heather Kukla motýla B 7062

5281 Tesaříková Jana Leť, volavko! Chvíle s Jiřinou Jiráskovou B 6980

5282 Těsnohlídek Rudolf Liška Bystrouška B 810

5283 Tetourová Marie Ezopovy bajky MB 7858

5284 Tetourová Marie Malované čtení MB 8396

5285 Tevis Walter Zpěv drozda B 6057

5286 Theorin Johan Mlhy Ölandu (1.) B 7903



5287 Theorin Johan Smršť (2.) B 8410

5288 Theorin Johan Na velké planině (5.) B 9193

5289 Thiele Vladimír Josef Čapek a kniha N 1077

5290 Thiemeyer Thomas Podzemní chrám B 5599

5291 Thiéry Alain Primářka B 5562

5292 THiLO, Wiekerová Katharina Kamarádi auta MB 9870

5293 Thilo Petry - Lassak Příběhy rytířů a jejich hradů MB 8385

5294 Thoma Helga Metresy francouzských králů B 6528

5295 Thoma Helga Zločiny ve státním zájmu N 6784

5296 Thomas Ross Smlouva bez podpisu B 4272

5297 Thomason Dustin 21. 12. Kletba jaguářího krále B 6995

5298 Thomasová Danielle Víření bubnů B 7136

5299 Thomasová Rosie Přívalová vlna B 7757

5300 Thomasová Valerie Čarodějka Winnie MB 7864

5301 Thompsonová Kate Tajemný cizinec B 6959

5302 Thürk Harry Hodina mrtvých očí B 1919

5303 Tigrid Pavel Kapesní průvodce inteligentní ženy po vlastním osudu N 3981

5304 Tichý František Princ se žlutou hvězdou N 9701

5305 Tichý Jaroslav Divotvorný svícen perských bájí a pohádek MB 7725

5306 Timm Uwe Morenga B 5679

5307 Tine Robert Beethoven II. B 4951

5308 Tine Robert Věčně mladý B 6357

5309 Tinková Daniela, Pecháčková Ivana Dvě legendy o Loretě B 9511

5310 Tino Robert Poslední akční hrdina MB 5891

5311 Tišlerová Běla Indické bajky a pohádky MB 7069

5312 Tlučhoř Alois Děti jeskyň – Zapadlé údolí MB 4644

5313 Tobiáš Pavel Hořící kruh B 3386

5314 Tolkien John Ronald Reuel Hobit aneb Cesta tam a zase zpátky MB 6500

5315 Tolkien John Ronald Reuel Húrinovy děti B 7431

5316 Tolkien John Ronald Reuel Nedokončené příběhy B 8417

5317 Tolkien John Ronald Reuel Pád Gondolinu MB 9321

5318 Tolkien John Ronald Reuel Pán prstenů - Společenstvo prstenu MB 5384

5319 Tolkien John Ronald Reuel Pán prstenů - Dvě věže MB 5386

5320 Tolkien John Ronald Reuel Pán prstenů - Návrat krále MB 5385

5321 Tolkien John Ronald Reuel Silmarillion - Mýty a legendy Středozemě MB 6498

5322 Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Karenina B 8646

5323 Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Kareninová B 8051

5324 Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír I. B 24

5325 Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír II. B 2635

5326 Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír III. B 2637

5327 Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír IV. B 2636

5328 Tolstoj Lev Nikolajevič Vzkříšení B 8894

5329 Toman Josef Don Juan B 1828

5330 Toman Josef Lidé pod horami B 331

5331 Tomanová Miroslava Stříbrná pláň B 634

5332 Tomanovi Josef a Miroslava Kde lišky dávají dobrou noc B 5658

5333 Tomášová Zdeňka Obsahy z vybraných děl klasiků české literatury I. N 8009

5334 Tomášová Zdeňka Obsahy z vybraných děl klasiků české literatury II. N 8010

5335 Tomeček Jaromír Ne ohněm a mečem B 4429



5336 Tomeček Jaromír Pod perutí orla MB 2542

5337 Tomeček Jaromír Stříbrný lipan MB 1030

5338 Tomeček Jaromír Věčný hvozd MB 2089

5339 Tomeček Jaromír Záhady divočiny B 4554

5340 Tomek Jiří Faraoni a kouzelníci MB 7576

5341 Tomek Jiří Legendy staré Arábie B 9391

5342 Tomek Jiří Perlová zahrada MB 9168

5343 Tomek Jiří Pět egyptských pohádek MB 7579

5344 Tomek Jiří Příběhy faraonů MB 7202

5345 Tomek Václav Vladivoj Pověsti karlštejnské B 7925

5346 Tomeš Josef a kolektiv Dějiny zemí Koruny české II. N 8944

5347 Toole Kennedy John Spolčení hlupců B 5624

5348 Tottmanová Julie Vezmi mě domů MB 9906

5349 Toufar Pavel Česká Sibiř - Tajemnou českou krajinou B 9456

5350 Toufar Pavel Magická místa Čech a Moravy II. N 5555

5351 Toufar Pavel Magická místa Čech a Moravy III. N 5554

5352 Toufar Pavel Magická místa Čech a Moravy IV. N 5508

5353 Toufar Pavel Nemravné kratochvíle našich předků II. N 5604

5354 Toufar Pavel Od Blaníku k Sázavě N 5087

5355 Toufar Pavel Opilci, falešní hráči a mlsní žrouti B 7225

5356 Toulson Shirley Keltský rok N 8212

5357 Townsendová Sue Coventry na útěku B 6238

5358 Trapl Vojtěch Brána, kterou procházím B 2418

5359 Traven Bruno Poklad Sierry Madre B 2132

5360 Treben Maria Z mé domácí lékárny N 5920

5361 Treben Maria Zdraví z boží lékárny N 4118

5362 Tremainová Rose Valentina a já B 5851

5363 Trevane Jacky Neviditelné ženy B 5541

5364 Trnka Jiří Zahrada MB 7094

5365 Trojan Martin Doba ledová 2 MB 9377

5366 Trojan Václav Princ Bajaja MB 5897

5367 Trollopeová Joanna Rozum a cit B 9362

5368 Trujillo Eduardo Hledej koně v jezdeckém klubu MB 8993

5369 Trýb Antonín Císař chudých B 5940

5370 Třebízský Beneš Václav Královna Dagmar B 1934

5371 Třebízský Beneš Václav Na slanských stínadlech B 340

5372 Třebízský Beneš Václav Pobělohorské elegie V. B 1946

5373 Třebízský Beneš Václav V podvečer pětilisté růže B 242

5374 Třeštíková Radka Bábovky B 8819

5375 Třeštíková Radka Dobře mi tak B 9174

5376 Třeštíková Radka Foukneš do pěny B 9878

5377 Třeštíková Radka To prší moře B 8346

5378 Třeštíková Radka Veselí B 9349

5379 Třeštíková Radka Osm B 9653

5380 Tuček Karel Kapesní atlas nerostů a hornin N 714

5381 Tučková Kateřina Vyhnání Gerty Schnirch B 7676

5382 Tučková Kateřina Žítkovské bohyně B 7678

5383 Tučková Kateřina Žítkovské bohyně B 8704

5384 Tučková Kateřina Fabrika: Příběh textilních baronů z moravského Manchesteru B 9623



5385 Tulard Jean Napoleon II. B 4731

5386 Tumanov Vladimír Záchrana Smaragdové královny MB 9196

5387 Tůmová J., Pelíšek J. Řeka Sázava 100 let poté…ve fotografiích Jaroslava Pelíška N 7033

5388 Turnbull Stephen Velká čínská zeď N 7147

5389 Turstenová Helene Vrah v temnotě B 8931

5390 Tvrzník Jiří Jaroslav Marvan vypravuje N 6137

5391 Tvrzník Jiří Kamarád dobré nálady N 4414

5392 Twain Mark Dobrodružství Toma Sawyera a Huckleberryho Finna MB 1034

5393 Twain Mark Dopisy z planety Země MB 9224

5394 Twain Mark Princ a chuďas / Yankee z Connecticutu na dvoře kr. Artuše B 6765

5395 Twain Mark Tom Sawyer detektivem a jiné povídky MB 2306

5396 Twain Mark Život na Mississippi / Jak jsem se protloukal B 1960

5397 Twain Mark Ztracený princ Margarín MB 9528

5398 Twinning James Dvojitý orel (1) B 9280

5399 Twinning James Černé slunce (2) B 9279

5400 Twinning James Zlacená pečeť (3) B 9040

5401 Tyl Josef Kajetán Dekret kutnohorský B 2380

5402 Tyl Josef Kajetán Dramatické báchorky B 1966

5403 Tyl Josef Kajetán Jan Hus / Kutnohorští havíři B 1965

5404 Tyl Josef Kajetán Kusy mého srdce B 1964

5405 Tyl Josef Kajetán Poslední Čech B 1962

5406 Tyl Josef Kajetán Rozina Ruthardova B 1963

5407 Tyl, Stroupežnický, Mrštíkové Strakonický dudák / Naši furianti / Maryša B 3180

5408 Tyl, Stroupežnický, Mrštíkové Strakonický dudák / Naši furianti / Maryša MB 7098

5409 Tywoniak Jiří Historické památky okresu Benešov I N 3432

5410 Tywoniak Jiří Historické památky okresu Benešov II N 3925

5411 Tywoniak Jiří Středočeský sborník historický N 2640

5412 Tywoniak Jiří Středočeský sborník historický N 4612

5413 Tywoniak Jiří Středočeský sborník historický N 2639

5414 Tywoniak Jiří Středočeský sborník historický N 1168

5415 Tywoniak Jiří Středočeský sborník historický N 1169

5416 Uhlíř Dušan Slunce nad Slavkovem MB 3229

5417 Uchytil Vladimír Polsko-český česko-polský slovník N 9839

5418 Uchytil Vladimír Chorvatsko-český, česko-chorvatský slovník N 9863

5419 Ullman James Ramsey Američané na Everestu N 412

5420 Ullrichová Hortense Nebuď přece blond! MB 9423

5421 Ulrichová Květoslava Obsahy z děl české literatury MN 5131

5422 Ulrichová Libuše Obsahy z děl české literatury MN 6276

5423 Ulrichová Libuše Obsahy z děl české literatury MN 6277

5424 Unger Gert Fritz Divoké časy B 9036

5425 Upfield Arthur 3x Napoleon Bonaparte B 4622

5426 Urban Miloš Hastrman B 8637

5427 Urban Miloš Lord Mord B 9515

5428 Urban Miloš Praga Piccola B 9452

5429 Urban Miloš Sedmikostelí B 9004

5430 Urbaníková Eva Za facku B 9432

5431 Vaculík Ludvík Sekyra B 7769

5432 Vaculík Ludvík Srpnový rok: fejetony z let 1988-1989 B 8179

5433 Vaculín Ivo Vyberte si pejska MN 3678



5434 Vácha Stanislav Případ nevěrného muže B 3874

5435 Vachek Emil Čarovná flétna B 1969

5436 Vachek Emil Tajemství obrazárny / Zlá minuta B 6304

5437 Vachek Emil Žil jsem s cizinkou B 201

5438 Váchová Šárka Chaloupka na vršku MB 7619

5439 Váchová Šárka Chaloupka na vršku - Nové příběhy MB 7402

5440 Váchová Šárka Vánoční koledy MB 8210

5441 Vachss Andrev Droga B 4972

5442 Vachss Andrev Zlo B 4975

5443 Valiente Francisca Hledej strašidla MB 9680

5444 Valiente Francisca Hledej na středověkém hradě MB 9681

5445 Válková Veronika Dobrodružné výpravy do minulosti - Karel IV. MB 9255

5446 Válková Veronika Terezínské ghetto - Tajemný vlak do neznáma MB 9256

5447 Válková Veronika Marie Terezie - Zamilovaný dragoun MB 9585

5448 Válková Veronika Mezi Indiány - Dcera náčelníkova MB 9912

5449 Válková Veronika Leonardo da Vinci - Úsměv Mony Lisy MB 9586

5450 Válková Veronika Egypt - V nitru pyramidy MB 9587

5451 Válková Veronika Egypt - V nitru pyramidy MB 9913

5452 Van den Berg Marcel Příběhy a legendy z Flander B 7750

5453 Van Dine S. S. Královské vraždění B 3937

5454 Van Kirková Eileen Hedvábná meduza B 4865

5455 Vančata Pavel Klikař Roger N 7114

5456 Vančura Jiří Naděje a zklamání: Pražské jaro 1968 B 6647

5457 Vančura Vladislav Konec starých časů B 1976

5458 Vančura Vladislav Kubula a Kuba Kubikula MB 8488

5459 Vančura Vladislav Markéta Lazarová B 7552

5460 Vančura Vladislav Obrazy z dějin národa českého I. MB 2922

5461 Vančura Vladislav Obrazy z dějin národa českého II. a III. MB 2923

5462 Vančura Vladislav Pole orná a válečná B 7791

5463 Vančura Vladislav Rozmarné léto B 6908

5464 Vančura Vladislav Rozmarné léto B 7972

5465 Vančura Vladislav Rozmarné léto B 8251

5466 Vančura Vladislav Rozmarné léto B 9062

5467 Vančura Vladislav Tři řeky B 808

5468 Vančura Vladislav Útěk do Budína B 1978

5469 Vančura Vladislav Pekař Jan Marhoul B 9580

5470 Vandenberg Philipp Gladiátor B 8061

5471 Vandenberg Philipp Hetéra B 9131

5472 Vandenberg Philipp Kejklířova žena B 8636

5473 Vandenberg Philipp Osmý hřích B 9003

5474 Vandenberg Philipp Purpurové stíny B 8264

5475 Vandenberg Philipp Tajné deníky císaře Augusta B 8068

5476 Vandenberg Philipp Údolí faraonů B 8239

5477 Vandenberg Philipp Zapomenutý pergamen B 5589

5478 Vaněček Michal Co má vědět správný Čech MN 8883

5479 Vaníček Vratislav a kolektiv Dějiny zemí Koruny české I. N 8943

5480 Vaňková Ludmila Cval rytířských koní (1) B 8006

5481 Vaňková Ludmila Čas čarodějů B 5518

5482 Vaňková Ludmila Čas voní dálkou (Naprsquaw I.) B 5073



5483 Vaňková Ludmila Černá sága B 7227

5484 Vaňková Ludmila Dědici zlatého krále B 4419

5485 Vaňková Ludmila Domeček na Vesuvu B 4594

5486 Vaňková Ludmila Dvojí trůn B 7377

5487 Vaňková Ludmila Král železný, král zlatý B 4417

5488 Vaňková Ludmila Královský nach tě neochrání B 4246

5489 Vaňková Ludmila Léč pána z Rožmberka MB 3827

5490 Vaňková Ludmila Od moře k moři (4) B 8005

5491 Vaňková Ludmila Od trůnu dál B 4247

5492 Vaňková Ludmila Orel a had B 4021

5493 Vaňková Ludmila První muž království B 7249

5494 Vaňková Ludmila Příběh mladšího bratra B 5970

5495 Vaňková Ludmila Rab z Rabštejna B 7278

5496 Vaňková Ludmila Stříbrný jednorožec B 5161

5497 Vaňková Ludmila Ty jsi dědic svého otce B 4976

5498 Vaňková Ludmila Válka růží B 5543

5499 Vaňková Ludmila Vězení pro krále B 5070

5500 Vaňková Ludmila Země svobodných, domov smělých B 5072

5501 Vaňková Ludmila Zlá léta B 4418

5502 Vaňková Ludmila Žebrák se stříbrnou holí B 4821

5503 Vaňková Ludmila Žena pro třetího krále B 4577

5504 Váňová Libuše Románské a gotické umění na Podblanicku N 4102

5505 Váňová Magda Sestra a sestřička B 5086

5506 Váňová Magda Tereza B 5053

5507 Váňová Magda Štěstí Aloise Peina B 9625

5508 Váňová Magda S tváří beránka B 9627

5509 Váňová Magda Když ptáčka lapají B 9735

5510 Váňová Magda Herečka B 9736

5511 Váňová Magdalena Španělština last minute N 8681

5512 Vanoyeke Violaine Milostné příběhy faraonů B 5077

5513 Vároš Milan Osudy zlatých pokladů MB 3926

5514 Vařejčko Jan Atlas plemen koček N 5824

5515 Vasilij Jan Čingischán B 5331

5516 Vašíček Arnošt Egyptské záhady I. B 7117

5517 Vašíček Arnošt Egyptské záhady II. B 7118

5518 Vašinová Jana Ordinace v Růžové zahradě B 5373

5519 Vašinová Jana Ordinace v růžové zahradě 2 B 5513

5520 Vašinová Jana Ordinace v růžové zahradě 3 B 5512

5521 Vátsjájana Mallanága Kámasútra N 8552

5522 Vaughan-Hughes Pip Krvavá relikvie B 9440

5523 Vávrová Iva O čarodějce, která zaspala století MB 6557

5524 Vavřík Zdeněk Dobrodružství Marka Pola MB 388

5525 Včelička Géza Pražské tajemství N 5758

5526 Veger Zdeněk Kapesní atlas cizokrajných ptáků N 829

5527 Veitová Barbara Vrabčák Pepík MB 7730

5528 Velkoborský Jan Petr Zlatá kniha historických příběhů MB 3052

5529 Velkoborský Jan Petr Zlatá kniha historických příběhů II. MB 2460

5530 Vencovská Marta Česko-ruský a rusko-český slovník N 3327

5531 Verity Hugh Přistávali jsme za měsíčního světla N 7115



5532 Verlaine Paul Elegie B 8467

5533 Verlaine Paul Moudrost B 7827

5534 Verlaine Paul Never more a jiné básně B 8148

5535 Verlaine Paul O lásce B 8147

5536 Verlaine Paul Prokletí básníci B 8026

5537 Verlaine Paul Slova na strunách B 9651

5538 Verne Jules Archipel v plamenech MB 4446

5539 Verne Jules Bratři Kipové MB 2049

5540 Verne Jules Cesta do středu země MB 6387

5541 Verne Jules Děti kapitána Granta MB 720

5542 Verne Jules Dobrodružství kapitána Hatterasa MB 4570

5543 Verne Jules Drama v Livonsku MB 364

5544 Verne Jules Dva roky prázdnin MB 855

5545 Verne Jules Dvacet tisíc mil pod mořem MB 1044

5546 Verne Jules Dvacet tisíc mil pod mořem MB 8169

5547 Verne Jules Honba za meteorem / Doktor Ox MB 107

5548 Verne Jules Lodivod dunajský MB 143

5549 Verne Jules Matyáš Sandorf I. MB 2871

5550 Verne Jules Matyáš Sandorf II. MB 2870

5551 Verne Jules Michael Strogov B 1982

5552 Verne Jules Patnáctiletý kapitán MB 262

5553 Verne Jules Pět neděl v baloně MB 200

5554 Verne Jules Plující ostrov MB 1042

5555 Verne Jules Podivuhodná dobrodružsví výpravy Barsacovy MB 248

5556 Verne Jules Robur dobyvatel MB 1041

5557 Verne Jules Tajemství Viléma Storitze B 625

5558 Verne Jules Tajuplný ostrov MB 454

5559 Verne Jules Vynález zkázy / Ocelové město MB 5494

5560 Verne Jules Zatopená Sahara MB 4423

5561 Verne Jules Ze Země na Měsíc MB 2687

5562 Verne Jules Země kožešin MB 493

5563 Veselá Jiřina Simona Monyová B 6641

5564 Větvička Václav Moje květinová dobrá jitra B 9021

5565 Větvička Václav Moje růžová dobrá jitra B 7372

5566 Větvička Václav Moje vzpomínková dobrá jitra B 5102

5567 Větvička Václav Něco pro zahřátí duše B 7370

5568 Větvička Václav Poutník okouzlený rodnou zemí B 7371

5569 Větvička Václav, Hrubý Václav Jakou cenu má rozkvetlý Štiřín N 9529

5570 Větvička Václav, Rendek Jan Sázava - řeka protkaná železnicí N 7394

5571 Veverka Svatopluk Babí léto B 3987

5572 Victorová Barbara Přátelé, milenci, nepřátelé B 7173

5573 Viel Tanguy Naprostá dokonalost zločinu B 6744

5574 Viewegh Michal Andělé všedního dne B 5601

5575 Viewegh Michal Báječná léta pod psa B 6978

5576 Viewegh Michal Báječná léta pod psa B 8551

5577 Viewegh Michal Báječná léta pod psa B 9049

5578 Viewegh Michal Báječný rok (deník 2005) B 8273

5579 Viewegh Michal Biomanžel B 9447

5580 Viewegh Michal Biomanželka B 8160



5581 Viewegh Michal Krátké pohádky pro unavené rodiče MB 9783

5582 Viewegh Michal Lekce tvůrčího psaní B 7368

5583 Viewegh Michal Mafie v Praze B 8275

5584 Viewegh Michal Melouch B 8274

5585 Viewegh Michal Můj život po životě B 6977

5586 Viewegh Michal Na dvou židlích B 7043

5587 Viewegh Michal Názory na vraždu B 7369

5588 Viewegh Michal Povídky o lásce B 8161

5589 Viewegh Michal Povídky o manželství a sexu B 7216

5590 Viewegh Michal Případ nevěrné Kláry B 5059

5591 Viewegh Michal Román pro muže B 7129

5592 Viewegh Michal Román pro ženy B 9306

5593 Viewegh Michal Účastníci zájezdu B 7042

5594 Viewegh Michal Vybíjená B 5268

5595 Viewegh Michal Výchova dívek v Čechách B 7994

5596 Viewegh Michal Zapisovatelé otcovský lásky B 7367

5597 Viewegh Michal Zpátky ve hře B 9446

5598 Vild Miroslav Osud byl mým přítelem N 7549

5599 Villon François Básně B 8468

5600 Villon François Malý testament B 8027

5601 Villon François Není nad zobák z Paříže B 7703

5602 Villon François Šibeničník B 6458

5603 Villon François Villon B 9064

5604 Virtue Doreen Rady andělů na každý den B 8281

5605 Vít Arnošt Tři tucty bajek...a jedna navrch MB 8141

5606 Vítek Vladimír Mravenci nesou smrt B 7298

5607 Vítová Jitka O Květušce a tesaříkovi MB 9708

5608 Vladislav Jan Keltské pohádky MB 7721

5609 Vodička Lukáš Anglicky plynně a suverénně N 8100

5610 Vodňanský Jan Jak mi dupou králíci B 6468

5611 Vogeler Vera (Ne)milostivé léto L.B. B 7461

5612 Vojtěchovská Kateřina Krysař z Hameln B 7559

5613 Volavková Hana Mikoláš Aleš N 2998

5614 Volhejnová Veronika Čeští spisovatelé N 7709

5615 Voltaire Candide B 6368

5616 Voltaire Candide (ve francouzském originále) B 7517

5617 Vondrová Petra Dobrodružství Týnky a Pavlíka MB 5285

5618 Vondrovic Tomáš Šmoulové - Šmouloplán a čtyři další příběhy MB 9166

5619 Vondrovic Tomáš Šmoulové MB 9524

5620 Vondruška Vlastimil Krev na kapradí B 9611

5621 Vondruška Vlastimil Osmanský tábor B 9612

5622 Vondruška Vlastimil Msta písecké panny B 9613

5623 Vondruška Vlastimil Ďáblův sluha B 9614

5624 Vondruška Vlastimil Strážce boleslavského mysteria B 9615

5625 Vondruška Vlastimil Králův dluh B 9616

5626 Vondruška Vlastimil Prodavači ostatků B 9617

5627 Vondruška Vlastimil Sběratelé ostatků B 9618

5628 Vondruška Vlastimil Klášterní madrigal B 9639

5629 Vondruška Vlastimil Pomsta bílého jednorožce B 9725



5630 Vondruška Vlastimil Duch znojemských katakomb B 9726

5631 Vondruška Vlastimil Adventní kletba B 8381

5632 Vondruška Vlastimil Apage Satanas! B 9431

5633 Vondruška Vlastimil Dobronínské morytáty B 9400

5634 Vondruška Vlastimil Dračí náhrdelník B 9887

5635 Vondruška Vlastimil Dýka s hadem B 8497

5636 Vondruška Vlastimil Fiorella a bratrstvo křišťálu  (série Fiorella, 1. díl) MB 7658

5637 Vondruška Vlastimil Fiorella a záhada mrtvého netopýra  (série Fiorella, 2. díl) MB 7399

5638 Vondruška Vlastimil Fiorella a hřbitov upírů  (série Fiorella, 3. díl) MB 7659

5639 Vondruška Vlastimil Jménem krále B 8498

5640 Vondruška Vlastimil Královražda na Křivoklátě B 9886

5641 Vondruška Vlastimil Krev na lopuchu B 7870

5642 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory I B 8063

5643 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory II B 7985

5644 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory III B 8158

5645 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory IV B 8159

5646 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory V B 8315

5647 Vondruška Vlastimil Letopisy královské komory VI B 7984

5648 Vondruška Vlastimil Mezi tiárou a orlicí B 7701

5649 Vondruška Vlastimil Oldřich z Chlumu B 7418

5650 Vondruška Vlastimil Pečeť smrti B 8065

5651 Vondruška Vlastimil Právo první noci B 9330

5652 Vondruška Vlastimil Spiknutí oběšenců B 9888

5653 Vondruška Vlastimil Tajemství abatyše s Assisi B 8064

5654 Vondruška Vlastimil Vládcové ostatků (3. díl) B 7871

5655 Vondruška Vlastimil Zloději ostatků (4. díl) B 7872

5656 Vondruška Vlastimil Záhada zlaté štoly B 6178

5657 Vondruška Vlastimil Zločin na Bezdězu B 7417

5658 Vonnegut Kurt Groteska B 5609

5659 Vonnegut Kurt Kolíbka B 7787

5660 Vonnegut Kurt Sirény z Titanu B 3402

5661 Vopičková Vladimíra Kočka leze dírou MB 8913

5662 Voskovec Jiří Klobouk ve křoví B 42

5663 Voskovec Jiří, Werich Jan Balada z hadrů B 8368

5664 Voskovec Jiří, Werich Jan Hry B 9512

5665 Voskovec Jiří, Werich Jan Korespondence I. N 6949

5666 Vosseler Nicole C. Jižní vánek B 9844

5667 Vošický Zdeněk Testy z přírodních věd N 9016

5668 Votava Jiří Jóga očima lékařů N 6347

5669 Votruba Adam Václav Babinský - život loupežníka a loupežnická legenda B 9631

5670 Votýpka Vladimír Návraty české šlechty N 9038

5671 Votýpka Vladimír Příběhy české šlechty B 9000

5672 Votýpka Vladimír Aristokrat B 9713

5673 Vrána Jan, Lada Josef Bajky MB 2383

5674 Vratislav František Mistr Jan Hus N 1176

5675 Vrba Jan Boží mlýny B 608

5676 Vrba Jan Dražinovská hora B 883

5677 Vrba Jan Chodské rebelie B 1983

5678 Vrba Jan Chodské rebelie II. B 1984



5679 Vrba Jan Chodské rebelie III. B 1985

5680 Vrba Jan Les B 590

5681 Vrba Jan Sázava B 862

5682 Vrba Jan Zapomenuté údolí B 741

5683 Vrbecký František V srdci Šumavy B 3753

5684 Vrchlický Jaroslav Mythy / Selské balady / Má vlast B 1296

5685 Vrchlický Jaroslav Noc na Karlštejně B 6910

5686 Vries Tinie de Tím vše začíná - biblické příběhy N 7567

5687 Vrlová Markéta Psané skály B 4257

5688 Vybíral Zbyněk Psychologie lidské komunikace N 7961

5689 Vysloužilová Markéta Kamenný Přívoz N 5919

5690 Vysockij Vladimír Vladimír Vysockij B 7509

5691 Vysockij Vladimír Zaklínač hadů B 7828

5692 Vyštejn Jan Vady výslovnosti N 8034

5693 Wain John Zima v horách B 5687

5694 Wallace Edgar Brána zrádců B 4499

5695 Wallace Edgar Černý opat B 652

5696 Wallace Edgar Číslo šest B 5235

5697 Wallace Edgar Čtyřhranný smaragd B 5229

5698 Wallace Edgar Dvojník B 5267

5699 Wallace Edgar Maska B 7909

5700 Wallace Edgar Muž z Maroka B 5257

5701 Wallace Edgar Slepá ulička B 5193

5702 Wallace Edgar Stevard B 5190

5703 Wallace Edgar Zloděj mramoru B 5254

5704 Wallace Edgar Ztracený milion B 5266

5705 Wallace Karen Vílí pohádky na dobrou noc MB 9486

5706 Wallace Lewis Ben Hur B 361

5707 Waller James Robert Prach tisíce cest B 6403

5708 Waller Robert James Madisonské mosty B 8139

5709 Walliams David Krysburger MB 9588

5710 Walliams David Kluk v sukních MB 9589

5711 Walliams David Pan Smraďoch MB 9744

5712 Waltari Mika Egypťan Sinuhet B 6857

5713 Waltari Mika Tajemný Etrusk B 8957

5714 Waltersová Minette Sochařka B 4837

5715 Warwick Kevin Úsvit robotů - Soumrak lidstva N 5838

5716 Wassermann Jakob Případ Mauricius B 5739

5717 Watts Barrie Králík MN 8888

5718 Weaver Tim Není cesty zpět B 9151

5719 Weaver Tim Ztracený B 9644

5720 Webb Holly Kam se vydala Hvězdička? MB 9324

5721 Webb Holly Maxíkovo dobrodružství MB 9325

5722 Webb Holly O Pralince, která chtěla na procházku MB 9323

5723 Webb Holly Osamělá Jessie MB 9201

5724 Webb Holly Tim má potíže MB 9322

5725 Weglerová Monika Zakrslý králík MN 7544

5726 Weil Jiří Život s hvězdou B 9856

5727 Weiss Brian L. Mnoho životů mnoho mistrů N 7760



5728 Weiss Brian L. Jen láska je skutečná N 7761

5729 Weiss Brian L. Minulými životy k uzdravení N 7762

5730 Weissensteiner Friedrich Dcery Marie Terezie B 7045

5731 Weissensteiner Friedrich Rakouští císařové N 9544

5732 Weissensteiner Friedrich Synové Marie Terezie N 9555

5733 Weissensteiner Friedrich Dcery Habsburků na cizích trůnech N 9558

5734 Wells Herbert George Ostrov doktora Moreaua B 7375

5735 Wenig Adolf Blaník B 7430

5736 Wenig Adolf Bohatýrské zvěsti MB 8203

5737 Wenig Adolf Moravskoslezské pověsti B 8205

5738 Wenig Adolf Pověsti staré Prahy B 9260

5739 Wenig Adolf Staré pověsti pražské B 8084

5740 Werich Jan Fimfárum MB 1051

5741 Werich Jan Italské prázdniny B 2583

5742 Werich Jan Jan Werich vzpomíná… vlastně Potlach B 2997

5743 Werich Jan Když už člověk jednou je N 4448

5744 Werich Jan Lincoln 1933 B 8696

5745 Werich Jan Úsměv klauna B 3214

5746 Werner Karel Hathajóga N 407

5747 White Elwyn Brooks Šarlotina pavučinka MB 8602

5748 Whitelaw Stela Devět životů a další příběhy o kočkách B 5022

5749 Whiteová Kiersten Paranormálové - Zlodějka duší (1) MB 7987

5750 Whiteová Kiersten Paranormálové - Nikdo není bez viny (2) MB 7988

5751 Whiteová Kiersten Paranormálové - Jednou provždy (3) MB 7989

5752 Whitte Charles P. Tajemství Ďáblova kaňonu MB 4248

5753 Whitton Hana Aphra B 9172

5754 Whitton Hana Čtvrtý jezdec Apokalypsy B 8413

5755 Whitton Hana Hrdost do vínku B 9154

5756 Whitton Hana Kněžna Ludmila B 9352

5757 Whitton Hana Krásná Anna B 7362

5758 Whitton Hana Prokletí hradu Leerhill B 9100

5759 Wilde Oscar Cantervillské strašidlo a jiné prózy B 6719

5760 Wilde Oscar Obraz Doriana Graye B 7666

5761 Wilde Oscar Obraz Doriana Graye B 8846

5762 Wilde Oscar Zločin lorda Artura Savila B 7452

5763 Wilde Oscar Zločin lorda Artura Savila B 8699

5764 Wilhelm Andreas Projekt Babylon B 7213

5765 Wilson Edward Osborne O lidské přirozenosti N 7964

5766 Wilson Francis Paul Stvůry a blíženci B 5782

5767 Wilson Patrick Dunkerque 1940 N 9620

5768 Wilson Steven Čluny útočí B 8802

5769 Wilson Steven Plavba šedých vlků B 8635

5770 Wilsonová Deidre Otrok vášní B 4776

5771 Windham Ryder Star Wars IV - Nová naděje MB 8851

5772 Windham Ryder Star Wars V - Impérium vrací úder MB 8852

5773 Windham Ryder Star Wars VI - Návrat Jediho MB 8850

5774 Winkelhoferová Martina Šlechtictví zavazuje N 9561

5775 Winklerová Dana Pohádky o vílách MB 9487

5776 Winsorová Kathleen Poutníci B 2249



5777 Winsorová Kathleen Robert a Arabella B 6785

5778 Winsorová Kathleen Věčná Ambra B 3982

5779 Winter Zikmund Mistr Kampanus B 2002

5780 Winter Zikmund Pražské obrázky B 2007

5781 Winter Zikmund Rozina sebranec B 7819

5782 Winter Zikmund Rytíři a jiné povídky MB 2166

5783 Wohlleben Peter Moudrost lesa B 9328

5784 Wohlleben Peter Tajný život stromů N 9761

5785 Wohlleben Peter Tajná síť přírody N 9762

5786 Wohlleben Peter Citový život zvířat N 9763

5787 Wolf Honza Fandovy bajky a jiné voňavé čabajky B 9513

5788 Wolker Jiří Básně B 1294

5789 Wolker Jiří Básně B 2731

5790 Wolker Jiří Host do domu B 6553

5791 Wolker Jiří Z díla B 1295

5792 Wollheim Donald Allen Donald A. Wollheim představuje nejlepší povídky sci-fi 1988 B 8157

5793 Wong David John na konci umře B 7230

5794 Wood Robert Muir Člověk a pravěký svět N 7564

5795 Woodiwiss Kathleen E. Krásná zajatkyně B 5520

5796 Woodiwiss Kathleen E. Květy na vodě B 8639

5797 Woodiwiss Kathleen E. Navždy B 9368

5798 Woodiwiss Kathleen E. Plamen v srdci B 4896

5799 Woodiwiss Kathleen E. Popel ve větru B 8638

5800 Woodiwiss Kathleen E. Růže v zimě B 9367

5801 Woodiwiss Kathleen E. Vlk a holubice B 8270

5802 Woodová Barbara Dokonalá harmonie B 6116

5803 Woodová Barbara Doktorka Samantha B 4984

5804 Woodová Barbara Duhový had B 5096

5805 Woodová Barbara Dům vzpomínek B 5066

5806 Woodová Barbara Had a hůl B 6992

5807 Woodová Barbara Hippokratova přísaha B 6123

5808 Woodová Barbara Hořké tajemství B 4842

5809 Woodová Barbara Hra osudu B 5094

5810 Woodová Barbara Hvězda Babylonu B 6122

5811 Woodová Barbara Kletba svitků B 5566

5812 Woodová Barbara Modrý kámen B 5351

5813 Woodová Barbara Panenky z ráje B 5089

5814 Woodová Barbara Pod africkým sluncem B 5099

5815 Woodová Barbara Plamen duše B 5071

5816 Woodová Barbara Poslední šamanka B 5545

5817 Woodová Barbara Posvátné místo B 4999

5818 Woodová Barbara Sedm démonů B 5093

5819 Woodová Barbara Strážkyně tajemství B 6131

5820 Woodová Barbara Věštkyně B 5056

5821 Woodová Barbara Volání minulosti B 7157

5822 Woodová Barbara Zlatá země B 6993

5823 Woodová Barbara, Wootton Gareth Noční vlaky B 5101

5824 Woodová Bari, Geasland Jack Dvojčata B 4796

5825 Woodová Jane Roberts Na Cypřišovém jezeře B 4779



5826 Woods, Thomas E. Jak katolická církev budovala západní civilizaci N 8523

5827 Woolfová Virginia Paní Dallowayová B 6551

5828 Wyndham John Den trifidů B 2468

5829 Wyndham John Chocky B 9050

5830 Wyndham John Midwichské kukačky B 7121

5831 Wyndham John Pavučina B 4585

5832 Yaksha Katy Jednosměrná jízdenka B 8338

5833 Yaksha Katy Můžeš vše, co chceš N 8339

5834 Yaksha Katy Můžeš žít, jak chceš N 8820

5835 Yalom Irvin David Láska a její kat B 7998

5836 Yalom Irvin David Lži na pohovce B 7873

5837 Yalom Irvin David Stávám se sám sebou B 9845

5838 Yorkeová Margaret Tajemství zahrady B 7330

5839 Young William Paul Chatrč B 8956

5840 Zábranský Josef Nové řecké báje, pověsti a příběhy N 9161

5841 Zadrobílek Ladislav Moje cesta k R.A.F. N 9640

5842 Zadrożna Dominika Barbie zachraňuje podmořský svět MB 8812

5843 Zajíčková Marcela Psí historky z divadelních prken B 7880

5844 Zamarovský Vojtěch Aeneas B 7622

5845 Zamarovský Vojtěch Bohové a hrdinové antických bájí N 7751

5846 Zamarovský Vojtěch Dějiny psané Římem N 8940

5847 Zamarovský Vojtěch Gilgameš B 6858

5848 Zamarovský Vojtěch Jejich veličenstva pyramidy N 3499

5849 Zamarovský Vojtěch Sinuhet B 6560

5850 Zapletal Štěpán Němčina pro samouky N 4224

5851 Zapletal Štěpán Praktická mluvnice němčiny N 5844

5852 Zápotocký Antonín Barunka MB 5801

5853 Záruba Bořivoj Svět vymřelých zvířat N 7534

5854 Záruba Petr Motýli Podblanicka N 4800

5855 Zaryckyj Oleksij Václav Havel - Portrét kreslený zvenčí B 9820

5856 Zátka Vlastimil Kantova teorie estetiky N 7967

5857 Závada Vilém Polní kvítí B 2467

5858 Zázvorková Stella Stella o sobě II. B 5123

5859 Zedníková Jarmila Veselé Vánoce MB 6172

5860 Zejda Miloslav 3D Planety N 7698

5861 Zelený Václav Chráněné a méně známé rostliny Podblanicka N 2466

5862 Zeman Milan Rozumět literatuře N 6759

5863 Zeyer Julius Dům U tonoucí hvězdy B 7847

5864 Zeyer Julius Jan Maria Plojhar B 2014

5865 Zeyer Julius Román o věrném přátelství Amise a Amila B 6946

5866 Zeyer Julius Zahrada Mariánská B 6866

5867 Zibura Ladislav Už nikdy pěšky po Arménii a Gruzii B 8906

5868 Zikmund Petr Hotel Herbich B 4895

5869 Zinková Michelle Proroctví sester B 6913

5870 Zinnerová Markéta Princezna z třešňového království MB 8926

5871 Zinnerová Markéta Za humny je drak MB 9275

5872 Zmatlík Ivan Táňa a tři medvědi MB 9083

5873 Zola Émile Člověk bestie B 2053

5874 Zola Émile Nana B 7251



5875 Zola Émile Tereza Raquinová B 613

5876 Zola Émile U Štěstí dam B 7821

5877 Zola Émile Zabiják B 6541

5878 Zola Émile Zabiják B 8184

5879 Zpěvák Jaromír O ptácích MN 7537

5880 Zpěvák Jaromír Obojživelníci, plazi N 7569

5881 Zpěvák Jaromír Savci N 7571

5882 Zúbek Lúdo Doktor Jesenius MB 868

5883 Zubíková Zdeňka, Drábová Renáta Společenské vědy v kostce pro střední školy N 8515

5884 Zusak Markus Posel B 8358

5885 Zusak Markus Zlodějka knih B 6989

5886 Zweig Stefan Amok B 7973

5887 Zweig Stefan Léčení duchem N 7264

5888 Zweig Stefan Marie Stuartovna B 7817

5889 Žáček Jiří Český satirikon B 8363

5890 Žáček Jiří Idioti mají přednost B 8706

5891 Žáček Jiří Kamarádi zvířátka MB 8810

5892 Žáček Jiří Moje nejmilejší verše B 8093

5893 Žáček Jiří Múza v podnájmu B 8144

5894 Žáček Jiří Noční motýli B 8001

5895 Žáček Jiří Obejmi mě B 8709

5896 Žáček Jiří Okurková sezóna B 8000

5897 Žáček Jiří Pohádkový kolotoč MB 5364

5898 Žáček Jiří Pohádkový tobogan MB 8196

5899 Žáček Jiří Pro slepičí kvoč MB 7916

5900 Žáček Jiří Ráno moudřejší večera B 6855

5901 Žáček Jiří Rýmy pro kočku a pod psa B 8145

5902 Žáček Jiří Šansony & spol. (+ CD s šansony Renaty Drössler) B 8364

5903 Žáček Jiří Text-appeal B 9068

5904 Žáček Jiří Třetí poločas B 8708

5905 Žáček Jiří Tři roky prázdnin B 7829

5906 Žáček Jiří Vy mně taky! B 8707

5907 Žáček Jiří Zákony schválnosti B 8705

5908 Žáček Jiří Život je pes MB 7550

5909 Žáček Jiří Aprílová škola MB 9745

5910 Žamboch Miroslav In Nomine Sanguinis B 8303

5911 Žamboch Miroslav, Bartoš Tomáš Turbulentní vesmír B 8311

5912 Žemlička Josef Století posledních Přemyslovců N 3638

5913 Župan Franta Pepánek nezdara MB 108


